
Atzinumu par pašvaldību saistošajiem noteikumiem reģistrs 

no 2016.gada 1.janvāra

Pašvaldība SN nosaukums

Atzinums (P - bez 

iebildumiem, N - 

ar iebildumiem, 

PR - ar 

priekšlikumiem)

SN 

Reģistrācijas  

Alsā 

Atzinuma 

parakstīšana 

Alsā

Vai ir Domes lēmums pēc 

ministrijas negatīva 

atzinuma

Daugavpils                              

SN Nr.1 "Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 

10.decembra saistošajos noteikumos Nr.47 "Daugavpils pilsētas 

pašvaldības materiālais atbalsts mazaizsargātajām personām""
P 15.01.2016

Nr.55 “Dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 

gabala pārskatīšanas kārtība” P 16.01.2016

SN Nr.3 "Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 

informācijas aģentūras maksas pakalpojumu cenrādis"
P 12.02.2016

SN Nr.4 "Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 

11.augusta saistošajos noteikumos Nr.5 "Daugavpils pilsētas 

pašvaldības nolikums"". P 26.02.2016

SN Nr.5 " Par Daugavpils pilsētas teritorijas kopšanu un būvju 

uzturēšanu" N 11.03.2016 27.03.2016 precizēts

SN Nr.6 " Saistošie noteikumi par sabiedrisko kārtību"; N 11.03.2016 22.03.2016 5.04.2016.precizēts

SN Nr.7 "Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2011.gada 

8.decembra saistošajos noteikumos Nr.37 "Daugavpils pilsētas 

administratīvās atbildības noteikumi" N 11.03.2016 22.03.2016 5.04.2016.precizēts

SN Nr.8 "Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 

12.jūnija saistošajos noteikumos Nr.28 "Par mācību braucienu 

ierobežojumiem" N 11.03.2016 22.03.2016 20.04.2016.precizēts

SN Nr.9"Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 

13.novembra saistošajos noteikumos Nr.50 "Par 

transportlīdzekļu kravu iekraušanas un izkraušanas laika 

noteikšanu apstāšanās un stāvēšanas aizlieguma ceļa zīmju 

darbības zonā P 11.03.2016

SN Nr.11 " Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2006.gada 

23.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 "Par interešu izglītības 

un pieaugušo neformālās izglītības programmas licencēšanas 

kārtību N 31.03.2016 05.04.2016 29.04.2016.precizēti

SN Nr.12 " Saistošie noteikumi par ielu tirdzniecību 

Daugavpilī" N 31.03.2016 05.04.2016 29.04.2016.precizēti

SN Nr.13 "Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 

14.novembra saistošajos noteikumos Nr.55 " Daugavpils 

pilsētas pašvaldības saistošie noteikumi par nodevām".
P 31.03.2016

SN Nr.7 "Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2011.gada 

8.decembra saistošajos noteikumos Nr.37 "Daugavpils pilsētas 

administratīvās atbildības noteikumi"" N 05.04.2016 09.04.2016 20.04.2016.precizēts

SN Nr.6 "Saistošie noteikumi par sabiedrisko kārtību" N 05.04.2016 10.04.2016 20.04.2016.precizēts

SN Nr.5 "Saistošie noteikumi par Daugavpils pilsētas teritorijas 

kopšanu un būvju uzturēšanu " P 20.04.2016

SN Nr.6 "Saistošie noteikumi par sabiedrisko kārtību" P 20.04.2016



SN Nr.7 "Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2011.gada 

8.decembra saistošajos noteikumos Nr.37 " Daugavpils pilsētas 

administratīvās atbildības noteikumi"" PR 20.04.2016

SN Nr.8 "Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 

22.jūnija saistošos noteikumos Nr.28 "Par mācību braucienu 

ierobežojumiem"" P 20.04.2016

SN Nr.9 "Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 

13.novembra saistošos noteikumos Nr.50 "Par transportlīdzekļu 

kravu iekraušanas laika noteikšanu apstāšanās un stāvēšanas 

aizlieguma ceļa zīmju darbības zonās""
P 20.04.2016

SN Nr.14 " Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 

10.decembra saistošajos noteikumos Nr.46 "Daugavpils pilsētas 

pašvaldības sociālie pabalsti P 20.04.2016

SN Nr.15 " Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 

30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 "Ģimenes vai atsevišķi 

dzīvojošas personas atzīšana par maznodrošinātu
P 20.04.2016

SN Nr.12 "Saistošie noteikumi par ielu tirdzniecību Daugavpilī
P 29.04.2016

SN Nr.11 "Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2006.gada 

23.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 "Par interešu izglītības 

un pieaugušo neformālās izglītības programmas licencēšanas 

kārtību" P 29.04.2016

SNNr.17 "Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 

11.augusta saistošajos noteikumos Nr.5 "Daugavpils pilsētas 

pašvaldības nolikums"" P 29.04.2016

SN Nr.20 "Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 

10.decembra saistošajos noteikumos Nr.46 "Daugavpils pilsētas 

pašvaldības sociālie pabalsti"" P 17.05.2016

SN Nr.19 "Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 

11.novembra saistošajos noteikumos Nr.39 "Līdzfinansējums 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamās majās"" P 17.05.2016

Nr.18 „Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2007.gada 

25.oktobra saistošajos noteikumos Nr.31 “Par Daugavpils 

pilsētas pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā ”.
PR 17.05.2016

SN Nr.22 "Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 

31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 "Pašvaldības stipendijas 

piešķiršanas kārtība"" P 2016.07.20.

SN Nr.23 "Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 

30.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.23 "Daugavpils pilsētas 

pašvaldības atbalsts personām ar invaliditāti vides pieejamības 

nodrošināšanai"" P 2016.07.20.

SN Nr.24 "Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 

10.decembra saistošajos noteikumos Nr.48 "Daugavpils pilsētas 

pašvaldības sociālās garantijas bārenim un bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam"" P 2016.07.20.

SN Nr.25 "Par kārtību, kādā pašvaldība izīrē dzīvojamo telpu 

speciālistam". P 2016.07.20.

SN Nr.21 "Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 

11.augusta saistošajos noteikumos Nr.5 "Daugavpils pilsētas 

pašvaldības nolikums"". P 2016.07.20.



SN Nr.26 "Grozījums Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 

11.novembra saistošajos noteikumos Nr.40 "Naudas balvas par 

izciliem sasniegumiem sportā piešķiršanas kārtība un apmērs""
P 2016.07.29.

SN Nr.27 "Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 

10.decembra saistošajos noteikumos Nr.47 "Daugavpils pilsētas 

pašvaldības materiālais atbalsts mazaizsargātajām personām""
P 2016.08.15.

SN Nr.29 "Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 

10.decembra saistošajos noteikumos Nr.46 "Daugavpils pilsētas 

pašvaldības sociālie pabalsti"" P 2016.08.30.

SN Nr.30 "Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 

10.decembra saistošajos noteikumos Nr.47 "Grozījumi 

Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 10.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.47 "Daugavpils pilsētas pašvaldības materiālais 

atbalsts mazaizsargātajām personām""
P 2016.08.30.

SN Nr.31 "Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 

31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 "Pašvaldības stipendijas 

piešķiršanas kārtība"" P 19.09.2016

SN Nr.32 "Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 

11.augusta saistošajos noteikumos Nr.5 "Daugavpils pilsētas 

pašvaldības nolikums"" P 16.09.2016

SN Nr.33 "Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 

12.februāra saistošajos noteikumos Nr.10."Par Daugavpils 

pilsētas pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas 

kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai, daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

atjaunošanai"" P 19.09.2016

SN Nr.34 "Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 

2016.gada 14.jūlija saistošajos noteikumos Nr.25 "Par kārtību, 

kādā pašvaldība izīrē dzīvojamo telpu speciālistam""
P 19.09.2016

SN Nr.35 "Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2007.gada 

25.oktobra saistošajos noteikumos Nr.31 "Par Daugavpils 

pilsētas pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā""
P 19.09.2016

SN Nr.36 "Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 

11.novembra saistošajos noteikumos Nr.39 "Līdzfinansējums 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājās"" P 19.09.2016

SN Nr.39 "Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2007.gada 

25.oktobra saistošajos noteikumos Nr.31 "Par Daugavpils 

pilsētas pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā""
PR 2016.10.17.

SN Nr.40 "Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 

10.decembra saistošajos noteikumos Nr.48 "Daugavpils pilsētas 

pašvaldības sociālās garantijas bārenim un bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam"" P 2016.10.31.

SN Nr.42 "Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2007.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 "Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem sabiedriskajā transportā""
P 2016.10.31.

SN Nr.43 "Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 

11.augusta saistošajos noteikumos Nr.5 "Daugavpils pilsētas 

pašvaldības nolikums"" PR 2016.12.09.



SN Nr.44 "Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 

2015.gada 16.aprīļa saistošajos notei-kumos Nr.21 "Par 

reklāmu, izkārtņu, sludinājumu un citu informatīvo materiālu 

izvietoša-nu publiskās vietās Daugavpils pilsētā""
PR 2016.12.09.

SN Nr.45 "Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 

2011.gada 22.jūnija saistošajos noteikumos Nr.19 "Bērnu 

reģistrācijas un uzņemšanas kārtība Daugavpils pilsētas 

pirmsskolas izglītības iestādēs"" P 2016.12.09.

SN Nr.46 "Par saistošo noteikumu "Daugavpils pilsētas 

pašvaldības materiālais atbalsts mazaizsargātajām personām"
N 2016.12.09. precizēti 2016.12.22./P

SN Nr.47 "Daugavpils pilsētas sociālie pabalsti" P 2016.12.09.

S NNr.48 "Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 

2015.gada 30.janvāra saistošos noteikumos Nr.4 "Ģimenes vai 

atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu""
P 2016.12.09.

Jēkabpils                               
SN Nr.1 "Jēkabpils pilsētas pašvaldības kapsētu darbības un 

uzturēšanas saistošie noteikumi"" N 18.01.2016 21.01.2016 18.03.2016

SN Nr.2 "Grozījums Jēkabpils pilsētas domes 2012.gada 

20.decembra saistošajos noteikumos Nr.37 "Par koku ciršanu 

ārpus meža Jēkabpils pilsētas pašvaldības administratīvajā 

teritorijā"" P 18.01.2016

noteikumi Nr.6 "Jēkabpils pilsētas pašvaldības kapsētu darbības 

un uzturēšanas saistošie noteikumi" N 29.02.2016 18.03.2016 08.04.2016

Nr.5 "Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 29.augusta 

saistošajos noteikumos Nr.37 "Saistošie noteikumi par nodevām 

Jēkabpils pilsētā"" P 29.02.2016

SN Nr.4 "Saistošie noteikumi par kārtību, kādā tiek saskaņota 

un organizēta tirdzniecība Jēkabpils pilsētā" N 29.02.2016 10.03.2016 08.04.2016

SN Nr.7 "Jēkabpils pilsētas pašvaldības kapsētu darbības un 

uzturēšanas saistošie noteikumi" P 08.04.2016

SN Nr.8 " Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2012.gada 

8.novembra saistošajos noteikumos Nr.33 "Saistošie noteikumi 

par sociālās palīdzības pabalstu piešķiršanas kārtību Jēkabpils 

pilsētā"" PR 08.04.2016

SN Nr.9 "Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2012.gada 

8.novembra saistošajos noteikumos Nr.32 "Saistošie noteikumi 

par vienreizēju pabalstu piešķiršanu Jēkabpils pilsētā""
PR 08.04.2016

SN Nr.11 "Saistošie noteikumi par Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības aģentūras "Jēkabpils vēstures muzejs" maksas 

pakalpojumiem" PR 08.04.2016

SN Nr.10 "Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2012.gada 

8.novembra saistošajos noteikumos Nr.31 "Saistošie noteikumi 

par materiālo atbalstu Jēkabpils iedzīvotājiem"" P 08.04.2016

SN Nr.12 "Saistošie noteikumi par kārtību, kādā tiek saskaņota 

un organizēta tirdzniecība Jēkabpils pilsētā" P 08.04.2016

SN Nr.13 "Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2010.gada 

11.novembra saistošajos noteikumos Nr.35 "Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un 

samaksas kārtība"" PR 06.05.2016 23.05.2016.precizēts

SN Nr.17 "Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2010.gada 

11.novembra saistošajos noteikumos Nr.35 "Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un 

samaksas kārtība"" P 23.05.2016



SN Nr.18 "Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 

24.oktobra saistošajos noteikumos Nr.51 "Jēkabpils 

sabiedriskās kārtības noteikumi"" N 03.06.2016 14.06.2016

SN Nr.20 "Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 25.10.2012. 

saistošajos noteikumos Nr.29 "Augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas aprites kārtība Jēkabpils pilsētā"
P 22.06.2016

SN Nr.21 Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 

27.augusta saistošajos noteikumos Nr.19 "Par likuma "Par 

nekustamā īpašuma nodokli" normu piemērošanu Jēkabpils 

pilsētas administratīvajā teritorijā" PR 2016.07.19.

SN Nr.22 "Grozījums Jēkabpils pilsētas domes 2016.gada 

24.marta saistošajos noteikumos Nr.7 "Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie 

noteikumi"" P 2016.08.01.

SN Nr.23 "Jēkabpils pilsētas Radžu ūdenskrātuves licencētās 

makšķerēšanas un vēžošanas nolikums" N 2016.08.01.

SN Nr.24 "Saistošie noteikumi par peldbaseina pakalpojumu 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā P 2016.08.15.

SN Nr.25 "Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 

24.oktobra saistošajos noteikumos Nr.51 "Jēkabpils 

sabiedriskās kārtības noteikumi"" N 2016.08.15.

SN Nr.26 "Jēkabpils pilsētas Radžu ūdenskrātuves licencētās 

makšķerēšanas un vēžošanas nolikums" P 2016.09.01.

SN Nr.27 "Saistošie noteikumi par studiju maksas piešķiršanu 

speciālistu piesaistei Jēkabpils pilsētā" PR 2016.09.13.

SN Nr.29 "Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 17.12.2015. 

saistošajos noteikumos Nr.35 "Saistošie noteikumi par 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu" P 2016.10.07.

SN Nr.30 "Saistošie noteikumi par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Jēkabpils pilsētā" N 2016.11.07.

SN Nr.32 "Saistošie noteikumi par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Jēkabpils pilsētā" PR 2016.12.22.

Jelgava                                 

SN Nr.16-5 "Grozījums Jelgavas pilsētas pašvaldības 2015.gada 

12.novembra saistošajos noteikumos Nr.15-20 "Jelgavas 

pilsētas pašvaldības pabalstu piešķiršanas noteikumi"
P 29.01.2016

SN Nr.16-4 "Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 2014.gada 

18.decembra saistošajos noteikumos Nr.14-25 "Trūcīgas un 

maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšana 

Jelgavas pilsētas pašvaldībā" P 29.01.2016

SN Nr.16-3 "Jelgavas pilsētas pašvaldības pirmsskolas 

izglītības nodrošināšanas funkcijas īstenošanas kārtība" P 29.01.2016

SN Nr.16-2 "Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 2015.gada 

29.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 15-2 "Atvieglojumu 

piešķiršana nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Jelgavas 

pilsētā"" P 29.01.2016

SN Nr.16-9 "Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 2015.gada 

12.novembra saistošajos noteikumos Nr.15-19 "Sociālās 

palīdzības pabalstu un sociālo garantiju piešķiršanas 

noteikumi"" P 19.02.2016

SN Nr.16-10 "Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 

2015.gada 12.novembra saistošajos noteikumos Nr.15-20 

"Jelgavas pilsētas pašvaldības pabalstu piešķiršanas noteikumi""
P 19.02.2016



SN Nr.16-7 Par Jelgavas pilsētas pašvaldības līdzfinansējumu 

daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai P 22.02.2016

SN Nr.16-8 "Par Jelgavas pilsētas pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai" P 19.02.2016

SN Nr.16-9 "Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 2015.gada 

12.novembra saistošajos noteikumos Nr.15-19 "Sociālās 

palīdzības pabalstu un sociālo garantiju piešķiršanas 

noteikumi"" P 19.02.2016

SN Nr.16-10 "Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 

2015.gada 12.novembra saistošajos noteikumos Nr.15-20 

"Jelgavas pilsētas pašvaldības pabalstu piešķiršanas noteikumi""
P 19.02.2016

SN Nr.16-11 "Par inženierbūvju un zaļo zonu aizsardzību, 

veicot rakšanas darbu Jelgavas pilsētā". N 22.03.2016 14.04.2016

SN Nr.16-13 "Grozījumi Jelgavas pilsētas domes 2007.gada 

28.decembra saistošajos noteikumos Nr.185 "Par Jelgavas 

pilsētas pašvaldības nodevām"" N 28.04.2016 16.05.2016

SN Nr.16-12 "Par mājdzīvnieku turēšanu Jelgavas pilsētā" P 28.04.2016

SN NR.16-14 "GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS 

PAŠVALDĪBAS 2013.GADA 25.JŪLIJA SAISTOŠAJOS 

NOTEIKUMOS NR.13-13 "JELGAVAS PILSĒTAS 

PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS"" P 27.05.2016

SN Nr.16-15 "Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 

2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.16-3 "Jelgavas 

pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības nodrošināšanas 

funkcijas īstenošanas kārtība"" PR 27.05.2016

SN Nr.16-16 "GROZĪJUMI JELGAVAS DOMES 2007.GADA 

28.DECEMBRA SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.185 

"PAR JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS NODEVĀM"" 

IZDOŠANA P 2016.07.01.

SN Nr.16-18 "Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 

2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.16-3 "Jelgavas 

pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības nodrošināšanas 

funkcijas īstenošanas kārtība"" PR 2016.08.26.

SN Nr.16-19 "Nekustamā īpašuma nodokļa piemērošana 

Jelgavas pilsētas administratīvajā teritorijā" PR 23.09.2016

SN Nr.16-20 "Grozījumi Jelgavas domes 2011.gada 28.jūlija 

saistošajos noteikumos" Jelgavas pilsētas pašvaldības palīdzības 

dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā sniegšanas kārtība""
P 23.09.2016

SN Nr.16-21 "Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 

2015.gada 12.novembra saistošajos noteikumos Nr.15-20 

"Jelgavas pilsētas pašvaldības pabalstu piešķiršanas noteikumi""
P 23.09.2016

SN Nr.16-23 "Grozījums Jelgavas pilsētas pašvaldības 

2014.gada 18.decembra saistošajos noteikumos Nr.14-25 

"Trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa 

noteikšana Jelgavas pilsētas pašvaldībā" P 2016.10.28.

SN Nr.16-24 "Grozījumi Jelgavas pilsētas pašvaldības 

2013.gada 23.maija saistošajos noteikumos Nr.13-12 "Par 

atbalsta pasākumiem vides pielāgošanai personai, kura 

pārvietojas riteņkrēslā" P 2016.10.28.



Jūrmala                                 

SN Nr. 49 Grozījums Jūrmalas pilsētas pašvaldības 04.09.2008. 

saistošajos noteikumos Nr. 78 "Par Jūrmalas pašvaldības 

pabalstu ilgdzīvotājiem" P 04.01.2016

SN Nr. 50 Grozījumi Jūrmalas pilsētas pašvaldības 26.02.2009. 

saistošajos noteikumos Nr. 5 "Kārtība, kādā ģimene vai 

atsevišķi dzīvojoša persona atzīstama par maznodrošinātu 

Jūrmalas pilsētā'" P 04.01.2016

SN Nr. 51 Grozījumi Jūrmalas pilsētas pašvaldības 26.02.2009. 

saistošajos noteikumos Nr. 12 "Par Jūrmalas pašvaldības 

pabalstu degvielas iegādei speciāli pielāgotam vieglajam 

automobilim" P 2016.01.04.

SN Nr. 52 Grozījumi Jūrmalas pilsētas pašvaldības 17.10.2013. 

saistošajos noteikumos Nr. 66 "Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības sociālo un pašvaldības pabalstu" P 04.01.2016

SN Nr. 53 Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 26.09.2013. 

saistošajos noteikumos Nr. 38 "Par pašvaldības aģentūras 

"Jūrmalas sociālās aprūpes centrs" maksas pakalpojumiem"
P 04.01.2016

SN Nr.4 Kārtība, kādā pašvaldība sniedz atbalstu pirmsskola 

izglītības pakalpojuma nodrošināšanai bērnam privātajā 

izglītības iestādē N 01.02.2016 05.02.2016

SN Nr. 3 Grozījumi Jūrmalas pilsētas pašvaldības 25.07.2013. 

saistošajos noteikumos Nr. 28 "Par transportlīdzekļu 

iebraukšanu īpaša režīma zonā Jūrmalas pilsētas 

administratīvajā teritorijā" P 02.03.2016

SN Nr. 4. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 26.09.2013. 

saistošajos noteikumos Nr. 39 "Par nekustamā īpašuma nodokli 

Jūrmalā" N 02.03.2016 16.03.2016

SN Nr. 5 Grozījumi Jūrmals pilsētas domes 11.10.2012. 

saistošajos noteikumos Nr. 37 "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas kārtību" N 02.03.2016 16.03.2016

SN Nr. 7 Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi 

Jūrmalas pilsētā P 21.03.2016

SN Nr. 9 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 04.02.2010. 

saistošajos noteikumos Nr. 6 "Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

nolikums" P 09.05.2016

Nr.10 ”Kārtība, kādā Jūrmalas pilsētas pašvaldība sedz privātai 

izglītības iestādei, kas īsteno licencētu pirmsskolas izglītības 

programmu, izmaksas par programmas īstenošanu”
PR 10.05.2016 9.05.2016.

SN Nr. 10 Kārtība, kādā Jūrmalas pilsētas pašvaldība sedz 

privātajai izglītības iestādei, kas īsteno licencētu pirmsskolas 

izglītības programmu, izmaksas par programmas īstenošanu
PR 09.05.2016

SN Nr. 9 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 04.02.2010. 

saistošajos noteikumos Nr. 6 "Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

nolikums" P 09.05.2016

SN Nr. 11 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 11.10.2012. 

saistošajos noteikumos Nr. 37 "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas kārtību" PR 01.06.2016

SN Nr. 12 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 26.09.2013. 

saistošajos noteikumos Nr. 39 "Par nekustamā īpašuma nodokli 

Jūrmalā" PR 01.06.2016

SN Nr.14 "Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 04.02.2010.g. 

SN Nr.6 "Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums"" P 16.06.2016



SN Nr.15 "Par JŪrmalas pilsētas pašvaldībai piederošu un 

piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu vai to daļu nomas maksas 

noteikšanas kārtību"" P 16.06.2016

SN Nr. 17 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 11.10.2012. 

saistošajos noteikumos Nr. 37 "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas kārtību" PR 2016.07.21.

SN Nr. 19 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 04.02.2010. 

saistošajos noteikumos Nr. 6 "Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

nolikums" PR 2016.08.31.

SN Nr. 21 Grozījums Jūrmalas pilsētas pašvaldības 17.10.2013. 

saistošajos noteikumos Nr. 67 "Par veselību veicinošiem 

pakalpojumiem Jūrmalas pilsētas pašvaldībā P 2016.08.31.

SN Nr. 22 Grozījums Jūrmalas pilsētas pašvaldības 09.08.2012. 

saistošajos noteikumos Nr. 28 "Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem Jūrmalas pilsētas autobusu marštuta tīkla 

maršrutos" P 2016.08.31.

SN Nr. 23 Grozījums Jūrmalas pilsētas pašvaldības 17.01.2008. 

saistošajos noteikumos Nr. 2 "Par Jūrmalas pašvaldības 

sociālajiem pakalpojumiem"" P 2016.08.31.

SN Nr. 24 Par Jūrmalas pilsētas domes 26.09.2013. saistošo 

noteikumu Nr. 38 "Par pašvaldības aģentūras "Jūrmalas sociālās 

aprūpes centrs" maksas pakalpojumiem" atzīšanu par spēku 

zaudējušiem P 2016.08.31.

SN Nr. 25 Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā N 2016.08.31.

Sn Nr. 26 Par reklāmu, izkārtņu un citu informatīvo materiālu 

izvietošanas kārtību Jūrmalas pilsētā N 2016.08.31.

SN Nr. 27 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 04.02.2010. 

saistošajos noteikumos Nr. 6 "Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

nolikums" PR 2016.09.05.

SN Nr. 31 Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 

zemesgabala pārskatīšanu N 2016.09.27.

SN Nr. 32 Par transportlīdzekļu iebraukšanu īpaša režīma zonā 

Jūrmalas pilsētas administratīvajā teritorijā N 2016.10.31.

SN Nr. 33 Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 12.07.2007. 

saistošajos noteikumos Nr. 20 "Jūrmalas teritorijas namīpašumu 

uzturēšanas, sagla'bāšanas un sabiedriskās kārtības saistošie 

noteikumi" P 2016.10.31.

SN Nr. 38 Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas 

un atskaitīšanas kārtība Jūrmalas pašvaldības izglītības iestādēs, 

kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas
P 2016.10.31.

SN Nr. 39 Par līdzfinansējuma samaksas kārtību par izglītības 

ieguvi Jūrmalas Mākslas skolā N 2016.10.31.

SN Nr. 40 Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā PR 2016.10.31.

SN Nr. 41 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 

4.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 "Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības nolikums" P 2016.11.09.

SN Nr. 42 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2012.gada 

9.augusta saistošajos noteikumos Nr.28 "Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem Jūrmalas pilsētas autobusu maršrutu tīkla 

maršrutos" N 2016.11.09.

SN Nr.45 Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 

zemesgabala pārskatīšanu 2016.12.06.



SN Nr.43 Grozījumi JPD 11.10.2012.gada SN Nr.37 "Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību"
P 2016.12.06.

Sn Nr. 26 Par reklāmu, izkārtņu un citu informatīvo materiālu 

izvietošanas kārtību Jūrmalas pilsētā PR 2016.11.

SN Nr. 46 Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 09.07.2015. 

saistošajos noteikumos Nr. 27 "Par līdzfinansējuma samaksas 

kārtību par izglītības ieguvi Jūrmalas Mūzikas vidusskolā"
P 2016.12.27.

SN Nr. 49 Par reklāmas un reklāmas objektu izvietošanas 

kārtību Jūrmalas pilsētā P 2016.12.27.

Liepāja                                 

SN Nr.22 "SAISTOŠIE NOTEIKUMI PAR LICENCĒTO 

AMATIERZVEJU - MAKŠĶERĒŠANU - LIEPĀJAS 

PILSĒTAS TIRDZNIECĪBAS KANĀLĀ NO DZELZCEĻA 

TILTA LĪDZ TRAMVAJA TILTAM" P 29.01.2016

SN Nr.1 "PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA 

ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBU LIEPĀJAS 

PILSĒTĀ 2016.GADĀ PR 01.02.2016

SN Nr.2 "KĀRTĪBA, KĀDĀ LIEPĀJAS PILSĒTAS 

PAŠVALDĪBA SEDZ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

PROGRAMMAS IZMAKSAS PRIVĀTAJAI IZGLĪTĪBAS 

IESTĀDEI" P 01.02.2016

SN Nr.3 "PAR KĀRTĪBU, KĀDĀ TIEK SASKAŅOTA IELU 

TIRDZNIECĪBA UN SABIEDRISKĀS ĒDINĀŠANAS 

PAKALPOJUMU SNIEGŠANA" PR 01.02.2016

SN Nr.6 "PAR GROZĪJUMIEM LIEPĀJAS PILSĒTAS 

DOMES 2010.GADA 15.APRĪĻA SAISTOŠAJOS 

NOTEIKUMOS P 26.02.2016

SN Nr.7 "PAR DZĪVOKĻA PABALSTU""
P 26.02.2016

SN Nr.5 ''APBEDĪŠANAS PABALSTU", saistošo noteikumu 

Nr.5 paskaidrojuma rakstu, lēmumu P 26.02.2016

SN Nr.8 "PAR PABALSTU ŪDENS PATĒRIŅA 

SKAITĪTĀJU UZSTĀDĪŠANAI VAI NOMAIŅAI" PR 30.03.2016

SN Nr.9 "PAR GROZĪJUMIEM LIEPĀJAS PILSĒTAS 

DOMES 2010.GADA 8.JŪLIJA SAISTOŠAJOS 

NOTEIKUMOS Nr.12 "AUGSTAS DETALIZĀCIJAS 

TOPOGRĀFISKĀS INFORMĀCIJAS APRITES KĀRTĪBA 

LIEPĀJAS PILSĒTĀ"" P 30.03.2016

SN Nr.10 "SAISTOŠIE NOTEIKUMI PAR PAŠVALDĪBAS 

LĪDZFINANSĒJUMU PRIVĀTAJAM BĒRNU 

UZRAUDZĪBAS PAKALPOJUMA SNIEDZĒJAM"
PR 20.05.2016

SN Nr.11 "PAR MĀJAS (ISTABAS) DZĪVNIEKU 

REĢISTRĀCIJU LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBĀ" P 20.05.2016

SN Nr.12 "PAR GROZĪJUMIEM LIEPĀJAS PILSĒTAS 

DOMES 2013.GADA 14.NOVEMBRA SAISTOŠAJOS 

NOTEIKUMOS Nr.45 "PAR VESELĪBAS APRŪPES 

PABALSTU"" P 17.06.2016

SN Nr.14 "PAR SPECIALIZĒTAJIEM TŪRISTU 

TRANSPORTLĪDZEKĻIEM LIEPĀJAS PILSĒTĀ" P 17.06.2016

SN Nr.15 "LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

NOLIKUMS" N 15.07.2016



Nr.16 "PAR GROZĪJUMIEM LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 

2014.GADA 21.AUGUSTA SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS 

Nr.13 "PAR LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

STIPENDIJU PIEŠĶIRŠANU"" PR 2016.08.19.

SN Nr.17 "PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA 

PIEMĒROŠANU LIEPĀJAS PILSĒTAS 

ADMINISTRATĪVAJĀ TERITORIJĀ 2017.GADĀ" P 22.09.2016

SN Nr.19 "KĀRTĪBA, KĀDĀ BĒRNU REĢISTRĒ UN 

UZŅEM LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DIBINĀTO 

VISPĀRĒJĀS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU 1.KLASĒS "
P 2016.10.14.

SN Nr.20 "PAR VECĀKU LĪDZFINANSĒJUMA MAKSU 

LIEPĀJAS PILSĒTAS 2.MŪZIKAS SKOLĀ", P 2016.10.14.

SN Nr.21 "LIEPĀJAS PILSĒTAS ŪDENSTILPES 

"BEBERLIŅI" AKVATORIJAS EKSPLUATĀCIJAS 

(APSAIMNIEKOŠANAS) NOTEIKUMI" P 2016.10.14.

SN Nr.22 "LIEPĀJAS PILSĒTAS TIRDZNIECĪBAS 

KANĀLA EKSPLUATĀCIJAS (APSAIMNIEKOŠANAS) 

NOTEIKUMI" P 2016.10.14.

SN Nr.24 "LIEPĀJAS EZERA AKVATORIJAS 

(TERITORIJAS, KAS ATRODAS DABAS LIEGUMA 

"LIEPĀJAS EZERS" II DABAS PARKA ZONĀ) 

EKSPLUATĀCIJAS (APSAIMNIEKOŠANAS) 

NOTEIKUMI" P 2016.11.11.

SN Nr.25 "PAR PABALSTU AIZGĀDNĪBĀ ESOŠO 

PILNGADĪGO PERSONU AIZGĀDŅIEM" P 2016.12.13.

SN Nr.26 "PAR PABALSTU PERSONU APLIECINOŠA 

DOKUMENTA NOFORMĒŠANAI" P 2016.12.13.

SN Nr.27 "PAR GROZĪJUMU LIEPĀJAS PILSĒTAS 

DOMES 2015.GADA 22.JANVĀRA SAISTOŠAJOS 

NOTEIKUMOS Nr.3 "PAR PABALSTU PĀRTIKAS 

IEGĀDEI"" P 2016.12.13.

SN Nr.28 "PAR LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

NODEVU PAR BŪVATĻAUJAS IZDOŠANU VAI 

BŪVNIECĪBAS IECERES AKCEPTU, IZDAROT ATZĪMI 

PASKAIDROJUMA RAKSTĀ VAI APLIECINĀJUMA 

KARTĒ" N 2016.12.13.

SN Nr.29 "PAR GROZĪJUMU LIEPĀJAS PILSĒTAS 

DOMES 2016.GADA 28.JANVĀRA SAISTOŠAJOS 

NOTEIKUMOS Nr.3 "PAR KĀRTĪBU, KĀDĀ TIEK 

SASKAŅOTA IELU TIRDZNIECĪBA UN SABIEDRISKĀS 

ĒDINĀŠANAS PAKALPOJUMU SNIEGŠANA""
P 2016.12.13.

SN Nr.30 "PAR GROZĪJUMIEM LIEPĀJAS PILSĒTAS 

DOMES 2015.GADA 16.APRĪĻA SAISTOŠAJOS 

NOTEIKUMOS Nr.11 "PAR BRAUKŠANAS MAKSAS 

ATVIEGLOJUMIEM LIEPĀJAS PILSĒTAS 

SABIEDRISKAJĀ TRANSPORTĀ"" P 2016.12.13.

Rēzekne                                 

SN Nr.1 "Grozījumi 01.09.2005. Rēzeknes pilsētas domes 

saistošajos noteikumos Nr.13 "Rēzeknes pilsētas pašvaldības 

nolikums"" P 19.01.2016

SN Nr.3 "Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 08.02.2013. 

saistošajos noteikumos Nr.5 "Par pašvaldības palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā Rēzeknes pilsētā"" N 09.05.2016 16.05.2016 7.06.2016.precizēts



SN Nr.5 "Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 2013.gada 

8.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 "Par pašvaldības 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Rēzeknes pilsētā""
P 07.06.2016

SN Nr.8 "Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 08.02.2013. 

saistošajos noteikumos Nr.5 "Par pašvaldības palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā Rēzeknes pilsētā"" PR 2016.10.28.

SN Nr.9 "Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 22.06.2012. 

saistošajos noteikumos Nr.17 "Par pašvaldības nodevu 

tirdzniecībai publiskās vietās un izklaidējošā rakstura pasākumu 

rīkošanai"" PR 2016.10.28.

SN Nr.10 "Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 19.12.2014. 

saistošajos noteikumos Nr.58 "Saistošie noteikumi par ģimenes 

vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu 

Rēzeknes pilsētas pašvaldībā"" P 2016.12.13.

SN Nr.11 "Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 28.01.2011. 

saistošajos noteikumos Nr.1 "Nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas kārtība Rēzeknes pilsētā""
P 2016.12.28.

SN Nr.12 "Grozījumi Rēzeknes pilsētas domes 09.03.2012. 

saistošajos noteikumos Nr.8 "Rēzeknes pilsētas pašvaldības 

daudzbērnu ģimenes statusa noteikšanas kārtība""
P 2016.12.28.

SN Nr.187 "Grozījumi Rīgas domes 2011.gada 1.marta 

saistošajos noteikumos Nr.114 "Rīgas pilsētas pašvaldības 

nolikums"" P 18.02.2016

SN Nr.191 "Kārtība, kādā Rīgas pilsētas pašvaldība īsteno 

pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju" P 18.02.2016

SN Nr.190 " Grozījums Rīgas domes 2012.gada 14.augusta 

saistošajos noteikumos Nr.183 "Speciāli pasažieru pārvadāšanai 

izgatavoto velosipēdu, kas paredzēti komercpakalpojumu 

sniegšanai, izmantošanas noteikumi Rīgas pilsētā""
P 18.02.2016

SN Nr.189 " Grozījums Rīgas domes 2009.gada 8.decembra 

saistošajos noteikumos Nr.42 "Par laikposma noteikšanu 

transportlīdzekļu kravas iekraušanai un izkraušanai apstāšanās 

un stāvēšanas aizlieguma ceļa zīmju darbības zonās""
P 18.02.2016

Nr.188 ”Grozījums Rīgas domes 2015.gada 9.jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.148 ”Par nekustamā īpašuma nodokli Rīgā”” 
P 16.02.2016

SN Nr.167 "Par gaisa piesārņojuma teritoriālo zonējumu un 

siltumapgādes veida izvēli" N 22.02.2016 22.03.2016 6.04.2016. vēstule

SN Nr.192 "Grozījums Rīgas domes 2012.gada 18.decembra 

saistošajos noteikumos Nr.198 "Nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas kārtība Rīgā""
P 22.02.2016

SN Nr.195 "Grozījumi Rīgas domes 2013.gada 5.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.206 "Rīgas pilsētas pašvaldības 

maksas autostāvvietu apsaimniekošanas un lietošanas saistošie 

noteikumi"" N 03.03.2016 14.03.2016 25.04.2016

SN Nr.196 "Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu 

tirdzniecība" N 03.03.2016 18.03.2016 20.04.2016. precizēts

SN Nr.114 "Rīgas pilsētas pašvaldības nolikums" P 04.03.2016



SN Nr.197 "Grozījumi Rīgas domes 2010.gada 24.augusta 

saistošajos noteikumos Nr.89 "Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta maršrutu 

tīklā"" N 24.03.2016 31.03.2016. precizēts

Par grozījumiem Rīgas domes 2010.gada 24.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.89 "Par braukšanas maksas atvieglojumiem 

Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta maršrutu tīklā"
P 31.03.2016

SN Nr.198 "Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu 

tirdzniecība" PR 20.04.2016

SN Nr.201 "Grozījumi Rīgas domes 2010.gada 7.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.93 "Par neapbūvēta zemesgabala 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Rīgas pilsētā""
N 25.04.2016 06.05.2016

SN Nr.204 "Kārtība, kādā Rīgas pilsētas pašvaldība nodrošina 

līdzfinansējumu privātam bērnu uzraudzības pakalpojumam"
P 23.05.2016

SN Nr.202 "Grozījums Rīgas domes 2011.gada 1.marta 

saistošajos noteikumos Nr.114 "Rīgas pilsētas pašvaldības 

nolikums"" P 23.05.2016

SN Nr.203 "Grozījums Rīgas domes 2015.gada 13.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr.171 "Vieglo taksometru pārvadājumu 

licencēšanas un pašvaldības nodevas par vieglo taksometru 

iebraukšanu īpaša režīma zonā saistošie noteikumi""
P 23.05.2016

SN Nr.206 "Grozījumi Rīgas domes 2010.gada 24.augusta 

saistošajos noteikumos Nr.89 "Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta maršrutu 

tīklā"" PR 25.05.2016

SN Nr.209 "Grozījumi Rīgas domes 2010.gada 7.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.93 "Par neapbūvēta zemesgabala 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Rīgas pilsētā""
P 09.06.2016

SN Nr.207 "Grozījumi Rīgas domes 2013.gada 15.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.204 "Rīgas pilsētas apstādījumu 

uzturēšanas un aizsardzības saistošie noteikumi""
N 09.06.2016

Lēmums 2016.08.31/N 

Precizēti 2016.10.26.

SN Nr.210 Grozījumi Rīgas domes 2013.gada 5.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.206 "Rīgas pilsētas pašvaldības 

maksas autostāvvietu apsaimniekošanas un lietošanas saistošie 

noteikumi" P 2016.07.08.

SN Nr.211 Grozījumi Rīgas domes 2015.gada 28.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.145 "Rīgas pilsētas pašvaldības 

kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi" 
N 2016.07.08.

SN Nr.212 Grozījums Rīgas domes 2013.gada 24.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.48 "Par Rīgas pašvaldības aģentūras 

"Rīga enerģētikas aģentūra" maksas pakalpojumiem" 
P 2016.07.08.

SN Nr. 213 Grozījumi Rīgas domes 2011.gada 1.marta 

saistošajos noteikumos Nr.114 "Rīgas pilsētas pašvaldības 

nolikums P 2016.09.02.

SN Nr.Nr.214 "Grozījumi Rīgas domes 2012.gada 4.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.184 "Rīgas pilsētas pašvaldības 

sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtība"
P 2016.09.02.



SN Nr.215 "Grozījumi Rīgas domes 2013.gada 26.novembra 

saistošajos noteikumos Nr.77 "Par reklāmu, izkārtņu un citu 

informatīvo materiālu izvietošanas un afišu stabu un stendu 

izmantošanas kārtību Rīgā"" N 2016.09.02. 21.09.2016

SN Nr.218 "Grozījumi Rīgas domes 2007.gada 19.jūnija 

saistošajos noteikumos Nr.80 "Sabiedriskās kārtības noteikumi 

Rīgā"" N 2016.10.03. Lēmums 2016.12.28

SN Nr.219 " Grozījums Rīgas domes 2012.gada 14.augusta 

saistošajos noteikumos Nr.183 "Speciāli pasažieru pārvadāšanai 

izgatavoto velosipēdu, kas paredzēti komercpakalpojumu 

sniegšanai, izmantošanas noteikumi Rīgas pilsētā"" 
P 2016.10.03.

SN Nr.220 "Grozījumi Rīgas domes 2010.gada 24.augusta 

saistošajos noteikumos Nr.89 "Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem Rīgas pilsētas sabiedriskā transporta maršrutu 

tīklā"" N 2016.10.03.

SN Nr.221 "Grozījumi Rīgas domes 2007.gada 6.marta 

saistošajos noteikumos Nr.73 "Par interešu un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanu P 2016.10.03.

SN Nr.223 Grozījumi Rīgas domes 2012.gada 28.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.166 "Par specializētajiem tūristu 

transportlīdzekļiem Rīgas pilsētā" N 2016.10.20.

SN Nr.225 Par pašvaldības līdzekļu piešķiršanu kultūras 

pieminekļu saglabāšanai Rīgā N 2016.10.20.

SN Nr.224 "Grozījumi Rīgas domes 2015.gada 28.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.145 "Rīgas pilsētas pašvaldības 

kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi""
P 2016.10.20.

SN Nr.215 "Grozījumi Rīgas domes 2013.gada 26.novembra 

saistošajos noteikumos Nr.77 "Par reklāmu, izkārtņu un citu 

informatīvo materiālu izvietošanas un afišu stabu un stendu 

izmantošanas kārtību Rīgā"" P 2016.10.21.

SN Nr.226 "Grozījumi Rīgas domes 2011.gada 1.marta 

saistošajos noteikumos Nr.114 "Rīgas pilsētas pašvaldības 

nolikums"" P 2016.11.10.

SN Nr.227 "Grozījumi Rīgas domes 2000.gada 28.decembra 

saistošajos noteikumos Nr.106 "Rīgas transporta būvju 

aizsardzības noteikumi"" N 2016.11.10.

SN Nr.229 "Grozījumi Rīgas domes 2006.gada 1.augusta 

saistošajos noteikumos Nr.51 "Par pašvaldības nodevu par 

reklāmas, afišu, sludinājumu izvietošanu Rīgā"" P 2016.12.01.

sn Nr.228 Grozījumi SN Nr.184 "Rīgas pilsētas pašvaldības 

sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtība""
P 2016.12.01.

SN Nr.232 "Grozījumi Rīgas domes 2011.gada 1.marta 

saistošajos noteikumos Nr.114 "Rīgas pilsētas pašvaldības 

nolikums"" P 2016.12.27.

S NNr.230 "Grozījumi Rīgas domes 2012.gada 18.decembra 

saistošajos noteikumos Nr.198 "Nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas kārtība Rīgā""
N 2016.12.01.

SN 233 Grozījumi Rīgas domes 2016.gada 19.aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr.198 "Par kārtību, kādā tiek saskaņota un 

organizēta ielu tirdzniecība" PR 2016.12.27.

SN Nr.235 Par kārtību, kādā Rīgas pilsētas pašvaldība piešķir 

pabalstus par aizbildņa pienākumu pildīšanu P 2016.12.27.



SN Nr.236 Grozījumi Rīgas domes 2016.gada 17.maija 

saistošajos noteikumos Nr.204 "Kārtība, kādā Rīgas pilsētas 

pašvaldība nodrošina līdzfinansējumu privātam bērnu 

uzraudzības pakalpojumam" P 2016.12.27.

SN Nr.237 Par pašvaldības nodevu par suņa turēšanu Rīgā un 

suņa reģistrācijas kārtības uzraudzību un kontroli PR 2016.12.27.

SN Nr.241 Grozījums Rīgas domes 2016.gada 18.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr.225 "Par pašvaldības līdzekļu 

piešķiršanu kultūras pieminekļu saglabāšanai Rīgā" P 2016.12.27.

SN Nr.234 Grozījumi Rīgas domes 2012.gada 28.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.166 "Par specializētajiem tūristu 

transportlīdzekļiem Rīgas pilsētā" P 2016.12.27.

Valmiera
SN Nr.75 "Par braukšanas maksas atvieglojumiem Valmieras 

pilsētas sabiedriskajā transportā" P 02.02.2016

SN Nr.255 "Kārtība, kādā Valmieras pilsētas pašvaldība sedz 

pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības 

iestādei" apstiprināšanu" N 01.03.2016

SN Nr. 254 Grozījumi Valmieras pilsētas pašvaldības 

2013.gada 26.septembra saistošajos noteikumos Nr.171 "Par 

Valmieras pilsētas simboliku" P 01.03.2016

SN Nr.246 "Grozījumi Valmieras pilsētas pašvaldības 

2013.gada 27.jūnija saistošajos noteikumos Nr.159 "Valmieras 

pilsētas pašvaldības nolikums"" apstiprināšanu
P 01.03.2016

SN Nr.255 "Kārtība, kādā Valmieras pilsētas pašvaldība sedz 

pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības 

iestādei" apstiprināšanu" P 29.03.2016

SN Nr.256 "Par Valmieras pilsētas pašvaldības 2013.gada 

19.decembra saistošo noteikumu Nr.196 "Inženierkomunikāciju 

un transportbūvju aizsardzība Valmieras pilsētā" atzīšanu par 

spēku zaudējušiem" apstiprināšanu"
P 31.05.2016

SN NR. 258 Grozījumi Valmieras pilsētas pašvaldības 

2011.gada 8.decembra saistošajos noteikumos Nr.117 "Par 

augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību 

Valmieras pilsētā" P 2016.07.04.

SN Nr. 259 Grozījumi Valmieras pilsētas pašvaldības 

2013.gada 26.septembra saistošajos noteikumos Nr.171 "Par 

Valmieras pilsētas simboliku" P 2016.07.04.

SN Nr.261 "Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas 

atzīšanu par maznodrošinātu Valmieras pilsētā" PR 2016.08.02.

SN Nr.260 "Grozījums Valmieras pilsētas pašvaldības 

2009.gada 7.septembra saistošajos noteikumos Nr.75 "Par 

braukšanas maksas atvieglojumiem Valmieras pilsētas 

sabiedriskajā transportā"" P 2016.08.02.

SN Nr.266 "Grozījumi Valmieras pilsētas pašvaldības 

2014.gada 25.septembra saistošajos noteikumos Nr.218 "Par 

nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Valmieras pilsētas 

administratīvajā teritorijā" apstiprināšanu" PR 2016.10.06.

SN Nr.265 "Grozījumi Valmieras pilsētas pašvaldības 

2011.gada 8.decembra saistošajos noteikumos Nr.118 "Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu" 

apstiprināšanu" PR 2016.10.06.

SN Nr.264 "Grozījumi Valmieras pilsētas pašvaldības 

2013.gada 27.jūnija saistošajos noteikumos Nr.159 "Valmieras 

pilsētas pašvaldības nolikums"" N 2016.10.06.



SN Nr.263 "Grozījumi Valmieras pilsētas pašvaldības 

2012.gada 25.oktobra saistošajos noteikumos Nr.133 "Kārtība, 

kādā ar nekustamo īpašuma nodokli apliek vidi degradējošas, 

sagruvušas vai cilvēku drošību apdraudošas būves" 
PR 2016.10.06.

SN Nr.262 "Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, 

raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai 

Valmieras pilsētas administratīvajā teritorijā"" PR 2016.10.06.

SN Nr.268 "Par sociālajiem pakalpojumiem Valmieras pilsētā" 

apstiprināšanu" P 2016.11.03.

SN Nr.269  Grozījumi SN Nr.210 "Par pašvaldības pabalstiem 

Valmieras pilsētā" P 2016.11.30.

Ventspils                               

SN Nr.2 "Par grozījumiem Ventspils pilsētas domes 2012.gada 

13.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 "Par maznodrošinātas 

ģimenes (personas) statusa noteikšanu un pašvaldības sociālo 

pabalstu saņemšanas kārtību Ventspils pilsētā"
P 20.01.2016

SN Nr.3 " Grozījumi Ventspils pilsētas domes 2014.gada 

12.septembra saistošajos noteikumos Nr.8 "Par nekustamā 

īpašuma nodokļa piemērošanas kārtību Ventspils pilsētas 

pašvaldībā" PR 05.05.2016

SN Nr.4 " Par grozījumiem Ventspils pilsētas domes 2012.gada 

2.marta saistošajos noteikumos Nr.9 "Ventspils brīvostas 

noteikumi" PR 17.06.2016

SN nr.6 "Par grozījumiem Ventspils pilsētas domes 2012.gada 

13.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 "par maznodrošinātas 

ģimenes (personas) statusa noteikšanu un pašvaldības sociālo 

pabalstu saņemšanas kārtību Ventspils pilsētā"
P 2016.10.21.

SN Nr.5 "Par kārtību, kādā Ventspils pilsētā tiek sniegta 

pašvaldības palīdzība speciālistiem nodrošināšanai ar dzīvojamo 

telpu" P 2016.10.21.

SN Nr.9 "Nekustamā īpašuma nodokļa atlaižu piešķiršanas 

kārtība licencētām kapitālsabiedrībām Ventspils brīvostas 

teritorijā" P 2016.10.21.

SN Nr.8 "Par grozījumiem Ventspils pilsētas domes 2012.gada 

2.marta saistošajos noteikumos Nr.9 "Ventspils brīvostas 

noteikumi" P 2016.10.21.

SN Nr.12 "Par grozījumiem Ventspils pilsētas domes 

saistošajos noteikumos Nr.1 "Par maznodrošinātas ģimenes 

(personas) statusa noteikšanu un pašvaldības sociālo pabalstu 

saņemšanas kārtību Ventspils pilsētā" P 2016.12.15.

SN Nr.11 "Grozījumi Ventspils pilsētas domes 2015.gada 

9.oktobra saistošajos noteikumos Nr.7 "Par kārtību, kādā 

reģistrējami iesniegumi par bērna uzņemšanu 1.klasē P 2016.12.15.

Aglonas novads

SN Nr.11 "Grozījumi Aglonas novada pašvaldības 2010.gada 

27.janvāra saistošajos noteikumos Nr.6 "Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Aglonas novadā"" P 11.01.2016.

SN Nr.3 "Grozījumi Aglonas novada domes 2011.gada 

27.oktobra saistošajos noteikumos Nr.10 "Kustamā un 

nekustamā īpašuma novērtēšanas kritēriji, nosakot atbilstību 

trūcīgās ģimenes (personas) statusam" P 04.02.2016

SN Nr. 13 "Par Aglonas domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 11.01.2016.



SN Nr.2 " Grozījumi Aglonas novada domes 27.01.2010.g. 

Saistošajos noteikumos Nr.6 "Par sociālās palīdzības pabalstiem 

Aglonas novadā" PR 03.02.2016

SN Nr.5 "Kārtība, kādā izmantojami Aglonas novada 

administratīvajā teritorijā esošie publiskie ūdeņi un to krasti
N 2016.10.06.

Aizkraukles novads

SN Nr.2014/8 "PAR LIKUMA "PAR NEKUSTAMĀ 

ĪPAŠUMA NODOKLI" NORMU PIEMĒROŠANU 

AIZKRAUKLES NOVADĀ 2015.gadā" P 07.01.2016.

SN Nr.2016/3 "Par Aizkraukles novada domes saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu" P 29.02.2016

SN Nr.2016/2 "Par saistošo noteikumu "Grozījumi Aizkraukles 

novada domes 27.11.2013. saistošajos noteikumos Nr.2013/31 

"Par sociālās palīdzības pabalstiem Aizkraukles novadā"
P 29.02.2016

Nr.2016/5 “Grozījums Aizkraukles novada domes 2005.gada 

30.jūnija saistošajos noteikumos Nr.1 “Aizkraukles novada 

pašvaldības nolikums”” PR 02.05.2016

SN Nr.2016/6 "Grozījumi Aizkraukles novada domes 

2012.gada 30.augusta saistošajos noteikumos Nr.2012/16 

"Materiālie pabalsti Aizkraukles novadā", PR 02.05.2016

SN Nr.2016/11 "Par nekustamā īpašuma nodokļa likuma 

atsevišķu normu piemērošanu Aizkraukles novadā" PR 2016.09.07.

SN Nr.2016/10 "Grozījumi Aizkraukles novada domes 

2015.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.2015/11 "Par 

dzīvokļa pabalstu Aizkraukles novadā" P 2016.09.07.

SN Nr.2016/16 "Grozījums Aizkraukles novada domes 

2005.gada 30.jūnija saistošajos noteikumos Nr.1 "Aizkraukles 

novada pašvaldības Nolikums"" P 2016.12.28.

Aizputes novads
NR Nr.13 "Nodevas par būvatļaujām Aizputes novada domes 

būvvaldē" N 05.01.2016. 08.01.2016

SN Nr.4 "Grozījumi Aizputes novada pašvaldības 27.12.2013. 

saistošajos noteikumos Nr.34 "Aizputes novada pašvaldības 

nolikums" PR 2016.09.15.

SN Nr.5 "Ielu tirdzniecības un tirgus statusa piešķiršanas 

kārtība Aizputes novadā" PR 2016.09.15.

SN Nr.3 "Kārtība, kādā izvietojamas ielu un laukumu 

nosaukumu plāksnes un ēku numurzīmes Aizputes novadā"
P 2016.09.15.

SN Nr.5 "Ielu tirdzniecības un tirgus statusa piešķiršanas 

kārtība Aizputes novadā" (precizēti) PR 2016.11.02.

SN Nr.7 "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi 

Aizputes novadā" PR 2016.11.02.

Aknīstes novads

SN Nr.3/2016 "Grozījumi Aknīstes novada domes 2009.gada 

21.oktobra saistošajos noteikumos Nr.14 "Par pašvaldības 

pabalstiem Aknīstes novada iedzīvotājiem, neizvērtējot to 

materiālo stāvokli"" P 02.02.2016

SN Nr.4/2016"Grozījumi Aknīstes novada domes 2009.gada 

1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 "Aknīstes novada 

pašvaldības nolikums"" P 02.02.2016

SN Nr.7/2016"Grozījumi Aknīstes novada domes 2015.gada 

22.decembra saistošajos noteikumos Nr.31/2015 " Par Aknīstes 

novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā"" 
P 26.02.2016



SN Nr.10/2016 "Grozījumi Aknīstes novada domes 2009.gada 

21.oktobra saistošajos noteikumos Nr.13 "Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Aknīstes novada iedzīvotājiem, izvērtējot 

to materiālo stāvokli"" PR 29.03.2016

SN Nr.15/2016 "Sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtība Aknīstes 

novadā" N 03.05.2016 10.05.2016 2.06.2016.precizēts

SN Nr.14/2016 "Grozījumi Aknīstes novada domes 2011.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 "Par Aknīstes novada 

pašvaldības nodevām"" P 03.05.2016

SN Nr.13/2016 "Par Aknīstes novada domes saistošo 

noteikumu publicēšanu" P 03.05.2016

Sn Nr.10/2016 "Grozījumi Aknīstes novada domes 2009.gada 

21.oktobra saistošajos noteikumos Nr.13 "Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Aknīstes novada iedzīvotājiem, izvērtējot 

to materiālo stāvokli"" P 03.05.2016

SN Nr.18/2016 "Ģimenes asistenta pakalpojuma saņemšanas un 

samaksas kārtība Aknīstes novada pašvaldībā" 
N 27.05.2016 31.05.2016

14.06.2016.precizēts/ N 

precizēti 2016.09.28./ P

SN Nr.15/2016 Sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtība Aknīstes 

novadā PR 02.06.2016

SN Nr.15/2016 "Sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtība Aknīstes 

novadā" P 22.06.2016

SN Nr.27/2016 "Grozījumi Aknīstes novada domes 2009.gada 

21.oktobra saistošajos noteikumos Nr.14 "Par pašvaldības 

pabalstiem Aknīstes novada iedzīvotājiem, neizvērtējot to 

materiālo stāvokli"" P 2016.09.29.

SN Nr.30/2016 "Aknīstes novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanas kārtība" N 2016.11.29. precizēti 2016.12.22.

SN Nr.35/2016 "Grozījumi Aknīstes novada domes 2011.gada 

23.februāra saistošajos noteikumos Nr.8 "Mājdzīvnieku 

turēšanas noteikumi Aknīstes novadā"" N 2016.12.28.

Alojas novads
SN Nr. 24 " Par Alojas novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 05.01.2016.

SN Nr.2 "Grozījumi Alojas novada pašvaldības 2013.gada 

25.septembra saistošajos noteikumos Nr.9 "Alojas novada 

pašvaldības nolikums" PR 03.02.2016

SN Nr.13 "Par sabiedrisko kārtību Alojas novadā" N 03.02.2016 11.02.2016

SN Nr.15 "Alojas pilsētas skeitparka un atklātā trenažieru 

laukuma kārtības noteikumi" P 03.02.2016

SN Nr.14 " Alojas novada bērnu rotaļu laukumu kārtības 

noteikumi P 31.03.2016

SN Nr.5 "Kārtības noteikumi Alojas novada pašvaldības 

palīdzības piešķiršanai energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās" N 12.05.2016 02.06.2016

SN Nr.5 "Kārtības noteikumi Alojas novada pašvaldības 

palīdzības piešķiršanai energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās" N 01.07.2016 2016.07.07.

2016.gada 29.maija saistošos noteikumus Nr.7 "Par audzēkņu 

vecāku līdzfinansējumu Alojas novada profesionālās ievirzes 

izglītības iestādēs". P 2016.07.01.

SN Nr.9 "Par grozījumiem Alojas novada pašvaldības 2014. 

gada 23. decembra Saistošajos noteikumos Nr. 14 "Alojas 

novada pašvaldības sniegto pakalpojumu saņemšanas un 

samaksas kārtība"" P 2016.09.09.



SN Nr.11 "Par grozījumiem Alojas novada pašvaldības 2013. 

gada 25. septembra Saistošajos noteikumos Nr. 9 "Alojas 

novada pašvaldības nolikums"" PR 2016.10.10.

SN Nr.13 "Par grozījumiem Alojas novada pašvaldības 2013. 

gada 25. septembra Saistošajos noteikumos Nr. 9 "Alojas 

novada pašvaldības nolikums"" PR 2016.12.06.

Alsungas novads

SN Nr.14/2015 Grozījumi Alsungas novada saistošajos 

noteikumos Nr.9/2015 "Par transporta komunikāciju un 

inženierkomunikāciju aizsardzību un rakšanas darbu veikšanu 

Alsungas novadā" N 04.01.2016. 14.01.2016

SN Nr.12/2015 Nodevas par būvatļaujām Alsungas novada 

domes būvvaldē N 04.01.2016. 08.01.2016 08.02.2016

SN Nr.13/2015 Par Alsungas novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu P 04.01.2016.

SN Nr.12/2015 "Nodevas par būvatļaujām Alsungas novada 

domes būvvaldē" P 08.02.2016

Nr.1/2016 “Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanai Alsungas novadā” P 09.02.2016

SN Nr.9/2015 "Par transporta komunikāciju un 

inženierkomunikāciju aizsardzību un rakšanas darbu veikšanu 

Alsungas novadā" N 01.03.2016 08.03.2016

SN Nr.1/2016. "Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanai Alsungas novadā" P 01.03.2016

SN Nr.3/2016 "Grozījumi Alsungas novada domes 15.05.2014. 

saistošajos noteikumos Nr.3/2014 "Alsungas novada kārtības un 

administratīvās atbildības noteikumi" N 29.03.2016 01.04.2016

SN Nr.4/2016 "Par likuma "Par nekustamā īpašuma nodokli 

"normu piemērošanu 2017.gadā" N 2016.11.01. precizēti 2016.11.28./N

Alūksnes novads
SN Nr.4/2016 "Par pašvaldības stipendiju piešķiršanu 

speciālistu piesaistei Alūksnes novadā" N 01.02.2016 17.02.2016 30.03.2016

SN Nr.3/2016 "Grozījumi Alūksnes novada domes 2013.gada 

24.oktobra saistošajos noteikumos Nr.31/2013 "Par Alūksnes 

novada pašvaldības aģentūras "ALJA" sniegtajiem 

pakalpojumiem un to cenrādi"" P 01.02.2016

SN Nr.2/2016 "Par Alūksnes novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 01.02.2016

SN Nr.1/2016 "Grozījumi Alūksnes novada domes 2014.gada 

27.novembra saistošajos noteikumos Nr.24/2014 "Par 

līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai"" P 01.02.2016

SN Nr.6/2016 "Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Alūksnes 

novadā" izdošanu" P 30.03.2016

SN Nr.7/2016 "Alūksnes novada sabiedriskās kārtības 

noteikumi" N 30.03.2016 04.04.2016

SN Nr.8/2016 "Grozījumi Alūksnes novada domes 2010.gada 

26.augusta saistošajos noteikumos Nr.35/2010 "Sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtība Alūksnes novadā"" P 30.03.2016

SN Nr.4/2016 "Par pašvaldības stipendiju piešķiršanu 

speciālistu piesaistei Alūksnes novadā" P 30.03.2016

SN Nr.12/2016 "Par Alūksnes novada domes 2012.gada 

26.jūlija saistošo noteikumu Nr. 22/2012 "Alūksnes novada 

sabiedriskās kārtības noteikumi" atzīšanu par spēku 

zaudējušiem" izdošanu" P 03.05.2016

SN Nr.9/2016 "Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 

zemesgabala pārskatīšanu" izdošanu N 03.05.2016 17.05.2016 30.05.2016. precizēts



SN Nr.10/2016 "Grozījums Alūksnes novada domes 2013.gada 

23.maija saistošajos noteikumos Nr. 14/2013 "Alūksnes novada 

pašvaldības aģentūras "SPODRA" nolikums" izdošanu
P 03.05.2016

SN Nr.14/2016 "Grozījums Alūksnes novada domes 2013.gada 

24.oktobra saistošajos noteikumos Nr.31/2013 "Par Alūksnes 

novada pašvaldības aģentūras "ALJA" sniegtajiem 

pakalpojumiem un to cenrādi"" izdošanu". P 03.05.2016

SN Nr.11/2016 "Par Alūksnes novada pašvaldības aģentūras 

"SPODRA" maksas pakalpojumiem" izdošanu" PR 03.05.2016

SN Nr.17/2016 Par atvieglojumiem nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātājiem Alūksnes novadā PR 2016.08.29.

SN Nr.18/2016 Grozījumi Alūksnes novada domes 2010.gada 

26.augusta saistošajos noteikumos Nr.35/2010 "Sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtība Alūksnes novadā" P 2016.29.08.

2016.g. 29.septembra saistošie noteikumi Nr.19/2016 "Par 

nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Alūksnes novadā 

2017.gadā" N 2016.10.04. precizēti 2016.10.31.

SN Nr. 22/2016 "Grozījumi Alūksnes novada domes 2014. gada 

27. maija saistošajos noteikumos Nr.14/2014 "Par pašvaldības 

atbalstu sporta sasniegumu veicināšanai"" P 2016.11.28.

SN Nr. 23/2016 "Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, 

uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Alūksnes novada 

pašvaldības izglītības iestādēs" P 2016.11.28.

SN Nr.24/2016 "Par licencēto makšķerēšanu Alūksnes ezerā"
N 2016.12.28.

Amatas novads
SN Nr. 14 Par Amatas novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu P 21.01.2016

SN Nr. 2 Nekustāmā īpašuma nodokļa atvieglojumi Amatas 

novada daudzbērnu ģimenēm N 01.03.2016 14.03.2016

SN Nr. 6 Par nekustamā īpaūma nodokļa atvieglojuma 

piešķiršanu PR 2016.10.06.

SN Nr. 8 Par sabiedrisko kārtību Amatas novadā N 2016.11.04.

SN Nr.8 "Grozījumi Amatas novada pašvaldības 2007.gada 

28.februāra saistošajos noteikumos Nr.4 "Par sabiedrisko 

kārtību Amatas novadā"" N 2016.11.09.

Apes  novads

SN Nr.1/2016 "Par grozījumiem Apes novada pašvaldības 

domes 26.04.2012. saistošajos noteikumos Nr.6/2012 " Par 

vienreizēju pabalstu ģimenei sakarā ar bērna piedzimšanu""
PR 02.02.2016

SN Nr. 23/2015 "Apes novada pašvaldības teritorijas un tajā 

esošo nekustamo īpašumu uzturēšanas un labiekārtošanas 

noteikumi" N 17.02.2016 03.03.2016

SN Nr.5/2016 "Par valsts nodevu atvieglojumiem bāriņtiesas 

pakalpojumiem Apes novadā " N 29.04.2016 16.05.2016 31.05.2016.precizēts

SN Nr.5/2016 "Par valsts nodevu atvieglojumiem bāriņtiesas 

pakalpojumiem Apes novadā " P 31.05.2016

SN Nr.9/2016 "Nekustamā īpašuma nodokļa piemērošana Apes 

novada administratīvajā teritorijā 2017.gadā"" PR 2016.10.03.

Auces novads
SN Nr.8 "Par vienreizējiem pabalstiem Auces novada 

pašvaldībā" N 05.01.2016. 12.01.2016 29.01.2016 precizetais

SN Nr.7 "Par sociālajiem pakalpojumiem Auces novada 

pašvaldībā" P 05.01.2016.

SN Nr.9 "Par Auces novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 05.01.2016.



SN Nr.7 "Par sociālajiem pakalpojumiem Auces novada 

pašvaldībā" P 29.01.2016

SN Nr.2 "Grozījumi Auces novada pašvaldības 2013.gada 

26.septembra saistošajos noteikumos Nr.7 "Auces novada 

pašvaldības nodevas"" P 01.03.2016

SN Nr.3 "Grozījumi Auces novada pašvaldības 2013.gada 

30.oktobra saistošajos noteikumos Nr.18 "Par ģimenes vai 

atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai 

maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Auces novada 

pašvaldībā"" P 29.03.2016

SN Nr.5 " Par licencēto makšķerēšanu un licencētajām 

zemūdens medībām Lielauces ezerā 2016.-2026.gadam" N 09.05.2016 15.05.2016 30.05.2016.precizets

SN Nr.4 " Par licencēto makšķerēšanu Ukru ezerā" N 09.05.2016 16.05.2016 30.05.2016.precizets

SN Nr.4 "Par licencēto makšķerēšanu Ukru ezerā" P 30.05.2016

SN Nr.5 "Par licencēto makšķerēšanu un licencētajām 

zemūdens medībām Lielauces ezerā 2016.-2026.gadam" P 30.05.2016

SN Nr.6 " Grozījumi Auces novada pašvaldības 2015.gada 

29.decembra saistošajos noteikumos Nr.7 "Par sociālajiem 

pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā"" N 2016.10.04. precizēts 2016.11.01.

SN Nr.7 "Grozījumi Auces novada pašvaldības 2009.gada 

1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 "Auces novada pašvaldības 

nolikums"" P 2016.12.08.

Ādažu novads
SN Nr. 43/2015 Par Ādažu novada domes saistošo noetikumu 

publicēšanas vietu P 06.01.2016.

SN Nr.44/2015 Par kārtību bērnu rotaļu un sporta laukumos
N 06.01.2016. 10.01.2016

SN Nr. 1/2016 Grozījums SN Nr. 21/82015 SN par 

līdzfinansējumu daudzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai N 03.02.2016 08.02.2016

SN Nr. 3/2016 SN par Ādažu pašvaldības materiālo atbalstu 

aprūpes vai kopšanas pakalpojuma nodrošināšanai
PR 03.02.2016

SN Nr. 6/2016 Grozījumi Ādažu novada domes 2010.gada 

28.septembra SN Nr. 27 "SN par nodevu tirdzniecībai publiskās 

vietās Ādažu pašvaldības teritorijā" P 26.02.2016

SN Nr. 5/2016 Grozījumi Ādažu novada domes SN Nr. 30 Par 

teritoriju kopšanu un būvju uzturēšanu N 26.02.2016 07.03.2016

SN Nr. 4/2016 Grozījumi Ādažu novada domes 2015.g. 

27.janvāra SN Nr. 1/2015 "Ādažu novada pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršana pirmsskolas izglītības ieguvei"
N 26.02.2016 08.03.2016 09.05.2016

SN Nr. 8 Grozījumi Ādažu novada domes 30.06.2015. 

saistošajos noteikumos Nr. 30/2015 "Saistošie noteikumi par 

Ādažu novada pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem bez 

materiālā stāvokļa izvērtēšanas" P 29.03.2016

SN Nr. 12 Par suņu un kaķu turēšanu Ādažu novadā P 29.03.2016

SN Nr. 9/2016 Grozījums Ādažu novada domes 26.08.2014. 

saistošajos noteikumos Nr. 16 "Par audzēkņu vecāku 

līdzfinansējumu Ādažu Mākslas un mūzikas skolā" P 29.03.2016

Nr.10/2016 „Grozījums Ādažu novada domes 2014.gada 

26.augusta saistošajos noteikumos Nr.17 “Par audzēkņu vecāku 

līdzfinansējumu Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolā”” 
P 30.03.2016

SN Nr. 11/2016 Grozījumi Ādažu novada domes 29.05.2012. 

saistošajos noteikumos Nr. 20 "Ādažu novada pašvaldības 

sabiedriskās kārtības saistošie noteikumi" N 29.03.2016 19.04.2016



N Nr. 14/2016 Grozījumi 27.01.2015. saistošajos noteikumos 

Nr. 1/2015 "Ādažu novada pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršana pirmsskolas izglītības ieguvei"
PR 09.05.2016

SN Nr. 16/2016 "Kārtība, kādā tiek izsniegta atļauja vīna 

raudžeto dzērienu vai pārējo alkoholisko dz'ērienu ražošanai"
P 07.06.2016

SN NR. 18/2016 Par apstādījumu teritoriju labiekārtošanu un 

aizsardzību N 2016.07.11.

SN Nr. 19/2016 Grozījums Ādažu novada domes saistošajos 

noteikumos Nr. 30 "Par teritoriju kopšanu un būvju uzturēšanu"
N 2016.07.11. precizēti 2016.10.03./N

SN Nr. 20/2016 Ģrozījumi 2012.gada 27.novembra SN Nr. 34 

"Par Ādažu novada simboliku" PR 2016.08.01.

SN Nr. 26/2016 Grozījumi 25.03.2015. saistošajos noteikumos 

Nr. 21/2015 "Par pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu 

dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai"
P 2016.10.03.

SN Nr. 25/2016 Grozījumi Ādažu novada domes 23.07.2013. 

saistošajos noteikumos Nr. 13 "Ādažu novada pašvaldības 

nolikums" PR 2016.10.03.

SN Nr. 28/2016 Grozījumi Ādažu novada domes saistošajos 

noteikumos Nr. 3 "Saistošie noteikumi par Ādažu pašvaldības 

materiālo atbalstu aprūpes vai kopšanas pakalpojuma 

nodrošināšanai" P 2016.11.03.

SN Nr. 29/2016 Saistošie noteikumi par aprūpes mājas 

pakalpojuma piešķiršanas kārtību Ādažu novada pašvaldībā
P 2016.11.03.

SN Nr. 30/2016 Grozījumi Ādāzu novada domes 25.10.2011. 

saistošajos noteikumos Nr. 27 "Saistošie noteikumi par 

neapbūvētu Ādažu novada pašvaldībai piederošo vai piekrītošo 

zemesgabalu nomas noteikšanas kārtību"
P 2016.11.03.

SN Nr. 32/2016 Grozījums Ādažu novada domes 23.07.2013. 

saistošajos noteikumos Nr. 19 "Ādažu novada pašvaldības 

nolikums" P 2016.11.28.

SN Nr. 33/2016 Grozījumi Ādažu novada domes 24.05.2011. 

saistošajos noteikumos Nr. 18 "Saistošie noteikumi par sociālo 

pakalpojumu piešķiršanas kārtību Ādažu novadā"
P 2016.11.28.

Babītes novads

Par Babītes novada pašvaldības 29.12.2015. saistošo noteikumu 

Nr.25 "Grozījumi Babītes novada pašvaldības 07.02.2012. 

saistošajos noteikumos Nr.3 "Par pirmsskolas izglītības 

programmas īstenošanas pakalpojumu apmaksu no Babītes 

novada pašvaldības budžeta pirmsskolas izglītības ieguvei 

privātās pirmsskolas izglītības iestādēs"" precizēšanu"
P 05.02.2016

SN Nr.11 "Par pašvaldības nodevu par būvatļaujas izdošanu vai 

būvniecības ieseres akceptu, izdarot atzīmi paskaidrojuma 

rakstā vai apliecinājuma kartē" N 03.05.2016 19.05.2016 1.06.20160 precizēts (PR)

SN Nr.13 "Grozījumi Babītes novada pašvaldības 24.08.2011. 

saistošajos noteikumos Nr.16 " Par ielu tirdzniecību un nodevas 

apmēru par ielu tirdzniecību Babītes novadā"
PR 2016.08.01.



SN Nr. 19 "Grozījumi Babītes novada pašvaldības domes 

07.02.2012. saistošajos noteikumos Nr.3 " Par pirmsskolas 

izglītības programmas īstenošanas pakalpojumu apmaksu no 

Babītes novada pašvaldības budžeta pirmsskolas izglītības 

ieguvei privātās pirmsskolas izglītības iestādēs" apstiprināšanu"
PR 2016.11.01.

Baldones novads

SN Nr.18 "Par kārtību, kādā Baldones novada pašvaldība 

nodrošina izmaksu segšanu bērniem pirmsskolas izglītības 

programmu apguvei privātā izglītības iestādē" N 11.01.2016. 20.01.2016 3.02.2016 precizēts

SN Nr.2 "Par Baldone novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 03.02.2016

SN Nr.18 "Par kārtību, kādā Baldones novada pašvaldība 

nodrošina izmaksu segšanu bērniem pirmsskolas izglītības 

programmu apguvei privātā izglītības iestādē" P 03.02.2016

SN Nr.3 "Grozījumi Baldones novada domes 2013.gada 

20.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 "Sociālā atbalsta veidi 

Baldones novada iedzīvotājiem"" P 18.02.2016

SN Nr.4 "Grozījumi Baldones novada domes 2009.gada 3.jūnija 

saistošajos noteikumos Nr. 9 "Par Baldones pašvaldības 

nodevām"" P 18.02.2016

Nr.15 “Baldones novada pašvaldības nolikums”” P 07.04.2016

SN Nr.9 ""Grozījums Baldones novada domes saistošajos 

noteikumos Nr. 7 "Ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku 

un būvju numuru vai nosaukumu plākšņu un karogu turētāju pie 

nekustamiem īpašumiem Baldones novadā izvietošana un 

noformēšana"" PR 07.04.2016

SN Nr.8 "Grozījumi Baldones novada domes saistošajos 

noteikumos Nr. 13 "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas 

noteikumi Baldones novadā"" P 07.04.2016

SN Nr.7 "Par Baldones novada pašvaldības līdzfinansējumu 

bērnam uzraudzības pakalpojuma saņemšanai"
PR 07.04.2016

SN Nr.6 "Par Baldones novada teritoriālās iedalījuma vienības 

Baldones pilsēta un Baldones pagasts robežas grozīšanu"
N 07.04.2016 28.04.2016 7.06.2016. precizēts

SN Nr.11 "Par Baldones novada teritoriālo iedalījumu vienību - 

Baldones pilsēta un Baldones pagasts, robežu noteikšanu"".
P 07.06.2016

SN Nr.13 "Grozījumi Baldones novada domes 2013.gada 

31.jūlija saistošajos noteikumos Nr.15"Baldones novada 

pašvaldības nolikums"" PR 2016.07.07.

SN Nr.14 "Grozījums Baldones novada domes 2010.gada 

7.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.6 "Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā"" PR 07.07.2016

SN Nr.15 "Grozījumi Baldones novada domes 2010.gada 

7.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.5 "Sociālo dzīvokļu 

izīrēšanas kārtība Baldones novadā"" PR 2016.07.07.

SN Nr.17 "Grozījums Baldones novada domes 2012.gada 

13.augusta saistošajos noteikumos Nr.13 "Kārtība, kādā ar 

nekustamā īpašum nodokli apliek vidi degradējošas, sagruvušas 

vai cilvēku apdraudošas būves"" PR 2016.09.26.

SN Nr.19 "Grozījumi Baldones novada domes 2009. gada 

3.jūnija saistošajos noteikumos Nr. 9 "Par Baldones pašvaldības 

nodevām"" N 2016.10.06.



SN Nr.22 "Grozījumi Baldones novada domes 2013.gada 

31.jūlija saistošajos noteikumos Nr.15 "Baldones novada 

pašvaldības nolikums"" P 2016.11.07.

SN Nr.23 "Grozījumi Baldones novada domes 2014. gada 22. 

decembra saistošajos noteikumos Nr. 18 "Par sabiedrisko 

kārtību Baldones novadā"" N 2016.11.07.

SN Nr.24 "Grozījumi Baldones novada domes 2012. gada 13. 

augusta saistošajos noteikumos Nr. 13 "Kārtība, kādā ar 

nekustamā īpašuma nodokli apliek vidi degradējošas, 

sagruvušas vai cilvēku apdraudošas būves"" PR 2016.11.07.

SN Nr.19 "Grozījumi Baldones novada domes 2009. gada 

3.jūnija saistošajos noteikumos Nr. 9 "Par Baldones pašvaldības 

nodevām"" P 2016.11.24.

SN Nr. 23 "Grozījumi Baldones novada domes 2014. gada 22. 

decembra saistošajos noteikumos Nr. 18 "Par sabiedrisko 

kārtību Baldones novadā"" N 2016.12.13.

Balvu novads
SN Nr. 2/2016 Balvu novada pašvaldības aģentūras SAN-TEX 

nolikums N 29.01.2016 29.02.2016 17.03.2016

SN Nr. 3/2016 Grozījumi 29.12.2009. saistošajos noteikumos 

Nr. 11 "Noteikumi , par kuru pārkāpšanu paredzēta 

administratīvā atbildība" N 17.03.2016 31.03.2016

SN Nr. 4/2016 Balvu novada pašvaldības aģentūras SAN-TEX 

nolikums P 17.03.2016

SN Nr. 5/2016 Grozījums 09.02.2016. saistošajos noteikumos 

Nr. 5/2012 "Par Balvu novada pašvaldības aģentūras 

'Ziemeļlatgales Biznesa un tūrisma centrs" sniegto pakalpojumu 

cenrādi" P 17.03.2016

SN Nr. 6/2016 Grozījumi 20.01.2011. saistošajos noteikumos 

Nr. 3/2011 "Par Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN-

TEX" sniegto pakalpojumu cenrādi" N 17.03.2016 05.04.2016 20.05.2016.precizēts

SN Nr. 7/2016 Grozījumi 12.02.2015. saistošajos noteikumos 

Nr. 8/2015 "Par sociālās palīdzības pabalstiem Balvu novadā"
P 25.04.2016

SN Nr. 8/2016 Grozījumi 12.03.2015. saistošajos noteikumos 

Nr. 10/2015 "Par papildus palīdzību Balvu novadā"
PR 25.04.2016

Nr.9/2016 „Par atbildību par pašvaldības nozīmes koplietošanas 

meliorācijas sistēmas ekspluatācijas un uzturēšanas noteikumu 

pārkāpšanu P 2016.04.25.

SN Nr. 10/2016 Grozījumi 29.12.2009. saistošajos noteikumos 

Nr. 11 "Noteikumi, par kuru pārkāpšanu paredzēta 

administratīvā atbildība" PR 25.04.2016

SN Nr. 11/2016 Grozījums 23.09.2010. saistošajos noteikumos 

Nr. 16 "Par Balvu novada teritorijas un tajā esošo ēku un būvju 

uzturēšanu" N 25.04.2016 12.05.2016

N Nr. 12/2016 Grozījumi 12.03.2015. saistošajos noteikumos 

Nr. 11/2015 "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi 

Balvu novadā" N 20.05.2016 25.05.2016 17.06.2016.precizēts

SN Nr. 14/2016 Grozījumi 20.01.2011. saistošajos noteikumos 

Nr. 3/2011 "Par Balvu novada pašvaldības aģentūtas "SAN-

TEX" sniegto pakalpojumu cenrādi" P 20.05.2016

SN Nr. 15/2016 Grozījumi 01.07.2009. saistošajos noteikumos 

Nr. 1 "Balvu novada pašvaldības nolikums" PR 20.05.2016

SN Nr. 17/2016 Kārtība, kādā Balvu novada pašvaldība sniedz 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā N 17.06.2016



SN Nr. 18/2016Grozījumi 12.03.2015. saistošajos noteikumos 

Nr. 11/2015 "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi 

Balvu rajonā" (precizētie) P 17.06.2016.

Par SN publicēšanu P 30.12.2015

SN Nr. 19/2016 Kārtība, kādā Balvu novada pašvaldība sniedz 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināsānā P 2016.07.21.

Baltinavas novads
SN Nr. 18 Par Baltinavas novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanu P 08.01.2016.

SN Nr.3 `` Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībām un 

nodibinājumiem projektu realizēšanai Baltinavas novadā" N 15.03.2016 23.03.2016

SN Nr.9 ``Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 

Baltinavas novadā`` N 2016.10.11.

SN Nr.11 ``Brīvpusdienu piešķiršanas kārtība Baltinavas 

novadā`` P 2016.12.05.

SN Nr.12 "Kārtība, kādā tiek piešķirts transporta pakalpojums 

personām, kurām ir apgrūtināta pārvietošanās"
N 2016.12.05.

SN Nr.13 ''Par grozījumi Baltinavas novada domes 2015.gada 

23.jūlija saistošajos noteikumos Nr.9 "Par pabalstu piešķiršanu 

Baltinavas novadā" PR 2016.12.05.

SN Nr.14 "Grozījumi Baltinavas novada domes 2014.gada 

23.oktobra saistošajos noteikumos Nr.10 "Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Baltinavas novadā"" PR 2016.12.05.

Bauskas novads

SN Nr.2 "Par Bauskas novada pašvaldības līdzfinansējuma 

apmēru un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai un māju 

atjaunošanai" P 03.02.2016

SN Nr.1 "Grozījumi Bauskas novada domes 27.03.2014.g. SN 

Nr.2 "Saistošie noteikumi par Bauskas novada pašvaldības 

sociālās palīdzības pabalstiem"" P 03.02.2016

SN Nr.5 "par licencēto makšķerēšanu Bauskas novada 

administratīvajā teritorijā Lielupē, Mūsā un Mēmelē" P 02.03.2016

SN Nr.4"Grozījumi 29.08.2013. SN Nr.12 "Par Nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumiem Bauskas novadā"" N 02.03.2016 15.03.2016 3.05.2016.precizēts

SN Nr.2 "Par Bauskas novada pašvaldības līdzfinansējuma 

apmēru un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai un māju 

atjaunošanai" N 02.03.2016 08.02.2016

25.02.2016.vēstule, ka 

daļēji nepiekrīt. Atkal N 

4.04.2016

SN Nr.8 "SN par valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa 

"Bauskas pilsētas vēsturiskais centrs"" N 06.04.2016 26.04.2016

SN Nr.7 "Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanu" N 06.04.2016 25.03.2016 3.05.2016.precizēts

SN Nr.7 "Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanu" PR 03.05.2016

SN Nr.4 "Grozījumi Bauskas novada domes 29.08.2013.g. SN 

Nr.12 "Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

Bauskas novadā"" P 03.05.2016

Par SN Nr.2 "Par Bauskas novada pašvaldības līdzfinansējuma 

apmēru un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai un māju 

atjaunošanai" P 11.05.2016

SN Nr.8 Saistošie noteikumi par valsts nozīmes 

pilsētbūvniecības pieminekļa "Bauskas pilsētas vēsturiskais 

centrs" teritorijā esošo ēku vēsturisko fasāžu un būvgaldniecības 

izstrādājumu atjaunošanu N 30.05.2016 13.06.2016.



SN Nr.9 "Grozījums Bauskas novada domes 2014.gada 

27.marta saistošajos noteikumos Nr.2 "Saistošie noteikumi par 

Bauskas pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem""
PR 2016.07.06.

SN Nr.11 "Grozījumi Bauskas novada domes 2011.gada 

30.jūnija saistošajos noteikumos Nr.13 "Par bērnu reģistrācijas 

un uzņemšanas kārtību Bauskas novada pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestādēs un grupās"" P 2016.08.30.

SN Nr.12 "Grozījumi Bauskas novada domes 2013.gada 

28.novembra saistošajos noteikumos Nr.32 "Bauskas novada 

pašvaldības nolikums" P 2016.10.06.

Beverīnas novads
SN Nr.10/2015 "Par Beverīnas novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu publicēšanas vietu" P 05.01.2016.

SN Nr.2 ``Par grozījumiem Baltinavas novada domes 2014.gada 

23.oktobra saistošajos noteikumos Nr.10 ``Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Baltinavas novadā``` P 09.02.2016

SN Nr.4/2016 "Par Beverīnas novada pašvaldības palīdzības 

piešķiršanas kārtību energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās". PR 2016.07.06.

SN Nr.7/2016 "Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piemērošanu atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju 

kategorijām Beverīnas novada pašvaldībā 
PR 2016.09.07.

Brocēnu novads

SN Nr.1 Par līdzfinansējuma samaksas kārtību pašvaldības 

izglītības iestādēs, kuras īsteno profesionālās ievirzes izglītības 

sporta programmas PR 03.02.2016

SN Nr.22 Grozījumi Brocēnu novada pašvaldības 2013.gada 

18.septembra saistošajos noteikumos Nr.20 "Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Brocēnu novadā" P 03.02.2016

SN Nr.8 BROCĒNU NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS 
N 18.03.2016 31.03.2016 22.04.2016 precizēts

SN Nr. 14 "Grozījumi Brocēnu novada pašvaldības 2014.gada 

19.marta SN Nr. 6 "Par kārtību, kādā Brocēnu novada 

pašvaldība sedz transporta izdevumus izglītojamajiem uz un no 

izglītības iestādēm" P 2016.09.08.

SN Nr.16 "Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanu" N 2016.09.27. precizēti 2016.11.04.

SN Nr.20 Grozījumi Brocēnu novada domes 

21.05.2008.saistošajos noteikumos Nr.8 "Par papildus materiālo 

palīdzību Brocēnu novadā" P 2016.12.16.

SN Nr.21 Grozījumi Brocēnu novada domes 18.09.2013. 

saistošajos noteikumos Nr.20 "Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Brocēnu novadā" P 2016.12.16.

Burtnieku novads
SN Nr.1/2016 ,,Burtnieku novada teritorijas un tajā esošo 

nekustamo īpašumu uzturēšanas noteikumi" N 28.01.2016 02.02.2016

SN Nr.2/2016 "Par aprūpes mājās pakalpojuma organizēšanu un 

pakalpojuma saņemšanas kārtību Burtnieku novada pašvaldībā"
P 29.01.2016

SN Nr.3/2016 "Par Burtnieku novada pašvaldības saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu" P 29.01.2016

SN Nr.17/2015 "Par Burtnieku novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai, piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju atjaunošanai"
P 29.01.2016



SN Nr.18/2015 "Par dzīvokļa pabalstu bērnam bārenim un 

bērnam, kurš palicis bez vecāku gādības" N 29.01.2016 02.02.2016 precizēts (P)

SN Nr.6/2016 "Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības 

2014.gada 19.marta saistošajos noteikumos Nr.3/2014 

"Nolikums par licencēto makšķerēšanu Burtnieka ezerā"" P 24.02.2016

Nr.7/2016 ”Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas un 

uzņemšanas kārtību Burtnieku novada pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestādēs un pie skolā esošajās pirmsskolas grupās” 
PR 01.04.2016

SN Nr.8/2016 "PAR ĀRPUS MEŽA ZEMĒM AUGOŠU 

KOKU CIRŠANAS KĀRTĪBU BURTNIEKU NOVADĀ" N 27.04.2016 28.04.2016

SN Nr.9/2016 "Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības 

2010.gada 21.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 22/2010 ,,PAR 

BURTNIEKU NOVADA KAPSĒTU UZTURĒŠANU""
N 27.04.2016 29.04.2016 23.05.2016.precizēts

SN Nr.1/2016 "Par Burtnieku novada teritorijas un tajā esošo 

nekustamo īpašumu uzturēšanu" P 27.04.2016

SN Nr.9/2016 "Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības 

2010.gada 21.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 22/2010 ,,PAR 

BURTNIEKU NOVADA KAPSĒTU UZTURĒŠANU""
P 23.05.2016

SN Nr.8/2016 "PAR KOKU CIRŠANU ĀRPUS MEŽA 

BURTNIEKU NOVADĀ" P 23.05.2016

SN Nr.11/2016 "Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības 

2016.gada 16.marta saistošajos noteikumos Nr.7/2016 "Par 

pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtību 

Burtnieku novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs un 

pie skolām esošajās pirmsskolas grupās""
PR 2016.08.22.

SN.Nr.12/2016. "Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības 

2015.gada 17.jūnija saistošajos noteikumos Nr.9/2015 "Par 

sabiedrisko kārtību un drošību Burtnieku novada pašvaldības 

skeitparkā" P 2016.09.29.

SN Nr.14/2016 "Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības 2009. 

gada 21.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 11/2009 "Par 

braukšanas maksas atvieglojumiem maršruta tīkla pamata 

maršrutos"" N 2016.10.13. precizēti 2016.12.12.

SN Nr.15/2016 "Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības 

2015.gada 17.novembra saistošajos noteikumos Nr. 17/2015 

,,Par Burtnieku novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un 

tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai, piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

atjaunošanai"
P 2016.10.27.

SN Nr.18/2016 " Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības 

2016.gada 20.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2016 ,,Par 

Burtnieku novada teritorijas un tajā esošo nekustamo īpašumu 

uzturēšanu"" P 2016.11.23.

Carnikavas novads
SN Nr.2016/1 Par Carnikavas novada domes saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu p 26.01.2016

SN Nr.2016/2 Grozījumi Carnikavas novada domes 2013.gada 

03.jūlija saistošajos noteikumos Nr.SN/2013/11 "Carnikavas 

novada pašvaldības nolikums" P 26.01.2016



SN Nr.2016/3 Grozījumi Carnikavas novada domes 2015.gada 

14.oktobra saistošajos noteikumos Nr.SN/2015/12 "Par 

nekustamā īpašuma nodokli un nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piemērošanu Carnikavas novadā"
P 01.02.2016

SN Nr.SN/2016/5 "Grozījumi Carnikavas novada domes 

2013.gada 03.jūlija saistošajos noteikumos Nr.SN/2013/11 

"Carnikavas novada pašvaldības nolikums"" P 09.03.2016

SN SN/2016/7 Par kultūras un mākslas finansiālo atbalstu 

Carnikavas novadā N 31.03.2016 19.04.2016

SN Nr. SN/2016/6 Grozījumi Carnikavas novada pašvaldības 

20.10.2010. saistošajos noteikumos Nr.2010/32 "Saistošie 

noteikumi par pašvaldības aģentūras "Carnikavas 

Komunālserviss" sniegtiem maksas pakalpojumiem 

siltumenerģijas apgādē un ūdensapgādē Carnikavas novadā"
P 31.03.2016

SN Nr.SN/2016/10 Grozījumi Carnikavas novada pašvaldības 

2009.gada 20.maija saistošajos noteikumos Nr.2009/6 

"Carnikavas novada apstādījumu aizsardzības un teritorijas 

labiekārtošanas, kopšanas un būvju uzturēšanas noteikumi" 
P 25.04.2016

SN Nr.SN/2016/9 Kārtība, kādā Carnikavas novada pašvaldība 

īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju 
PR 25.04.2016

SN Nr.SN/2016/8 Par rakšanas darbu veikšanu Carnikavas 

novadā N 25.04.2016 19.05.2016.

SN Nr.SN/2016/12 Grozījumi Carnikavas novada domes 

2011.gada 25.maija saistošajos noteikumos 

Nr.CND/SN/2011/12 "Saistošie noteikumi par Carnikavas 

novada pašvaldības nodevām" P 09.05.2016

SN Nr. SN/2016/13 Grozījumi Carnikavas novada pašvaldības 

20.10.2010. saistošajos noteikumos Nr.2010/32 "Saistošie 

noteikumi par pašvaldības aģentūras "Carnikavas 

Komunālserviss" sniegtiem maksas pakalpojumiem 

siltumenerģijas apgādē un ūdensapgādē Carnikavas novadā" 
PR 30.06.2016

SN SN/2016/14 Grozījumi Carnikavas novada domes 

2015.gada 14.oktobra saistošajos noteikumos Nr.SN/2015/12 

"Par nekustamā īpašuma nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piemērošanu Carnikavas novadā" 
PR 30.06.2016

SN SN/2016/7 Par kultūras finansiālo atbalstu Carnikavas 

novadā N 30.06.2016

SN Nr.SN/2016/15 Grozījumi Carnikavas novada domes 

2014.gada 21.maija saistošajos noteikumos Nr.SN/2014/10 "Par 

materiālo atbalstu Carnikavas novadā" P 30.06.2016

SN Nr. SN/2016/16 "Par rakšanas darbu veikšanu Carnikavas 

novadā" N 2016.08.03.

SN Nr.2009/6 "Carnikavas novada apstādījumu aizsardzības un 

teritorijas labiekārtošanas, kopšanas un būvju uzturēšanas 

noteikumi" N 2016.08.23.

SN Nr.SN/2016/18 Grozījumi Carnikavas novada domes 

2011.gada 23.marta saistošajos noteikumos 

Nr.CND/SN/2011/10 "Saistošie noteikumi par pašvaldības 

aģentūras "Carnikavas Komunālserviss" maksas pakalpojumiem 

un to cenrādi" PR 2016.09.15.



SN Nr. SN//2016/19 Grozījumi Carnikavas novada domes 

2016.gada 20.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.SN/2016/9 

"Kārtība, kādā Carnikavas novada pašvaldība īsteno 

pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju" PR 2016.09.15.

SN Nr. SN/2016/17 "Grozījumi Carnikavas novada domes 

2009.gada 20.maija saistošajos noteikumos Nr.2009/6 

"Carnikavas novada apstādījumu aizsardzības un teritorijas 

labiekārtošanas, kopšanas un būvju uzturēšanas noteikumi""
P 2016.10.28.

Cēsu novads
SN Nr.22 Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes 

gabala pārskatīšanu N 11.01.2016. 28.01.2016 12.04.2016.precizēts

SN Nr. 2 Kārtība, kādā Cēsu novada pašvaldība sedz 

pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības 

iestādei P 09.02.2016

SN Nr. 3 Par Cēsu novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu P 09.02.2016

SN Nr. 4 Par Cēsu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu 

un tā piešķiršanas kārtību daudzīvokļu dzīvojamām piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai N 26.02.2016 14.03.2016 12.04.2016.precizēts

SN Nr. 5 Grozījumi Cēsu novada domes 21.11.2013 SN Nr. 42 

"Pašvaldības aģentūras "Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs" 

maksas pakalpojumi P 26.02.2016

SN Nr. 6 Par Cēsu novada pašvaldības līdzfinansējumu kultūras 

pieminekļu saglabāšanai N 21.03.2016 08.04.2016 3.05.2016. precizēts

SN Nr. 7 Grozījumi Cēsu novada domes 21.11.2013. 

saistošajos noteikumos Nr. 42 "Pašvaldības aģentūras "Cēsu 

Kultūras un Tūrisma centrs" maksas pakalpojumi" P 21.03.2016

SN Nr.2 "Kārtība, kādā Cēsu novada pašvaldība sedz 

pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības 

iestādei" P 21.03.2016

Sn Nr. 8 Kārtība, kādā Cēsu novada pašvaldība sedz 

pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības 

iestādei, kura darbojas Cēsu novada teritorijā P 12.04.2016

SN Nr. 9 Par Cēsu novada pašvaldības sniegto sociālo 

pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtību N 12.04.2016 29.04.2016 9.06.2016.precizēts

SN Nr. 10 Grozījumi Cēsu novada domes 10.10.2013. 

saistošajos noteikumos Nr. 25 "Cēsu novada pašvaldības 

aģentūras "Sociālais dienests" maksas pakalpojumi" P 12.04.2016

SN Nr. 11 Grozījumi Cēsu novada domes 18.07.2013. 

saistošajos noteikumos Nr. 18 "Cēsu novada pašvaldības 

nolikums" P 12.04.2016

Nr.12 „Grozījumi Cēsu novada domes 2015.gada 8.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr.15 “Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Cēsu novadā” P 10.05.2016.

SN Nr. 14 Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas 

pabalsta piešķiršanas kārtību un apmēru P 10.05.2016.

SN Nr. 9 Par Cēsu novada pašvaldības sniegto sociālo 

pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtību P 09.06.2016

SN Nr. 16 Grozījums Cēsu novada domes 07.06.2012. 

saistošajos noteikumos Nr. 11 "Bērnu reģistrācija un uzņemšana 

Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs, kurās tiek īstenotas 

pirmsskolas izglītības programmas" P 2016.07.08.

SN Nr. 18 Par braukšanas maksas atvieglojumiem sabiedriskajā 

transportā PR 2016.10.03.

Nr.19. Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu PR 2016.10.24.

Nr.20 Meliorācijas sistēmas ekspluatācijas noteikumi P 2016.11.11.



SN Nr. 22 Nodeva par īslaicīgas reklāmas vai reklāmas objektu 

izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku 

vietu Cēsu novadā PR 2016.11.30.

SN Nr. 23 Pašvaldības aģentūras "Cēsu Kultūras un Tūrisma 

centrs" maksas pakalpojumi N 2016.11.30.

SN Nr.25 "Grozījumi Cēsu novada domes 17.09.2015. SN 

Nr.11 "Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Cēsu 

novadā."" P 2016.12.16.

SN Nr. 24 Cēsu novada teritorijas kopšanas un būvju 

uzturēšanas noteikumi N 2016.12.20.

Cesvaines novads

SN Nr.14 "Grozījumi Cesvaines novada domes 2014.gada 

4.oktobra saistošajos noteikumos Nr.15 "Saistošie noteikumi 

par līdzfinansējumu Cesvaines Mūzikas un mākslas skolā"
P 04.01.2016.

SN Nr.15 "Par dzīvokļa pabalstu bārenim un bērnam, kurš 

palicis bez vecāku gādības" P 04.01.2016.

Nr.16 "Par Cesvaines novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 04.01.2016.

Nr.3 „Par pašvaldības nodevu par būvatļauju vai būvniecības 

ieceri” P 04.01.2016.

SN Nr.4 "Par grozījumiem Cesvaines novada domes 2009.gada 

24.jūlija saistošajos noteikumos Nr.3 "Cesvaines novada 

pašvaldības nolikums" P 03.05.2016

SN Nr.6 Grozījumi Cesvaines novada domes 2009.gada 

24.jūlija saistošajos noteikumos Nr.3 "Cesvaines novada 

pašvaldības nolikums" P 02.06.2016

SN Nr.7 Par pašvaldības nodevu par būvatļauju vai būvniecības 

ieceri PR 02.06.2016

SN Nr.8 Grozījumi Cesvaines novada domes 2013.gada 

14.novembra saistošajos noteikumos Nr.14 "Pašvaldības 

aģentūras "Cesvaines tūrisma centrs" maksas pakalpojumi" 
P 02.06.2016

SN Nr.9 "Par grozījumiem Cesvaines novada domes 2009.gada 

24.jūlija saistošajos noteikumos Nr.3 "Cesvaines novada 

pašvaldības nolikums" PR 2016.10.20.

SN Nr.11 "Grozījumi Cesvaines novada domes 2011.gada 

29.septembra saistošajos noteikumos Nr.19 "Par dzīvokļa 

pabalstu" P 2016.11.08.

SN Nr.12 "Par mājas (istabas) dzīvnieku reģistrāciju Cesvaines 

novadā P 2016.12.06.

Ciblas novads
SN Nr.14 "PAR PAŠVALDĪBAS PABALSTIEM CIBLAS 

NOVADĀ" N 14.01.2016. 02.02.2016

SN Nr.15 ''Grozījumi Ciblas novada domes 2014. gada 23. 

janvāra saistošajos noteikumos nr.1 ''''Par sociālās palīdzības 

pabalstiem'''' P 14.01.2016.

SN Nr. 2 ''Grozījumi Ciblas novada domes 2014. gada 23. 

janvāra saistošajos noteikumos nr.1 ''''Par sociālās palīdzības 

pabalstiem'''' P 04.03.2016

SN Nr.3 "Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2013.gada 

27.jūnija saistošajos noteikumos nr.1 "Ciblas novada 

pašvaldības nolikums"" P 04.03.2016

SN Nr.6 "Par nekustamā īpašuma nodokli Ciblas novadā 

2017.gadā'' N 2016.10.05.

SN Nr.8 ''Grozījumi Ciblas novada domes 2015.gada 28. 

decembra saistošajos noteikumos Nr.14 ''''Par pašvaldības 

pabalstiem Ciblas novadā''' PR 2016.12.12.



SN Nr.9 ''Grozījumi Ciblas novada domes 2014. gada 23. 

janvāra saistošajos noteikumos nr.1 ''''Par sociālās palīdzības 

pabalstiem'''' P 2016.12.12.

Dagdas novads
SN Nr.1 "Par Dagdas novada pašvaldības saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 29.01.2016

SN Nr.4 "Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanai Dagdas novada teritorijā" P 18.03.2016

SN Nr.8 "Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2013.gada 

24.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.8 "Par pašvaldības 

materiālās palīdzības pabalstiem Dagdas novadā""
P 2016.11.22.

SN Nr.7 "Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 

10.februāra saistošajos noteikumos Nr.4 "Par sociālo palīdzību 

Dagdas novadā"" P 2016.11.22.

Daugavpils novads

SN Nr.12 "Grozījumi Daugavpils novada domes 2010.gada 21. 

janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 "Par sociālo palīdzību 

Daugavpils novadā""

N 08.01.2016.

12.01.2016 9.02.2016. precizēts

SN Nr.4 "Grozījumi Daugavpils novada domes 2010.gada 

25.februāra saistošajos noteikumos Nr.7 "Par maznodrošinātas 

ģimenes (personas) statusa noteikšanu Daugavpils novadā""

P 08.01.2016.

SN Nr.11 "Par ielu tirdzniecības kārtību Daugavpils novadā" N 12.01.2016.
27.01.2016

SN Nr.10 "Grozījumi Daugavpils novada domes 2009.gada 

2.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 "DAUGAVPILS 

NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS""

N 16.01.2016

20.01.2016 15.02.2016. precizēts

SN Nr. 1 "Grozījums Daugavpils novada domes 2010.gada 21. 

janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 "Par sociālo palīdzību 

Daugavpils novadā""

P 09.02.2016

par Daugavpils novada domes 2015.gada 29.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.10 "Grozījumi Daugavpils novada 

domes 2009.gada 2.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

"Daugavpils novada pašvaldības nolikums""

PR 15.02.2016

Par saistošajiem noteikumiem Nr.7 N 19.02,2016 10.03.2016

par Daugavpils novada domes 2015.gada 29.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.12 "Grozījumi Daugavpils novada 

domes 2010.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 "Par 

sociālo palīdzību Daugavpils novadā""

P 19.02.2016

Nr.3 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 

aprites kārtību Daugavpils novadā” 
P 03.03.2016

SN Nr.5 "Grozījumi Daugavpils novada domes 2015.gada 

26.novembra saistošajos noteikumos Nr.7 "Nolikums licencētai 

makšķerēšanai Višķu ezerā, Luknas ezerā un Dubnas upē 

Daugavpils novada Višķu pagasta teritorijā""

P 28.04.2016

Nr.6 “Par sociālajiem pakalpojumiem Daugavpils novada 

pašvaldībā”
PR 09.05.2016

precizēti 2016.07.07.

SN Nr. 8 "Pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtība" PR 14.06.2016 precizēti 2016.07.15.

SN Nr. 9 "Grozījumi Daugavpils novada domes 2016.gada 

9.jūnija saistošajos noteikumos Nr.8 "Pašvaldības stipendijas 

piešķiršanas kārtība"" N 2016.09.01.

SN Nr. 9 "Grozījumi Daugavpils novada domes 2016.gada 

9.jūnija saistošajos noteikumos Nr.8 "Pašvaldības stipendijas 

piešķiršanas kārtība"" P 16.09.2016



SN Nr.11 "Grozījumi Daugavpils novada domes 2010.gada 

21.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3 "Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā"" N 2016.09.27. precizēti 2016.11.04.

SN Nr. 10 "Nolikums par licencēto makšķerēšanu Briģenes 

ezerā" P 2016.10.07.

SN Nr.13 "Grozījums Daugavpils novada domes 2013.gada 

14.marta saistošajos noteikumos Nr.6 "Par vienreizēja pabalsta 

piešķiršanu ģimenei sakarā ar bērna piedzimšanu""
P 2016.14.11.

SN Nr. 14 "Grozījumi Daugavpils novada domes 2012.gada 

25.oktobra saistošajos noteikumos Nr.22 "Par Daugavpils 

novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un piešķiršanas 

kārtību energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājās"" N 2016.11.25.

SN Nr. 15 "Par rakšanas darbu veikšanu Daugavpils novadā"
P 2016.12.15.

Dobeles novads
SN Nr.14 "Par Dobeles novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 12.01.2016.

SN Nr.15 "Par līdzfinansējuma samaksas kārtību pašvaldības 

izglītības iestādēs, kuras īsteno profesionālās ievirzes un 

interešu izglītības programmas" N 12.01.2016. 27.01.2016 4.03.2016.precizēts

SN Nr.16 "Par pabalstu aizgādnībā esošo personu aizgādņiem"
P 12.01.2016.

SN Nr.13 "Par sociālās palīdzības pabalstiem Dobeles novada"
PR 05.02.2016

SN Nr.1 "Par kārtību, kādā tiek ierosināta, uzsākta un pabeigta 

dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

pārskatīšana" N 05.02.2016 25.02.2016 4.03.2016. precizēts

SN Nr.2 "Par pašvaldības palīdzību audžuģimenei, bērnam 

bārenim un bez vecāku gādības palikušam bērnam" P 05.02.2016

SN Nr.1 "Par kārtību, kādā tiek ierosināta, uzsākta un pabeigta 

dzīvojamajai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

pārskatīšana" N 04.03.2016 15.03.2016

SN Nr.15 "Par līdzfinansējuma samaksas kārtību pašvaldības 

izglītības iestādēs, kuras īsteno profesionālās ievirzes un 

interešu izglītības programmas" N 04.03.2016 20.03.2016

SN Nr.6 "Grozījumi Dobeles novada pašvaldības 2013.gada 

26.septembra saistošajos noteikumos Nr.19 "Par Dobeles 

novada pašvaldības nodevām"" P 11.04.2016

SN Nr.4 "Grozījumi Dobeles novada pašvaldības 2015.gada 

26.novembra saistošajos noteikumos Nr.10 "Par neapbūvēta 

zemesgabala nomas maksas aprēķināšanas kārtību""
P 11.04.2016

SN Nr.5 "Grozījumi Dobeles novada pašvaldības 2010.gada 

29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.19 "Par 

inženierkomunikāciju aizsardzību Dobeles novadā"" N 11.04.2016 03.05.2016 25.05.2016.

SN Nr.7 "Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības 

programmas licencēšanu" N 10.05.2016 14.06.2016.precizēts

SN Nr.5 "Grozījumi Dobeles novada pašvaldības 2010.gada 

29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.19 "Par 

inženierkomunikāciju aizsardzību Dobeles novadā"" P 25.05.2016

SN Nr.8 "Par teritorijas kopšanu un sanitārās tīrības uzturēšanu"
N 03.06.2016

SN Nr.9 "Par licencēto makšķerēšanu Zebrus ezerā" N 03.06.2016 10.06.2016 precizēti 2016.06.18./N

SN Nr.7 "Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanu" N 14.06.2016



SN Nr.10 "Grozījums Dobeles novada pašvaldības 2015.gada 

26.novembra saistošajos noteikumos Nr.12 "Par pašvaldības 

pabalstiem"" N 2016.07.01. 2016.07.07. precizēti 2016.08.04.

SN Nr.12 "Grozījums Dobeles novada domes 2016.gada 

26.maija saistošajos noteikumos Nr.9 "Par licencēto 

makšķerēšanu Zebrus ezerā"" P 2016.08.31.

SN Nr.13 "Grozījumi Dobeles novada domes 2016.gada 

28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.7 "Par interešu un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu""
P 2016.10.11.

Dundagas novads

SN Nr.1 Par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību 

apdraudošu būvju aplikšanu ar nekustamā īpašuma nodokļa 

likmi 3 procentu apmērā P 05.02.2016

SN Nr.2 Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Dundagas 

Mākslas un mūzikas skolā PR 05.02.2016

SN Nr.4 Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā
P 05.02.2016

Nr.3 “Grozījumi Dundagas novada domes 2010.gada 

22.decembra saistošajos noteikumos Nr.47 “Dundagas novada 

pašvaldības nolikums”” P

SN Nr.7 "Par Dundagas novada pašvaldības domes saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu" P 31.03.2016

SN Nr. 9 Grozījumi Dundagas novada domes 2010.gada 

22.decembra saistošajos noteikumos Nr.47 "Dundagas novada 

pašvaldības nolikums" N 09.06.2016 15.06.2016

SN Nr.11 rozījumi Dundagas novada pašvaldības domes 

2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.21 "Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā" P 22.06.2016

SN 10 Kārtība, kādā pašvaldība sniedz palīdzību speciālista 

nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu P 22.06.2016

SN Nr.12 Grozījumi Dundagas novada domes 2010.gada 

22.decembra saistošajos noteikumos Nr.47 "Dundagas novada 

pašvaldības nolikums" P 2016.09.26.

SN Nr. 13 "Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 

2017.gadā" P 2016.10.31.

Durbes novads

SN Nr. 2/2016 Grozījumi 30.01.2014. saistošajos noteikumos 

Nr. 1/2014 "Par sociālās palīdzības un citiem pabalstiem Durbes 

novadā" P 04.02.2016

SN Nr.3/2016 "Mājdzīvnieku, tajā skaitā, suņu un kaķu, 

turēšanas noteikumi Durbes novadā" N 02.03.2016 11.03.2016

6.05.2016.precizēts 5/2016- 

N

SN Nr.5/2016 "Mājdzīvnieku, tajā sakitā, suņu un kaķu, 

turēšanas noteikumi Durbes novadā" N 06.05.2016 16.05.2016

6.06.2016.precizēts 6/2016- 

N

SN Nr.6/2016 Mājdzīvnieku, tajā skaitā, suņu un kaķu, 

turēšanas noteikumi Durbes novadā N 06.06.2016

SN Nr.8/2016 "Par grozījumiem Durbes novada SN Nr.1/2014 

"Par soiālās palīdzības un citiem pabalstiem Durbes novadā""
PR 2016.10.07.

SN Nr.9/2016 Par Durbes novada simbolikas lietošanu N 2016.10.07.

SN Nr.10/2016 "Par ģimenes asistenta pakalpojuma piešķiršanu 

Durbes novada iedzīvotājiem" PR 2016.11.01.

SN Nr. 11/2016 "Par grozījumiem Durbes novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr. 6/2012 "Par svētku pabalstiem 

Durbes novadā"" PR 2016.11.09.

SN Nr. 9/2016 "Par Durbes novada simbolikas lietošanu" P 2016.11.09.

Engures novads
SN Nr.2 "Par Engures novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 03.02.2016



SN Nr.3 "Par sociālās palīdzības pabalstiem Engures novadā"
P 03.02.2016

SN Nr.4 "Par Engures novada pašvaldības noteikto kustamo un 

nekustamo īpašumu, parādsaistībām, kas netiek ņemtas vērā, 

atzīstot ģimeni (personu) par trūcīgu vai maznodrošinātu"
P 03.02.2016

SN Nr. 5 "Kārtība, kādā ģimene vai atsevišķi dzīvojoša persona 

atzīstama par maznodrošinātu Engures novadā" P 03.02.2016

SN Nr.6 "Par kārtību kādā sniedzams pabalsts veselības 

aprūpes pakalpojumu apmaksai" P 03.02.2016

SN Nr.7 "Par Engures novada pašvaldības palīdzību 

audžuģimenei" P 03.02.2016

SN Nr.8 "Par Engures novada pašvaldības palīdzību bāreņiem 

un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem" PR 03.02.2016

SN Nr.9 "Grozījumi Engures novada Domes 2009.gada 

22.decembra saistošajos noteikumos Nr.58 "Par pabalstu 

jaundzimušā aprūpei Engures novadā"" PR 03.02.2016

SN Nr.10 "Grozījumi Engures novada domes saistošajos 

noteikumos Nr.13 "Par nekustamā īpašuma nodokli Engures 

novadā 2016.gadā"" PR 03.02.2016

SN Nr.13 Par pašvaldības galvojumu studiju un studējošā 

kredīta saņemšanai PR 2016.07.01.

SN Nr.15 "Par nekustamā īpašuma nodokli Engures novadā"
P 2016.10.04.

SN Nr.16 Par grozījumiem Engures novada domes 2015.gada 

16.jūnija saistošajos noteikumos Nr.7 "Par kārtību, kādā 

piešķirams apbedīšanas pabalsts Engures novadā
PR 2016.11.01.

SN Nr.17 "Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, uzskaites, 

turēšanas un izķeršanas noteikumi Engures novadā"
PR 2016.11.01.

SN Nr.18 "Kapsētu uzturēšanas un apsaimniekošanas noteikumi 

Engures novadā" P 2016.11.25.

Ērgļu novads
SN Nr.2 "Par Ērgļu novada pašvaldības domes saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu" P 09.05.2016

SN Nr.4 "Grozījumi Ērgļu novada pašvaldības domes 2010. 

gada 21. oktobra saistošajos noteikumos Nr.16 "Par pašvaldības 

nodevām Ērgļu novadā"" N 07.06.2016 17.06.2016.

Garkalnes novads

SN Nr.2 Grozījumi Garkalnes novada domes 2015.gada 

24.novembra saistošajos noteikumos Nr.8 "Par nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumu atvieglojumu piemērošanu 

atsevišķām nodokļu maksātāju kategorijām Garkalnes novadā"
PR 01.03.2016

SN Nr.3 "Grozījumi Garkalnes novada domes 2011.gada 

26.jūlija saistošajos noteikumos Nr.5 "Par audzēkņu 

reģistrācijas un uzņemšanas kārtību Garkalnes novada 

pašvaldības izglītības iestāžu pirmsskolas grupās un pašvaldības 

līdzfinansēšanas kārtību audzēkņiem, kuri apmeklē Garkalnes 

novada privātās pirmsskolas izglītības iestādes"
N 01.03.2016 05.04.2016 05.05.2016

SN Nr. 4 "Par koku ciršanu ārpus meža Garkalnes novadā" 
N 05.04.2016 25.04.2016



SN Nr.3 "Grozījumi Garkalnes novada domes 2011.gada 

26.jūlija saistošajos noteikumos Nr.5 "Par audzēkņu 

reģistrācijas un uzņemšanas kārtību Garkalnes novada 

pašvaldības izglītības iestāžu pirmsskolas grupās un pašvaldības 

līdzfinansēšanas kārtību audzēkņiem, kuri apmeklē Garkalnes 

novada privātās pirmsskolas izglītības iestādes"
N 05.05.2016 11.05.2016. 27.05.2016.precizēts

SN Nr.3 Grozījumi Garkalnes novada domes 2011.gada 

26.jūlija saistošajos noteikumos Nr.5 "Par audzēkņu 

reģistrācijas un uzņemšanas kārtību Garkalnes novada 

pašvaldības izglītības iestāžu pirmsskolas grupās un pašvaldības 

līdzfinansēšanas kārtību audzēkņiem, kuri apmeklē Garkalnes 

novada privātās pirmsskolas izglītības iestādes" 
PR 27.05.2016

SN Nr.6 "Psihologa pakalpojuma saņemšanas kārtība PR 2016.07.05. 2016.07.21. precizēts

SN Nr.5 Par Garkalnes novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu P 2016.07.19.

SN Nr.7 Par pašvaldības nodevu par būvatļaujas izdošanu un 

būvniecības ieceres akcepta izdarīšanu PR 2016.09.14.

SN Nr.8 "PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA 

APMĒRU GARKALNES NOVADĀ 2017.GADĀ" N 2016.09.14.

SN Nr.9 Grozījumi Garkalnes novada domes 2015.gada 

24.novembra saistošajos noteikumos Nr.8 "Par nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumu atvieglojumu piemērošanu 

atsevišķām nodokļu maksātāju kategorijām Garkalnes novadā" 
PR 2016.-09.14.

SN Nr.10 Par braukšanas izdevumu segšanas kārtību 

atsevišķām pasažieru kategorijām N 2016.10.06. precizēti 2016.11.10.

SN Nr.11 Grozījums Garkalnes novada domes 2011.gada 

29.marta saistošajos noteikumos Nr.2 "Ģenētiski modificēto 

kultūraugu audzēšanas ierobežojumi Garkalnes novada 

administratīvajā teritorijā" P 2016.10.06.

SN Nr.12 Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 

22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 "Garkalnes 

pašvaldības nolikums" P 2016.10.06.

SN Nr.8 "PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA 

APMĒRU GARKALNES NOVADĀ 2017.GADĀ" P 2016.10.06.

SN Nr.11 Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 

22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 "Garkalnes 

pašvaldības nolikums" P 2016.11.10.

SN Nr.14 PAR REKLĀMAS IZVIETOŠANU PUBLISKĀS 

VIETĀS VAI VIETĀS, KAS VĒRSTA PRET PUBLISKU 

VIETU GARKALNES NOVADĀ N 2016.12.07.

SN Nr.15 Grozījumi Garkalnes novada domes 2010.gada 

25.augusta saistošajos noteikumos Nr.8 "Par interešu izglītības 

un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas 

kārtību." PR 2016.12.07.

Grobiņas novads
SN Nr. 15 Par Grobiņas novada saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu P 08.01.2016.

SN NR. 16 Par ģimenes asistenta pakalpojuma piešķiršanu 

Grobiņas novada iedzīvotājiem N 08.01.2016. 14.01.2016

SN Nr. 17 Grozījumi Grobiņas novada pašvaldības 30.04.2015. 

saistošajos noteikumos Nr. 7 "Par īpašumiem, kurus neņem vērā 

nosakot ģimenes (personas) atbilstību trūcīgas vai 

maznodrošinātas ģimenes (personas) statusam un 

kredītsaistībām" N 08.01.2016. 14.01.2016



SN Nr. 18 Grozījumi Grobiņas novada pašvaldības 29.12.2010. 

saistošajos noteikumos Nr. 86 "Par maznodrošinātas personas 

(ģimenes) statusa noteikšanu Grobiņas novadā"
N 08.01.2016. 14.01.2016

SN Nr. 19 Grozījumi Grobiņas novada pašvaldības 29.01.2015. 

saistošajos noteikumos Nr. 6 "Par Grobiņas novada pabalstiem 

audžuģimenēm" P 08.01.2016.

SN Nr. 20 Grozījumi Grobiņas novada pašvaldības 29.01.2015. 

saistošajos noteikumos Nr. 5 "Par pašvaldības sniegto materiālo 

atbalstu neizvērtējot personas (ģimeņu) materiālos resursu 

Grobiņas novada iedzīvotājiem" N 08.01.2016. 14.01.2016

SN Nr. 2 Grozījumi Grobiņas novada pašvaldības 30.01.2014. 

saistošajos noteikumos Nr. 2 "Grobiņas novada pašvaldības 

nolikums" P 10.03.2016

SN Nr.4 "Grobiņas novada pašvaldības nolikums" N 2016.08.10.

SN Nr.7 Grozījumi Grobiņas novada pašvaldības 28.07.2016. 

saistošajos noteikumos Nr. 4 "Grobiņas novada pašvaldības 

nolikums" N 2016.10.13.

SN Nr. 10 Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājās energoefektivitātes paaugstināšanas 

pasākumu tehniskās dokumentācijas sagatavošanai N 2016.12.13.

SN Nr. 11 Par Grobiņas novada pašvaldības līdzfinansējuma 

apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamām 

mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai
N 2016.12.13.

SN Nr. 12 Saistošie noteikumi par kārtību, kādā Grobiņas 

novada pašvaldība sedz braukšanas izdevumus vispārējās 

pamatizglītības un vidējās izglītības iestāžu izglītojamiem
PR 2016.12.13.

Nr. 13 Grozījumi Grobiņas novada pašvaldības 28.07.2016. 

saistošajos noteikumos Nr. 4 "Grobiņas novada pašvaldības 

nolikums PR 2016.12.13.

Gulbenes novads

SN Nr.32 "Grozījumi Gulbenes novada domes 2010.gada 

27.maija saistošajos noteikumos Nr.12 "Par vienreizējo 

apbedīšanas pabalstu"" P 11.01.2016.

SN Nr.1 Par pašvaldības stipendiju un naudas balvu piešķiršanu
N 01.02.2016 01.03.2016

SN Nr.2 Grozījumi Gulbenes novada domes 2015.gada 

24.septembra saistošajos noteikumos Nr.28 "Par nekustamā 

īpašuma nodokļa piemērošanu Gulbenes novada 

administratīvajā teritorijā 2016.gadā" PR 01.02.2016

SN Nr.4 "Grozījumi Gulbenes novada domes 2009.gada 

24.septembra saistošajos noteikumos Nr.11 "Par pašvaldības 

nodevām Gulbenes novadā"" P 29.02.2016

SN Nr.6 "Grozījumi Gulbenes novada 2015.gada 26.marta 

saistošajos noteikumos Nr.10 "Gulbenes novada pašvaldības 

aģentūras "Gulbenes tūrisma un kultūrvēsturiskā mantojuma 

centrs"maksas pakalpojumu cenrādis"
PR 11.04.2016

SN Nr.5 "Grozījumi Gulbenes novada 2010.gada 26.marta 

saistošajos noteikumos Nr.10 "Par administratīvo atbildību 

Gulbenes novada pašvaldības teritorijā" N 11.04.2016 15.04.2016



SN - Nr.8 "Par Gulbenes novada domes 2009.gada 13.augusta 

saistošo noteikumu Nr.3 "Par kārtību, kādā Gulbenes novada 

domes amatpersonas (darbinieki) izmanto pašvaldības mantu un 

finanšu resursus" atzīšanu par spēku zaudējušiem"
P 03.05.2016

SN Nr.7 "Grozījumi Gulbenes novada domes 2009.gada 

26.novembra saistošajos noteikumos Nr.17 "Par sociālo 

palīdzību un pašvaldības sociālajiem pabalstiem Gulbenes 

novadā" P 03.05.2016

Nr.12 ”Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piemērošanu” PR 2016.05.26.

SN Nr. 14 "Grozījumi Gulbenes novada pašvaldības 2009.gada 

26.novembra saistošajos noteikumos Nr.17"Par sociālo 

palīdzību un pašvaldības sociālajiem pabalstiem Gulbenes 

novadā" P 2016.07.04.

SN Nr.15 "Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem" P 2016.07.04.

SN Nr.13 "Par pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā Gulbenes novadā" P 04.07.2016

SN Nr.16 "Grozījumi Gulbenes novada domes 2015.gada 

25.jūnija saistošajos noteikumos Nr.24 "Par vecāku līdzdalības 

maksu Gulbenes novada pašvaldības dibinātajās profesionālās 

ievirzes izglītības iestādēs"". PR 2016.07.04.

Saistošie noteikumi Nr.10 “Grozījumi Gulbenes novada 

2010.gada 26.marta saistošajos noteikumos Nr.10 “Par 

administratīvo atbildību Gulbenes novada pašvaldības teritorijā”
P 2016.06.01.

Gulbenes novada domes 2016.gada 26.maija saistošos 

noteikumus Nr.11 ”Kārtība, kādā Gulbenes novada pašvaldība 

sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai 

izglītības iestādei” P 01.06.2016

SN Nr.19 "Par atbildību par pašvaldības nozīmes koplietošanas 

meliorācijas sistēmas ekspluatācijas un uzturēšanas noteikumu 

pārkāpšanu" P 2016.10.04.

SN Nr.21 "Grozījumi Gulbenes novada domes 2009.gada 

24.septembra saistošajos noteikumos Nr.11 "Par pašvaldības 

nodevām Gulbenes novadā"" PR 2016.10.04.

SN Nr.22 "Grozījumi Gulbenes novada domes 2016.gada 

28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.17 "Par ēdināšanas maksas 

atvieglojumiem"" P 2016.10.04.

SN Nr.23 "Par grozījumiem Gulbenes novada domes 2012.gada 

27.decembra saistošajos noteikumos Nr.30 "Par veselības 

aprūpes pabalstu Gulbenes novadā" P 2016.11.01.

SN Nr.24 "Grozījums Gulbenes novada domes 2013.gada 

19.decembra saistošajos noteikumos Nr.27 "Par interešu un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu"";
PR 2016.11.01.

SN Nr.25 "Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas 

kārtību Gulbenes novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā"; N 2016.11.01.

SN Nr.26 "Par koku ciršanu ārpus meža". N 2016.11.01. precizēti 2016.11.30./N

Iecavas novads

SN Nr.18 "Par grozījumiem Iecavas novada pašvaldības 

2015.gada 13.oktobra saistošajos noteikumos Nr.12 "Par 

nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas kārtību 2016.gadā 

Iecavas novadā" P 04.01.2016.

SN Nr.3 "Par Iecavas novada pašvaldības aģentūras "Iecavas 

veselības centrs" maksas pakalpojumiem" P 15.03.2016



SN Nr.4 "Par pabalstu piešķiršanu sociālajai palīdzībai" N 15.03.2016 21.03.2016

SN Nr.9 "Par nekustamā īpašuma uzturēšanu un sabiedrisko 

kārtību Iecavas novada administratīvajā teritorijā"
N 21.09.2016

SN Nr.10 "Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas 

sistēmu ekspluatācijas un uzturēšanas kārtību Iecavas novadā"
N 21.09.2016

SN Nr.11 "Par pašvaldības galvojumu studiju kredīta 

saņemšanai" N 21.09.2016

SN Nr.12 "Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas 

kārtību 2017.gadā Iecavas novadā" N 2016.10.18.

SN Nr.15 "Par reklāmas, reklāmas objekta izvietošanu publiskā 

vietā vai vietā, kas vērsta pret publisku vietu Iecavas novadā"
N 2016.11.11.

SN Nr.16 "Par pašvaldības nodevu par reklāmas, reklāmas 

objekta un priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanu 

publiskā vietā vai vietā, kas vērsta pret publisku vietu Iecavas 

novadā" N 2016.11.11.

SN Nr.18 "Par kārtību, kādā noformējamas un izvietojamas ielu 

un nekustamo īpašumu nosaukumu/norāžu zīmes, ēku numuru 

vai nosaukumu plāksnes, daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās 

(telpu grupu) informācijas zīmes Iecavas novadā"
N 2016.12.20.

SN Nr.20 "Par svētku pabalstu politiski represētajām personām 

un nacionālās pretošanās kustības dalībniekiem"
PR 2016.12.20.

SN Nr.21 "Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas 

kārtību Iecavas novadā" P 2016.12.20.

Ikšķiles novads

SN Nr. 2/2016 "Grozījumi Ikšķiles novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.21/2014 "Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu noteikšanu atsevišķām nekustamā 

īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām N 29.01.2016 02.02.2016

SN Nr. 1/2016 "Grozījumi Ikšķiles novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.16/2014 "Ikšķiles novada 

pašvaldības nolikums un paskaidrojuma raksts; PR 29.01.2016

SN Nr. Nr.6/2016 "Grozījumi Ikšķiles novada pašvaldības 

2015.gada 29.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.10/2015 

"Pašvaldības nodeva par Ikšķiles novada pašvaldības būvvaldes 

izsniegtajām būvatļaujām"; N 01.03.2016

SN Nr.7/2016 "Par vienam izglītojamajam nepieciešamo vidējo 

izmaksu noteikšanu pirmsskolas izglītības programmā Ikšķiles 

novada pašvaldības izglītības iestādēs un kārtību, kādā 

pašvaldība nodrošina pirmsskolas izglītības programmas 

izmaksu segšanu privātām izglītības iestādēm".
N 01.03.2016

SN Nr.5/2016 "Grozījumi Ikšķiles novada pašvaldības 

28.05.2014. saistošajos noteikumos Nr.16/2014 "Ikšķiles 

novada pašvaldības nolikums" P 01.03.2016

SN Nr.2/2016 "Grozījumi Ikšķiles novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.21/2014 "Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu noteikšanu atsevišķām nekustamā 

īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām" P 01.03.2016

SN Nr.6/2016 "Grozījumi Ikšķiles novada pašvaldības 

2015.gada 29.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.10/2015 

"Pašvaldības nodeva par Ikšķiles novada pašvaldības būvvaldes 

izsniegtajām būvatļaujām"" PR 04.04.2016



SN Nr.7/2016 "Par vienam izglītojamajam nepieciešamo vidējo 

izmaksu noteikšanu pirmsskolas izglītības programmā Ikšķiles 

novada pašvaldības izglītības iestādēs un kārtību, kādā 

pašvaldība nodrošina pirmsskolas izglītības programmas 

izmaksu segšanu privātām izglītības iestādēm"
PR 04.04.2016

SN Nr.8/2016 "Grozījumi Ikšķiles novada pašvaldības 

2014.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.21/2014 "Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu noteikšanu 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām"
PR 04.04.2016

SN Nr.12/2016 Ikšķiles novada pašvaldības finansējuma 

piešķiršanas kārtība energoefektivitātes paaugstināšanas 

pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās N 27.05.2016 07.06.2016 precizēti 2016.07.29.

SN Nr. 15/2016 "Par kārtību, kādā izmantojama kompleksa 

"Zilie kalni" teritorija" N 28.06.2016 precizēti 2016.12.05.

SN Nr. 18/2016 "Par kārtību, kādā izmantojama kompleksa 

"Zilie kalni" teritorija" N 2016.09.05. precizēti 2016.11.30./PR

SN Nr. 19/2016 "Kārtība, kādā daudzbērnu ģimeņu bērniem 

piešķir pašvaldības kompensāciju ēdināšanas pakalpojumu 

maksas daļējai segšanai izglītības iestādēs" PR 2016.09.05.

SN Nr. 24/2016 "Par Ikšķiles novada pašvaldības pabalstu 

pilngadīgo personu aizgādņiem P 2016.10.27.

Inčukalna novads
SN Nr.1/2016 ""Par Inčukalna novada domes saistošo 

noteikumu publicēšanu" P 27.01.2016

SN Nr.3/2016 "Par kārtību, kādā Inčukalna novada pašvaldība 

sedz pirmskolas izglītības programmas izmaksas privātajai 

izglītības iestādei" N 29.02.2016 28.04.2016.precizēts

SN Nr.2/2016 ""Par grozījumiem Inčukalna novada domes 

saistošajos noteikumos Nr. 1/2015 "Sociālā palīdzība Inčukalna 

novadā" apstiprināšanu. N 29.02.2016 22.03.2016 28.04.2016.precizēts

SN Nr.4/2016 "Par grozījumiem 2015.gada 26.marta Inčukalna 

novada domes saistošajos noteikumos Nr. 4/2015 "Kārtība, 

kādā Inčukalna novada pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības 

nodrošināšanas funkciju" PR 23.03.2016

SN Nr.2/2016 "Par grozījumiem Inčukalna novada domes 

2015.gada18.februāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2015 

"Sociālā palīdzība Inčukalna novadā" P 28.04.2016

SN Nr.3/2016 "Par kārtību, kādā Inčukalna novada pašvaldība 

sedz pirmskolas izglītības programmas izmaksas privātajai 

izglītības iestādei" P 28.04.2016

SN Nr.6/2016 "par grozījumiem Inčukalna novada domes 

2015.gada 18.februāra saistošajos noteikumos Nr.1/2015 

"Sociālā palīdzība Inčukalna novadā"" P 2016.09.04. precizēts 2016.10.04.

SN Nr.7/2016 "Par grozījumiem 2015.gada 26.marta Inčukalna 

novada domes saistošajos noteikumos Nr. 4/2015 "Kārtība, 

kādā Inčukalna novada pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības 

nodrošināšanas funkciju" PR 2016.10.04.

SN 10/2016 "Par pašvaldības aģentūras "Sociālās aprūpes mājas 

"Gauja"" maksas pakalpojumiem" P 2016.11.23.

Ilūkstes novads
SN Nr.8/2015 "Apstādījumu uzturēšanas un aizsardzības 

noteikumi Ilūkstes novadā". PR 22.01.2016 1.03.2016.precizēts

SN Nr.8/2015 "Apstādījumu uzturēšanas un aizsardzības 

noteikumi Ilūkstes novadā" P 01.03.2016



SN Nr.1/2016 "Grozījumi Ilūkstes novada pašvaldības 

2013.gada 25.jūlija saistošajos noteikumos Nr.6/2013 "Ilūkstes 

novada pašvaldības nolikums"' P 03.05.2016

SN Nr.3/2016 "Par pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem 

taksometriem licencēšanas, licenču un licenču kartīšu 

izsniegšanas, pārreģistrācijas vai darbības apturēšanas kārtību 

un maksimālajiem vieglo taksometru pārvadājumu tarifiem 

Ilūkstes novadā". N 2016.11.29.

SN Nr.4/2016 "Par vienreizēju pabalstu ģimenei sakarā ar bērna 

piedzimšanu Ilūkstes novada pašvaldībā" PR 2016.12.28.

Jaunjelgavas novads

SN Nr.6/2015 "Grozījums Jaunjelgavas novada pašvaldības 

2009.gada 26.novembra saistošajos noteikumos Nr.14 "Par 

palīdzību bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem 

bērniem" P 04.01.2016.

par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai 

jaunjelgavas novada administratīvajā teritorijā turpmākiem 10 

gadiem P 2016.10.06.

SN Nr.7/2015 "Grozījumi Jaunjelgavas novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.2/2014 "Par sociālās palīdzības 

pabalstu piešķiršanas kārtību, izvērtējot ģimenes(personas) 

ienākumus"" P 04.01.2016.

SN Nr. 3/2016 Par Jaunjelgavas novada domes SN publicēšanas 

vietu P 07.06.2016

SN Nr.7 "Par licencētajām zemūdens medībām Lielupē" P 2016.08.03.

SN Nr. 4/2016 "Grozījums Jaunjelgavas novada pašvaldības 

2014.gada 26.jūnija SN Nr. 2/2014 "Par sociālās palīdzības 

pabalstu piešķiršanas kārtību izvērtējot ģimenes(personas) 

ienākumus" PR 2016.08.04.

SN Nr. 7/2016 Grozījumi Jaunjelgavas novada pašvaldības 

24.07.2009. saistošajos noteikumos Nr. 2 "Jaunjelgavas novada 

pašvaldības nolikums" P 2016.11.04.

SN Nr. 9/2016 Grozījumi Jaunjelgavas novada pašvaldības 

30.07.2015. saistošajos noteikumos Nr. 5/2015 "Par 

pašvaldības pabalstu piešķiršanas kārtību daudzbērnu ģimenēm, 

neizvērtējot ģimenes ienākumus" P 2016.12.05.

SN Nr. 10/2016 Grozījums Jaunjelgavas novada domes 

26.11.2009. saistošajos noteikumos Nr. 13 "Par sociālās 

palīdzības pabalstu piešķiršanas kārtību neizvērtējot ģimenes 

(personas ) ienākumus" P 2016.12.05.

SN Nr. 9/2016 Grozījumi Jaunjelgavas novada pašvaldības 

30.07.2015. saistošajos noteikumos Nr. 5/2015 "Par 

pašvaldības pabalstu piešķiršanas kārtību daudzbērnu ģimenēm, 

neizvērtējot ģimenes ienākumus" P 2016.12.05.

SN Nr. 10/2016 Grozījums Jaunjelgavas novada domes 

26.11.2009. saistošajos noteikumos Nr. 13 "Par sociālās 

palīdzības pabalstu piešķiršanas kārtību neizvērtējot ģimenes 

(personas ) ienākumus" P 2016.12.05.

Jaunpiebalgas novads
SN Nr.15 "Par Jaunpiebalgas novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 07.01.2016.

 Nr. 2/2016 Grozījumi Jaunjelgavas novada pašvaldības 

30.09.2010. saistošajos noteikumos Nr. 6 "Par pašvaldības 

nodevām Jaunjelgavas novadā" N 07.04.2016 28.04.2016

SN Nr.11 "Kārtība, kādā saskaņojama koku ciršana ārpus meža 

Jaunpiebalgas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā" 

apstiprināšanu" P 22.09.2016



SN Nr.15 "Grozījumi Jaunpiebalgas novada domes 2013.gada 

13.jūnija saistošajos noteikumos Nr.8 "Jaunpiebalgas novada 

domes nolikums"" P 2016.12.22.

Jaunpils novads

SN Nr.2/2016 "Par Grozījumiem Jaunpils novada domes 2009. 

gada 5. augusta Saistošajos noteikumos Nr. 1 "Jaunpils novada 

pašvaldības nolikums " PR 03.02.2016

SN Nr.3/2016 "Par Jaunpils novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 03.02.2016

SN Nr.4/2016 "Par pašvaldības nodevām būvatļaujas 

saņemšanai Jaunpils novadā" P 03.02.2016

Nr. 7/2016. "Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas kārtību 

Jaunpils novadā"; N 26.02.2016 11.03.2016 5.04.2016.precizēts

Nr. 6/2016. "Par Grozījumu Jaunpils novada domes 2009. gada 

5. augusta Saistošajos noteikumos Nr. 1 "Jaunpils novada 

pašvaldības nolikums" PR 26.02.2016

SN Nr. 5 "Par grozījums Saistošajos noteikumos Nr.8 "Par 

Jaunpils novada pašvaldības sociālo palīdzību un pašvaldības 

pabalstiem" P 26.02.2016

SN Nr.7/2016. "Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas kārtību 

Jaunpils novadā" PR 05.04.2016

SN Nr. 12 "Par pašvaldības zemes nomu Jaunpils novadā N 2016.07.04.

SN Nr.16 Par grozījumiem Jaunpils novada domes 20140gada 

19.decembra Saistošajos noteikumos Nr. 17 "Par Jaunpils 

novada pašvaldības kapsētu uzturēšanu" N 2016.11.01. precizēti 2016.12.01./P

Jēkabpils novads
SN Nr.1/2016 "Par Jēkabpils novada pašvaldības saistošo 

noteikumu publicēšanu" P 03.02.2016

SN Nr.6/2016 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 

saistošajos noteikumos Nr.13/2015 "Par ģimenes vai atsevišķi 

dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu 

Jēkabpils novadā"" PR 2016.08.31.

SN Nr.7/2016 "Sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas 

kārtība Jēkabpils novadā" N 2016.08.31. precizēti 2016.09.30.

SN Nr.8/2016 "Par grozījumiem saistošajos noteikumos 

Nr.13/2014 "Par materiālās palīdzības pabalstiem Jēkabpils 

novadā"". PR 2016.08.31.

SN Nr.6/2016 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 

saistošajos noteikumos Nr.13/2015 "Par ģimenes vai atsevišķi 

dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un 

sociālās palīdzības pabalstiem Jēkabpils novadā""
PR 2016.09.30.

SN Nr.8/2016 "Par grozījumiem saistošajos noteikumos 

Nr.13/2014 "Par materiālās palīdzības pabalstiem Jēkabpils 

novadā"". N 2016.09.30.

Jelgavas novads

SN Nr.14 "Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2009.gada 

30.decembra saistošajos noteikumos Nr.29 "Par apbedīšanas 

pabalstu" P 08.01.2016.

SN Nr.15 "Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2011.gada 

23.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 "Par vienreizēju 

pabalstu ģimenei sakarā ar bērna piedzimšanu"
P 08.01.2016.

SN Nr.16 "Grozījums 2012.gada 27.jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.9 "Par īpašuma izvērtēšanu, nosakot ģimenes 

atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam""
P 08.01.2016.



SN Nr.18 "Grozījumi 2010.gada 28.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.20 " Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumiem Jelgavas novadā" P 08.01.2016.

SN Nr.19 "Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 08.01.2016.

SN Nr.11 "Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2009.gada 

30.decembra saistošajos noteikumos Nr.24 "Par pašvaldības 

zemes nomu"" N 14.01.2016. 20.01.2016

SN Nr.2 "Par pašvaldības zemes nomu" P 23.02.2016

SN Nr. 4 Par kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noetiktajām 

vidējām izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas 

izmaksas privātajai izglītībai iestādei N 02.03.2016 07.03.2016 10.03.2016 (pozitīvs)

Nr.3 „Par licencēto makšķerēšanu Jelgavas novada 

administratīvajā teritorijā Lielupē” PR 02.03.2016

SN Nr. 4"Par kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām 

vidējām izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas 

izmaksas privātajai izglītības iestādei" PR 08.04.2016

SN Nr. 5 "Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2010.gada 

22.jūnija saistošajos noteikumos Nr.18 "Par pašvaldības 

nodevām Jelgavas novadā"" N 08.04.2016 03.05.2016

SN Nr.7 "Par licencētajām zemūdens medībām Lielupē" N 31.05.2016 10.06.2016 precizēti 2016.08.02.

SN Nr.5 "Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2010.gada 

22.jūnija saistošajos noteikumos Nr.18 "Par pašvaldības 

nodevām Jelgavas novadā"" PR 30.06.2016

SN Nr.8 "Jelgavas novada pašvaldības administratīvās 

atbildības noteikumi" N 2016.08.02.

SN Nr. 9 "Par Jelgavas novada pašvaldības pabalstiem politiski 

represētām personām, nacionālās pretošanās kustības 

dalībniekiem un Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku 

likvidēšanas dalībniekiem" P 2016.09.02.

Kandavas novads
SN Nr.28 Grozījumi 30.09.2010.g. SNNr. 26 "Par pabalsta 

apmēru audžuģimenēm Kandavas novadā" P 04.02.2016

SN Nr.25 "Licencēšanas noteikumi par pasažieru 

pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem Kandavas novadā"
P 04.02.2016

SN Nr.2 "Par sociālo pabalstu piešķiršanu Kandavas novada 

iedzīvotājiem" N 04.02.2016 12.02.2016

SN Nr. 2 "Par pabalstu piešķiršanu Kandavas novada 

iedzīvotājiem" PR 03.03.2016

Par Kandavas novada domes 2015.gada 29.oktobra saistošo 

noteikumu Nr. 21 "Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksas 

apmēru Kandavas novadā" precizēšanu" P 03.03.2016

SN Nr. 3 "Grozījumi Kandavas novada domes 2010.gada 

27.maija saistošajos noteikumos Nr. 9 "Par Kandavas novada 

domes pašvaldības aģentūras "Kandavas novada sociālais 

dienests" sniegtajiem maksas pakalpojumiem un to cenrādi". 
P 06.05.2016

SN Nr.4 "Grozījumi Kandavas novada domes 2015.gada 

29.oktobra saistošajos noteikumos Nr.21 "Par neapbūvēta 

zemesgabala nomas maksas apmēru Kandavas novadā"
P 01.06.2016

SN Nr.5 "Grozījumi Kandavas novada domes 2009.gada 

30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.5 "Kandavas novada domes 

nolikums" P 2016.07.06.



SN Nr.8 "Par vecāku līdzfinansējuma samaksas kārtību 

Kandavas novada profesionālās ievirzes izglītības iestādēs"
N 2016.08.29.

SN Nr.10 "Grozījumi Kandavas novada domes 2014.gada 

30.oktobra saistošajos noteikumos Nr.10 "Par Kandavas 

pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā"; N 2016.10.06. precizēti 2016.11.08./P

SN Nr.11 "Par pašvaldības nodevām Kandavas novadā", N 2016.10.06. precizēti 2016.11.29./PR

SN Nr.8 "Par vecāku līdzfinansējuma samaksas kārtību 

Kandavas novada profesionālās ievirzes izglītības iestādēs"
N 2016.10.06.

SN Nr.13 "Grozījumi Kandavas novada domes 2016.gada 

25.augusta saistošajos noteikumos Nr.8 "Par vecāku 

līdzfinansējuma samaksas kārtību Kandavas novada 

profesionālās ievirzes izglītības iestādēs" PR 2016.11.29.

SN Nr. 14 "Par pabalstu piešķiršanu Kandavas novada 

iedzīvotājiem" N 2016.11.30.

Kārsavas novads SN Nr.15 Par sociālās palīdzības pabalstiem Kārsavas novadā
P 04.01.2016.

SN Nr.16 Grozījumi 2015.gada 24.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.12 "Par ēdināšanas izmaksu segšanu 

izglītojamajiem Kārsavas novada pašvaldības izglītības 

iestādēs" P 08.01.2016.

SN Nr.1 Par Kārsavas novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu P 26.01.2016

SN Nr.5 Grozījumi 2015.gada 29.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.15 "Par sociālās palīdzības pabalstiem Kārsavas 

novadā" PR 10.05.2016

SN Nr.10 "Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 

Kārsavas novada administratīvajā teritorijā" N 2016.10.04. precizēti 2016.11.07.

SN Nr.15 Grozījumi 2015.gada 29. oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.15 "Par sociālās palīdzības pabalstiem Kārsavas 

novadā" PR 2016.12.28.

SN Nr.16 Par pabalstiem autonomo funkciju un brīvprātīgo 

iniciatīvu izpildei Kārsavas novadā PR 2016.12.28.

Kocēnu novads

SN Nr. 11/2015 Par grozījumiem Kocēnu novada domes 

27.02.2014. saistošajos noteikumos Nr. 6/2014 "Par meteriālo 

palīdzību Kocēnu novada iedzīvotājiem" P 04.01.2016.

SN Nr. 2/2016 Par grozījumiem 2013.gada 16.oktobra SN Nr. 

30/2013 Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Kocēnu 

novada administratīvajā teritorijā apstiprināšanu N 03.02.2016 20.02.2016 13.05.2016. precizēts

SN Nr. 1/2016 Par Kocēnu novada domes SN publicēšanas 

vietu apstiprināšanu P 03.02.2016

Nr.5/2016 ”Grozījumi 2014.gada 20.marta saistošajos 

noteikumos Nr.7/2014 ”Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piemērošanu Kocēnu novada administratīvajā 

teritorijā”” PR

SN Nr. 6/2016 Grozījumi 16.10.2013. saistošajos noteikumos 

Nr. 30/2013 "Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 

Kocēnu novada administratīvajā teritorijā" N 2016.09.05. 20.09.2016 precizēti 2016.10.17.

Krāslavas novads
SN Nr. 2016/3 Dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā 

zemes gabala pārskatīšanas kārtība N 23.03.2016 08.04.2016

SN Nr. 2016/4 Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna un 

raudzēto dzērienu ražošanai Krāslavas novadā N 28.04.2016 29.04.2016 27.05.2016 precizēts

SN Nr. 2016/4 Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna un 

raudzēto dzērienu ražošanai Krāslavas novadā (precizētie)
PR 27.05.2016



SN Nr. 2016/5 "Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības SN 

Nr. 2010/4 "Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtību Krāslavas novadā P 2016.09.30.

SN Nr. 2016/06 "Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 

Krāslavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

2017.gadā" N

SN Nr. 2016/3 Grozījumi krāslavas novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr. 2015/2 "Par bezdarbnieku atlases 

kritērijiem īstenojot aktīvo nodarbinātības pasākumu "Algotie 

pagaidu sabiedriskie darbi" P 2016.11.30.

SN Nr. 2016/9 Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr. 2010/5 "Par Krāslavas novada 

pašvaldības aģentūras "Labiekārtošana K " sniegtajiem 

pakalpojumiem un to cenrādi" P 2016.11.30.

Kokneses novads
SN Nr.4/2016 "Par Kokneses novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 03.02.2016

SN Nr.3/2016 "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

pirmsskolas izglītības programas apguvei privātās pirmsskolas 

izglītības iestādēs" N 03.02.2016 08.02.2016 1.03.2016.precizēts

SN Nr.3/2016 "Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu pirmskolas 

izglītības programmas apguvei privātās izglītības iestādēs
P 01.03.2016

Par grozījumiem Kokneses novada domes 2010.gada 30.jūnija 

SN Nr.10 "Par kapsētu uzturēšanu un lietošanu Kokneses 

novadā" N 07.04.2016 08.04.2016 29.04.2016.precizēts

SN Nr.6/2016 "Grozījumi Kokneses novada domes 2010.gada 

30.jūnija saistošajos noteikumos Nr.10 "Par kapsētu uzturēšanu 

un lietošanu Kokneses novadā" P 29.04.2016

SN Nr.9/2016 "''Grozījumi Kokneses novada domes 2011.gada 

28. decembra saistošajos noteikumos Nr.13 " Par sociālo 

pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtību Kokneses 

novadā" P 2016.09.07.

Krimuldas novads
SN Nr.12 "Par ēku numerāciju, ielu un māju nosaukumu norāžu 

zīmju noformēšanas un izvietošanas kārtību Krimuldas novadā"
PR 14.01.2016.

SN Nr.16 "Par Krimuldas novada pašvaldības saistošo 

noteikumu publicēšanas kārtību" P 14.01.2016.

SN Nr.20 Grozījumi Krimuldas novada domes 30.01.2015. 

saistošajos noteikumos Nr.2 "Par ģimenes vai atsevišķi 

dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un 

sociālās palīdzības pabalstiem Krimuldas novadā"
P 14.01.2016.

SN Nr.3 "Grozījumi Krimuldas novada domes 26.07.2013. 

saistošajos noteikumos Nr.8 "Krimuldas novada pašvaldības 

nolikums"" P 10.05.2016

SN Nr.5 Par grozījumiem Krimuldas novada domes 2015.gada 

30.jūnija saistošajos noteikumos Nr.8 "Par Krimuldas novada 

pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemes vienību nomu" 
P 2016.08.08.

SN Nr.6"Grozījumi Krimuldas novada domes 2013.gada 

26.jūlija saistošajos noteikumos Nr.8 "Krimuldas novada 

pašvaldības nolikums"" PR 2016.09.02.

SN Nr.7 Krimuldas novada Krimuldas pagastā par koku ciršanu
N 2016.09.02.

SN Nr.8 "Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 

Krimuldas novadā 2017.gadā" N 2016.10.06.



SN Nr.7 "Par koku ciršanu ārpus meža Krimuldas novadā" N 2016.11.01.

SN Nr.10 "Par grozījumiem 30.06.2015. Krimuldas novada 

domes saistošajos noteikumos Nr.8 "Par Krimuldas novada 

pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemes vienību nomu"- a
N 2016.11.01.

SN Nr.8 "Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 

Krimuldas novadā 2017.gadā" P 2016.11.01.

SN Nr.11 "Grozījumi Krimuldas novada domes 31.10.2013. 

saistošajos noteikumos Nr.23 "Kārtība, kādā ar nekustamā 

īpašuma nodokli apliek vidi degradējošas, sagruvušas vai 

cilvēku apdraudošas būves Krimuldas novadā"" 
P 2016.12.06.

Krustpils novads
SN Nr. 2016/2 "Saistošie noteikumi par interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu"
P 22.02.2016

SN Nr.2016/4 "Krustpils novada pašvaldības nolikums". PR 28.06.2016

Par SN publicēšanu P 23.02.2016

SN Nr.2016/8 "Grozījumi Krustpils novada pašvaldības 

2016.gada 22.jūnija saistošajos noteikumos Nr.2016/4 

"Krustpils novada pašvaldības nolikums"" P 2016.10.25.

SN Nr. 2016/7 Krustpils novada Baļotes ezera licencētās 

makšķerēšanas nolikums N 2016.10.25.

SN Nr.2016/6 "Grozījumi Krustpils novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.2016/4 "Krustpils novada 

pašvaldības nolikums"" P 2016.08.22.

SN Nr.2016/7 "Krustpils novada Baļotes ezera licencētās 

makšķerēšanas nolikums P 2016.11.21.

SN Nr.2016/9 "Grozījumi 2013.gada 18.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.2013/43 " Par Krustpils novada sociālajiem 

pabalstiem"" N 2016.12.28.

SN Nr.2016/10 "Grozījumi Krustpils novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.2010/15 "Krustpils novada 

sabiedriskās kārtības noteikumi"" N 2016.12.28.

SN Nr.2016/11 "Par pašvaldības nodevu par būvatļaujas 

izdošanu vai būvniecības ieceres akceptu, izdarot atzīmi 

paskaidrojuma rakstā vai apliecinājumā kartē" N 2016.12.28.

Kuldīgas novads
SN Nr. 2015/22 "Par Kuldīgas novada pašvaldības saistošo 

noteikumu publicēšanu" P 06.01.2016.

SN Nr.2015/21 "Par sociālās palīdzības pabalstiem Kuldīgas 

novadā" P 08.01.2016.

SN Nr. 2016/1 Kārtība, kādā Kuldīgas novada pašvaldība sedz 

pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības 

iestādei PR 04.03.2016

SN Nr.2016/3 Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras 

"Kuldīgas novada muzejs" maksas pakalpojumi N 07.03.2016 20.03.2016 6.04.2016.precizētais

SN Nr.2016/1 Kārtība, kādā Kuldīgas novada pašvaldība sedz 

pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības 

iestādei N 07.03.2016 11.03.2016 7.04.2016.precizēts

Par saistošajiem noteikumiem Nr.2016/3 P 05.04.2016

 Nr.2016/3 „Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras „Kuldīgas 

novada muzejs” maksas pakalpojumi” P 06.04.2016

Nr.2016/4 “Par kārtību, kādā Kuldīgas novada pašvaldība 

piešķir pabalstu mājokļa pielāgošanai personām, kuras 

pārvietojas riteņkrēslā, tai skaitā riteņkrēsla pacēlāju iegādei” 
N 06.04.2016 13.04.2016 6.05.2016.precizēts



SN Nr. 2016/5 Par braukšanas maksas atvieglojumiem Kuldīgas 

novadā N 06.05.2016 24.05.2016 precizēti 2016.07.08.

SN Nr. 2016/6 Par kārtību kādā tiek piešķirts un aprēķināts 

pašvaldības atbalsts par bērnu no pusotra gada vecuma līdz 

brīdim, kad bērns tiek nodrošināts ar vietu Kuldīgas novada 

pirmsskolas izglītības iestādē, ja bērns saņem pakalpojumu pie 

privātā bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēja
PR 06.05.2016

SN Nr. 2016/4 Par kārtību, kādā Kuldīgas novada pašvaldība 

piešķir pabalstu mājokļa pielāgošanai personām, kuras 

pārvietojas riteņkrēslā, tai skaitā riteņkrēsla pacēlāju iegādei 

(precizētie) P 06.05.2016

SN Nr.2016/1 Kārtība, kādā Kuldīgas novada pašvaldība sedz 

pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības 

iestādei P 07.04.2016

SN Nr. 2016/7 Par specializētajiem tūristu transportlīdzekļiem 

Kuldīgas novadā N 02.06.2016 16.06.2016 precizēti 2016.07.08.

SN Nr. 2016/7 Par specializētajiem tūristu transportlīdzekļiem 

Kuldīgas novadā P 2016.07.08. precizēti 2016.07.11.

SN Nr. 2016/9 Grozījumi Kuldīgas novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr. 2010/7 "Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā Kuldīgas novadā" N 2016.09.30. 08.06.2016 precizēti 2016.07.11.

SN Nr. 2016/10 Kuldīgas novada teritorijas kopšanas un būvju 

uzturēšanas saistošie noteikumi N 02.06.2016 30.06.2016 precizēti 2016.08.02.

SN Nr. 2016/11 Grozījumi Kuldīgas novada pašvaldības 

27.01.2011. saistošajos noteikumos Nr. 2010/9 "Par sabiedrisko 

kārtību Kuldīgas novadā" PR 02.06.2016

SN Nr. 2016/13 Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras 

"Kuldīgas attīstības aģentūra" maksas pakalpojumi N 02.06.2016 08.06.2016 16.06.2016. (PR)

SN Nr. 2016/8 " Par Kuldīgas novada specializēto tūristu 

transportlīdzekļu tehniskā stāvokļa kontroli" N 07.06.2016 15.06.2016 2016.08.31. precizēti

SN Nr.2016/14 Par grozījumiem Kuldīgas novada Domes 

saistošajos noteikumos Nr.2014/1 "Par pašvaldības palīdzību 

valsts nozīmes kultūras pieminekļa "Kuldīgas pilsētas 

vēsturiskais centrs" teritorijā esošo būvju, kā arī Latvijas Valsts 

aizsargājamo kultūras pieminekļu sarakstā ietverto būvju 

restaurācijai un konservācijai Kuldīgas novadā" 
P 2016.08.02.

SN Nr.2016/15"Par Kuldīgas novada specializēto tūristu 

transportlīdzekļu tehniskā stāvokļa kontroli" N 2016.08.31.

Ķeguma novads

SN Nr.6/2016 "Par audzēkņu vecāku līdzfinansējuma 

noteikšanas un iemaksas kārtību izglītības apguvei Ķeguma 

novada Birzgales mūzikas skolā". N 27.04.2016 28.04.2016

SN Nr.8/2016 "Kārtība, kādā Ķeguma novada pašvaldība sedz 

pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības 

iestādei". PR 07.06.2016

SN Nr.10/2016 "Nodeva par būvatļaujas saņemšanu, 

būvniecības ieceres akceptu, izdarot atzīmi būvatļaujā, 

paskaidrojuma rakstā vai apliecinājuma kartē" PR 2016.07.28.

SN Nr.11/2016 "Par pašvaldības nodevu tirdzniecībai publiskās 

vietās Ķeguma novadā". PR 2016.08.08.

precizēti 2016.12.07. 

precizēti 2016.11.16./PR

SN Nr. 17/2016 "Par Ķeguma nobada pašvaldības sniegto 

pabalstu mājokļa vides pielāgošanai personām ar kustību 

ierobežojumiem" PR 2016.11.10.



SN Nr. 16/2016 "Grozījumi Ķeguma novada domes 2015.gada 

7.oktobra saistošajos noteikumos Nr.18/2015 "Par pabalstu 

daudzbērnu ģimeņu bērnu ēdināšanas izdevumu segšanā 

Vispārējās pirmskolas izglītības iestādēs "
P 2016.11.10.

SN Nr.18/2016 "Grozījumi Ķeguma novada domes 2014.gada 

6.augusta saistošajos noteikumos Nr.12/2014 "Ķeguma novada 

pašvaldības sniegto pakalpojumu saņemšanas un samaksas 

kārtība" PR 2016.11.10.

SN Nr.20/2016 "Grozījumi Ķeguma novada domes 2014.gada 

19.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2014 "Par sociālās 

palīdzības pabalstiem". PR 2016.11.10.

SN Nr.19/2016 "Par maznodrošinātas ģimenes (personas) 

statusa noteikšanu Ķeguma novadā" PR 2016.11.10.

SN Nr.22/2016 Par pabalstiem represētajām personām un 

naudas balvām dzīves jubilejās". P 2016.12.01.

SN Nr. 21/2016 "Grozījumi Ķeguma novada domes 2014.gada 

16.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.8/2014 "Par bērnu 

reģistrācijas un uzņemšanas kārtību pirmsskolas izglītības 

programmas apguvei". PR 2016.12.01.

Ķekavas novads
SN Nr.1/2016 "Par Ķekavas novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 20.01.2016

SN Nr.2/2016 "Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.3/2009 "Par sociālo palīdzību 

Ķekavas novadā"" N 20.01.2016 22.01.2016 4.03.2016.precizētais

SN Nr.3/2016 "Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.19/2012 "Par pašvaldības 

kompensācijas vai atbalsta piešķiršanas un izmaksas kārtību 

pirmsskolas vecuma bērnu vecākiem"" N 20.01.2016 25.01.2016 23.02.2016.precizēts

SN Nr.4/2016 "Grozījumi Ķekavas novada domes 2011.gada 

8.decembra saistošajos noteikumos Nr.28/2011 "Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums"" PR 28.01.2016

SN Nr.5/2016 "Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.14/2015 "Pašvaldības pabalsti 

Ķekavas novada iedzīvotājiem, neizvērtējot ienākumus"" P 03.02.2016

SN Nr.8/2016 "Grozījumi Ķekavas novada domes 2011.gada 

8.decembra saistošajos noteikumos Nr.28/2011 "Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums"" PR 16.02.2016

SN Nr.6/2016 "Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.19/2010 "Par personu, kurām 

nepieciešama palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

reģistrācijas kārtību"" N 17.02.2016 19.02.2016

SN Nr.3/2016 "Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.19/2012 "Par pašvaldības 

kompensācijas vai atbalsta piešķiršanas un izmaksas kārtību 

pirmsskolas vecuma bērnu vecākiem"" P 23.02.2016

SN Nr.9/2016 "Ķekavas novada pašvaldības nolikums" N 26.02.2016 17.03.2016 9.03.2016.precizets

SN Nr.2/2016 "Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr. 3/2009 "Par sociālo palīdzību 

Ķekavas novadā"" precizēšanu" P 04.03.2016

SN Nr.10/2016 "Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.9/2016 "Ķekavas novada pašvaldības 

nolikums"" N 09.03.2016 16.03.2016



SN Nr.11/2016 "Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.19/2010 "Par personu, kurām 

nepieciešama palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

reģistrācijas kārtību"" P 16.03.2016

SN Nr.12/2016 "Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.19/2012 "Par pašvaldības 

kompensācijas vai atbalsta piešķiršanas un izmaksas kārtību 

pirmsskolas vecuma bērnu vecākiem"" P 16.03.2016

SN Nr.13/2016 "Grozījums Ķekavas novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.13/2014 "Par Ķekavas novada 

pašvaldības kultūras un mākslas finansiālo atbalstu un naudas 

balvām"" P 31.03.2016

SN Nr.14/2016 "Grozījums Ķekavas novada pašvaldības 2010. 

gada 10. jūnija saistošajos noteikumos Nr.24/2010 "Nodeva par 

tirdzniecību publiskās vietās"" PR 20.04.2016

SN Nr. 15/2016/" Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 

2016.gada 21.februāra saistošajos noteikumos Nr.9/2016 

"Ķekavas novada pašvaldības nolikums" P 2016.08.17.

SN Nr.18/2016 "Kārtība, kādā Ķekavas novadā tiek izīrētas 

dzīvojamās telpas kvalificētiem speciālistiem" N 2016.10.03. precizēti 2016.11.02.

SN Nr.19/2016 "Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, 

raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai 

Ķekavas novadā" PR 2016.11.02.

SN Nr.21/2016 "Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.14/2015 "Pašvaldības pabalsti 

Ķekavas novada iedzīvotājiem, neizvērtējot ienākumus"" PR 2016.12.01.

SN Nr.22/2016 "Sociālā palīdzība Ķekavas novadā" N 2016.12.16.

Lielvārdes novads

SN Nr. 24 Par Lielvārdes novada domes 27.02.2013. saistošo 

noteikumu Nr. 5 "Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanu maznodrošinātām personām" atzīšanu par spēku 

zaudējušiem P 15.01.2016

SN Nr. 25 Grozījumi Lielvārdes novada domes 26.08.2015. 

saistošajos noteikumos Nr. 12 "Nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas kārtība Lielvārdes novadā"
PR 15.01.2016

SN Nr. 26 Nodeva par būvatļaujas saņemšanu, būvniecības 

ieceres akceptu, izdarot atzīmi būvatļaujā, paskaidrojuma rakstā 

vau apliecinājuma kartē PR 15.01.2016

SN Nr. 27 Grozījumi Lielvārdes novada domes 28.10.2015. 

saistošajos noteikumos Nr. 20 "Par pabastiem Lielvārdes 

novadā" P 15.01.2016

SN Nr. 21 Grozījumi Lielvārdes novada domes 27.01.2010. 

saistošajos noteikumos Nr. 2 "Par maznodrošinātas ģimenes 

(personas) statusa noteikšanu Lielvārdes novadā" (precizētie)
P 15.01.2016

SN Nr. 2 Par Lielvārdes novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu P 08.02.2016

SN Nr. 3 Saistošie noteikumi par kārtību, kādā Lielvārdes 

novada pašvaldība kompensē braukšanas izdevumues vispārējās 

pamatizglītības un vidējās izglītības iestāžu izglītojamiem
N 08.02.2016 17.02.2016 15.04.2016.precizēti

SN Nr. 4 Grozījumi Lielvārdes novada domes 27.11.2013. 

saistošajos noteikumos Nr. 37 "Par Lielvārdes novada 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā" N 08.02.2016 18.02.2016 15.04.2016.precizēti



SN Nr. 6 Grozījumi Lielvārdes novada domes 28.10.2009. 

saistošajos noteikumos Nr. 29 "Par Lielvārdes novada 

pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem" P 09.03.2016

SN Nr. 7 Grozījumi Lielvārdes novada domes 25.04.2012. 

saistošajos noteikumos Nr. 5 "Lielvārdes novada pašvaldības 

palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu mājā piešķiršanas kārtības saistošie noteikumi"
P 09.03.2016

SN Nr. 8 Grozījumi Lielvārdes novada domes 28.10.2015. 

saistošajos noteikumos Nr. 20 "Par pabalstiem Lielvārdes 

novadā" P 15.04.2016

SN Nr. 9 Par kārtību, kādā Lielvārdes novada pašvaldība sedz 

izmaksas pirmsskolas izglītības programmas apguvei privātā 

izglītības iestādē PR 15.04.2016

SN Nr. 10 Grozījumi Lielvārdes novada domes 05.05.2011. 

saistošajos noteikumos Nr. 8 "Par pašvaldības nodevu par 

tirdzniecību publiskās vietās Lielvārdes novada teritorijā"
N 15.04.2016 06.05.2016 precizēti 2016.10.13.

SN Nr. 11 Grozījumi Lielvārdes novada domes 25.03.2015. 

saistošajos noteikumos Nr. 3 "Lielvārdes novada pašvaldības 

nolikums" N 15.04.2016 25.04.2016

SN Nr. 12 Grozījumi Lielvārdes novada domes 30.03.2011. 

saistošajos noteikumos Nr. 4 "Lielvārdes novada pašvaldības 

Jumpravas pašvaldības aģentūras maksas pakalpojumi"
PR 12.05.2016

SN Nr. 14 Grozījumi Lielvārdes novada domes 2015.gada 

26.augusta SN Nr. 12 "Nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas kārtība Lielvārdes novadā" PR 06.06.2016

SN Nr. 13 Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanai Lielvārdes novadā N 06.06.2016 13.06.2016 2016.07.11.precizēti

SN Nr. 15 Par koku ciršanu ārpus meža Lielvārdes novada 

administratīvajā teritorijā N 2016.07.13. precizēti 2016.11.11.

SN Nr. 17 Grozījumi Lielvārdes novada dome 24.04.2013. 

saistošajos noteikumos Nr. 12 "Par līdzfinansējuma samaksas 

kārtību Lielvārdes novada profesionālās ievirzes izglītības 

iestādēs" PR 2016.07.13.

SN Nr. 18 "Grozījumi Lielvārdes novada domes 2015.gada 

25.marta SN Nr. 3 Lielvārdes novada pašvaldības nolikums"
PR 2016.08.04.

SN Nr. 20 "Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķinu 

2017.gadam Lielvārdes N 20.09.2016 precizēti 2016.11.11.

SN Nr. 21 Par Lielvārdes novada simboliku N 2016.10.13.

SN Nr. 23 Par neapbūvēta Lielvārdes novada pašvaldības 

zemesgabala nomas maksas apmēru N 2016.10.13.

SN Nr. 24 Grozījumi Lielvārdes novada domes 05.05.2011. 

saistošajos noteikumos Nr.7 "Ielu tirdzniecības kārtība 

Lielvārdes novadā" PR 2016.10.13.

Sn nr. 26 Grozījumi Lielvārdes novada domes 27.01.2010. 

saistošajos noteikumos Nr. 2 "Par maznodrošinātas ģiemenes 

(personas) statusa noteikšanu Lielvārdes novadā"
P 2016.11.11.

SN Nr. 27 Grozījumi Lielvārdes novada domes 28.10.2009. 

saistošajos noteikumos Nr. 29 "Par Lielvārdes novada 

pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem" P 2016.11.11.



SN Nr. 29 Grozījumi Lielvārdes novada domes 25.03.2015. 

saistošajos noteikumos Nr. 3 "Lielvārdes novada pašvaldības 

nolikums" PR 2016.12.16.

SN Nr. 30 Grozījumi Lielvārdes novada domes 05.05.2011. 

saistošajos noteikumos Nr. 8 "Par pašvaldības nodevu par 

tirdzniecību publiskās vietās Lielvārdes novada teritorijā"
N 2016.12.16.

SN Nr. 31 Kārtība, kādā izmantojami Lielvārdes novada 

administratīvajā teritorijā esošie publiskie ūdeņi un to piekrastes 

zona N 2016.12.16.

Līgatnes novads
SN Nr.15/25 "Par Līgatnes novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 04.01.2016.

SN Nr.16/1 "Grozījumi Līgatnes novada domes saistošajos 

noteikumos Nr.1/09 "Līgatnes pašvaldības nolikums"
P 03.02.2016

SN Nr.16/3 "Par izglītojamo braukšanas maksas atvieglojumiem 

Līgatnes novadā"" N 01.03.2016 08.03.2016

SN Nr.16/4 "Grozījumi Līgatnes novada domes saistošajos 

noteikumos Nr.14/86 "Līgatnes novada pašvaldības aģentūras 

"Līgatnes novada Kultūras un tūrisma centrs" maksas 

pakalpojumi" P 01.03.2016

SN Nr.16/5 "Par izglītojamo braukšanas maksas atvieglojumiem 

Līgatnes novadā"" PR 01.04.2016

SN Nr.16/7 "Grozījumi 2015.gada 26.februāra Līgatnes novada 

saistošajos noteikumos Nr.15/3 "Par pakalpojuma "Aprūpe 

mājās" nodrošināšanu Līgatnes novadā" P 10.05.2016

SN Nr.16/8 "Grozījumi 2015.gada 26.marta saistošajos 

noteikumos Nr.15/5 "Par veselības aprūpes pabalstu Līgatnes 

novadā"" N 31.05.2016 03.06.2016 precizēti 2016.07.08.

SN Nr.16/8 "Grozījumi 2015.gada 26.marta saistošajos 

noteikumos Nr.15/5 "Par veselības aprūpes pabalstu Līgatnes 

novadā" P 2016.07.08.

SN Nr.16/9 Līgatnes novada pašvaldības aģentūras "Līgatnes 

novada Kultūras un tūrisma centrs" maksas pakalpojumi"" 
PR 2016.07.08.

SN Nr.16/12 "Grozījumi Līgatnes novada domes 2016.gada 

30.jūnija saistošajos noteikumos Nr.16/ 9 "Līgatnes novada 

pašvaldības aģentūras "Līgatnes novada Kultūras un tūrisma 

centrs" maksas pakalpojumi"""
P 2016.09.28.

SN Nr.16/13 "Grozījumi Līgatnes novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.14/16 "Par līdzfinansējuma samaksas 

kārtību Līgatnes Mūzikas un mākslas skolā" P 2016.09.28.

SN Nr.16/14 "Par nekustamā īpašuma nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu Līgatnes novadā""
N 2016.09.28.

SN Nr.16/16 "Grozījumi Līgatnes novada domes 2016.gada 

24.marta saistošajos noteikumos Nr.16/5 " Par izglītojamo 

braukšanas maksas atvieglojumiem Līgatnes novadā"""
N 2016.11.02.

SN Nr.16/18 "Grozījumi Līgatnes novada domes saistošajos 

noteikumos Nr.1/09 "Līgatnes pašvaldības nolikums" 

apstiprināšanu" P 2016.11.28.



SN Nr.16/19 "Grozījumi Līgatnes novada domes 2016.gada 

24.marta saistošajos noteikumos Nr.16/5 " Par izglītojamo 

braukšanas maksas atvieglojumiem Līgatnes novadā"""
N 2016.11.28.

Limbažu novads
SN Nr.34 "Par Limbažu novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 20.01.2016.

SN Nr.27 "Par audzēkņu vecāku līdzfinansējumu Limbažu 

Mākslas skolā" P 26.02.2016

SN Nr.4 "Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 

22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.85 "Kārtība, kādā 

Limbažu novada pašvaldība sedz braukšanas izdevumus 

vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības iestādēs 

izglītojamiem" N 26.02.2016 07.03.2016 12.04.2016.precizēts

SN Nr.3 "Grozījumi Limbažu novada domes 2012.gada 

24.maija saistošajos noteikumos Nr.16 "Par svētku 

pabalstiem""; P 26.02.2016

SN Nr.11 "Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

27.februāra saistošajos noteikumos Nr.10 "Par Limbažu novada 

pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai"".
P 16.03.2016

SN Nr.10 "Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

25.oktobra saistošajos noteikumos Nr.34 "Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā"
P 16.03.2016

SN Nr.9 "Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

25.jūnija saistošajos noteikumos Nr.14 "Par Limbažu novada 

pašvaldības nodevām""; P 16.03.2016

SN Nr.8 "Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 

24.marta saistošajos noteikumos Nr.8 "Par Limbažu novada 

pašvaldības aģentūras "ALDA" maksas pakalpojumiem"";
P 16.03.2016

SN Nr.4 "Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 

22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.85 "Kārtība, kādā 

Limbažu novada pašvaldība sedz braukšanas izdevumus 

vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības iestādēs 

izglītojamiem" P 12.04.2016

SN Nr.12 "Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 "Limbažu novada 

pašvaldības nolikums" PR 12.04.2016.

SN Nr.17 "Grozījumi 2013.gada 24.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.3 "Limbažu novada pašvaldības palīdzības 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi"". N 15.07.2016

SN Nr.22 "Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 

22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 "Limbažu Lielezera 

ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi".
PR 2016.08.08. 2016.09.29. precizēti

SN Nr.23 "Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 

30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 "Par maksimālo 

braukšanas maksu (tarifu) pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem Limbažu novadā""
N 2016.09.13.



SN Nr.26 "Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

29.oktobra saistošajos noteikumos Nr.24 "Par sociālās 

palīdzības sniegšanu Limbažu novadā"" P 2016.10.13.

SN Nr.27 "Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

29.oktobra saistošajos noteikumos Nr.26 "Par pašvaldības 

pabalstu aprūpei"" P 2016.10.13.

SN Nr.28 "Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

27.februāra saistošajos noteikumos Nr.8 "Par Limbažu novada 

pašvaldības pabalstu aizgādnībā esošo personu aizgādņiem""
N 2016.10.13.

SN Nr.29 "Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

27.februāra saistošajos noteikumos Nr.9 "Par Limbažu novada 

pašvaldības pabalstu aizbildnim"" P 2016.10.13.

SN Nr.30 "Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 "Limbažu novada 

pašvaldības nolikums"" P 2016.10.13.

SN Nr.17 "Grozījumi 2013.gada 24.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.3 "Limbažu novada pašvaldības palīdzības 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi"" P 2016.10.13.

SN Nr.26 "Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

29.oktobra saistošajos noteikumos Nr.24 "Par sociālās 

palīdzības sniegšanu Limbažu novadā"" P 2016.12.09.

Līvānu novads
SN Nr. 23 "Par Līvānu novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 12.01.2016.

SN Nr. 1 Grozījumi Līvānu novada domes 28.08.2015. 

saistošajos noteikumos Nr. 17 "Par kārtību, kādā tiek segti 

braukšanas izdevumi pamatizglītības, vispārējās vidējās 

izglītības un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu 

izglītojamajiem Līvāu novadā" P 05.02.2016

SN Nr. 2 Par pašvaldības nodevu par dzīvnieku turēšanu P 05.02.2016

SN Nr. 1 "Grozījumi Līvānu novada domes 2015.gada 28. 

augusta saistošajos noteikumos Nr.17"Par kārtību, kādā tiek 

segti braukšanas izdevumi pamatizglītības, vispārējās vidējās 

izglītības un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu 

izglītojamajiem Līvānu novadā" N 08.03.2016 18.03.2016

SN Nr.7 "Līvānu novada pašvaldības nolikums" N 08.04.2016 18.04.2016

SN Nr. 8 Kārtība, kādā tiek segti braukšanas izdevumi 

izglītojamajiem Līvānu novadā PR 2016.08.17.

SN NR.9 "Par nekustamā īpašuma nodokli" N 2016.09.02. precizēti 2016.10.12.

SN Nr. 10 "Par interešu izglītības programmu licencēšanas 

kārtību Līvānu novadā" N 2016.11.09.

SN Nr.11 "Grozījumi Līvānu novada domes 2013.gada 28. 

marta saistošajos noteikumos Nr. 7 "Par tirdzniecību publiskās 

vietās un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Līvānu novadā""
P 2016.11.09.

SN Nr. 14 "Grozījumi Līvānu novada domes 2011. gada 24. 

februāra saistošajos noteikumos Nr.6 "Par profesionālās ievirzes 

izglītības ieguves maksu Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un 

mākslas skolā" P

Lubānas novads
SN Nr.19 "Par Lubānas novada pašvaldības saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 07.01.2016.

SN Nr.1 "Grozījumi Lubānas novada pašvaldības 2013.gada 

27.jūnija saistošajos noteikumos Nr.8 "Lubānas novada 

pašvaldības nolikums" PR 08.02.2016



SN Nr.2 "Ēdināšanas izdevumu kompensēšana izglītojamajiem 

Lubānas novada pašvaldības izglītības iestādēs"
P 08.02.2016

SN Nr.4 "Grozījumi Lubānas novada pašvaldības 2013.gada 

31.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 "Par Lubānas novada 

pašvaldības pabalstiem" P 04.03.2016

SN Nr.5 "Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanai Lubānas novada teritorijā" P 04.03.2016

SN Nr.9 "Par pašvaldības noteiktajām nodevām Lubānas 

novadā" N 07.06.2016

precizēti 

2016.08.04.

SN Nr.13 "Grozījumi Lubānas novada pašvaldības 

26.08.2010.g. SN Nr.10 "Par aprūpi mājās Lubānas novadā""
P 2016.10.10.

SN Nr.15 "Par Lubānas novada pašvaldībai piekrītošo vai 

piederošo neapbūvētu zemesgabalu nomas maksu" P 2016.12.06.

Ludzas novads
SN Nr.23 "Ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanas 

ierobežojumi Ludzas novada administratīvajā teritorijā" P 04.01.2016.

SN Nr.25 "Par grozījumiem Ludzas novada domes 2014.gada 

27.novembra saistošajos noteikumos Nr.25 "Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Ludzas novadā"" P 04.01.2016.

SN Nr.26 "Par grozījumiem Ludzas novada domes 2011.gada 

24.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 "Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumiem Ludzas novadā""
PR 04.01.2016.

SN Nr.27 "Par ēdināšanas izmaksu segšanu izglītojamiem 

Ludzas novada pašvaldības izglītības iestādēs" P 04.01.2016.

SN Nr.1 "Par Ludzas novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 03.02.2016

SN Nr.3 "Par grozījumiem Ludzas novada domes 

2014.gada 27.novembra saistošajos noteikumos Nr.25 

"Par sociālās palīdzības pabalstiem Ludzas novadā""
P 29.02.2016

SN Nr.6 "Par grozījumiem Ludzas novada domes 

2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 

"Ludzas novada pašvaldības nolikums"" PR 2016.07.06.

SN Nr.7 "Par grozījumiem Ludzas novada domes 

2010.gada 25.marta saistošajos noteikumos Nr.3 "Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā"" N 2016.07.06. 14.07.2016

precizēti 2016. 08.05. 

(PR)

SN Nr.8 "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi 
PR 2016.07.29.

SN Nr.9 "Par ēdināšanas izmaksu segšanu 

izglītojamajiem Ludzas novada pašvaldības izglītības 

iestādēs" P 2016.07.29.

SN Nr.11 "Par ēdināšanas izmaksu segšanu 

izglītojamajiem Ludzas novada pašvaldības izglītības 

iestādēs" P 2016.10.31.

SN Nr.12 "Par grozījumiem Ludzas novada domes 

2014.gada 27.novembra saistošajos noteikumos Nr.26 

"Par pašvaldības pabalstiem Ludzas novadā"" PR 2016.10.31.

precizēti 

2016.11.28./P



SN Nr.13 "Par grozījumiem Ludzas novada domes 

2009.gada 17.septembra saistošajos noteikumos Nr.7 "Par 

aprūpes mājās darba organizēšanu un pakalpojuma 

saņemšanas kārtību Ludzas novadā"" N 2016.10.31.

precizēti 

2016.11.28./P

SN Nr.14 "Par grozījumiem Ludzas novada domes 

2012.gada 21.marta saistošajos noteikumos Nr.10 "Par 

Ludzas novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem""
P 2016.12.06.

Madonas novads
SN Nr. 15 Par dzīvokļa pabalstu bērnam bārenim un bērnam, 

kurš palicis bez vacāku gādības P 13.01.2016.

SN Nr. 1 Nolikums par licencēto makšķerēšanu Viešūra ezerā 

(Kaķīšu ezerā) N 27.01.2016 02.02.2016 24.02.2016.precizēti

SN Nr. 20 Par Madonas novada pašvaldības saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu P 13.01.2016.

SN Nr. 1 Nolikums par licencēto makšķerēšanu Viešūsa ezerā 

(Kaķīšu ezerā) precizēšanu P 24.02.2016

SN Nr. 3 Interešu izglītības u pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas un saskaņoānas kārtība
N 16.03.2016 25.03.2016

SN Nr. 10 Par kārtību, kādā pašvaldība izīrē dzīvojamo telpu 

kvalificētam speciālistam P 2016.09.01.

SN Nr. 12 Grozījumi Madonas pašvaldības 2009.gada 9.jūlija 

SN Nr. 1 Madonas novada pašvaldības nolikums PR 2016.09.27.

Sn Nr. 14 Grozījumi Madonas novada pašvaldības 27.01.2011. 

saistošajos noteikumos Nr. 2 "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu noteikšanu Madonas novada pašvaldībā"
P 2016.10.26.

SN Nr. 15 Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanas 

kārtību par dzīvojamo māju palīgēkām Madonas novadā 2017. 

gadā P 2016.10.26.

SN Nr. 19 Grozījumi Madonas novada pašvaldības 09.07.2009. 

saistošajos noteikumos Nr.1 "Madonas novada pašvaldības 

nolikums" PR 2016.23.11.

SN Nr. 17 Grozījumi Madonas novada pašvaldības 27/01/2010 

saistošajos noteikumos Nr. 2 "Noteikumi par vienreizēju 

materiālu pabalstu piešķiršanu Madonas novadā"
PR 2016.11.23.

SN Nr. 18 Grozījumi Madonas novada pašvaldības 30.07.2009. 

saistošajos noteikumos Nr. 2 "Par Madonas novada pašvaldības 

sociālajiem pabalstiem" PR 2016.11.23.

SN Nr. 20 Par finansējuma piešķiršanu studiju maksai 

speciālistu piesaistei Madonas novadā N 2016.12.01.

Mālpils novads

SN Nr.10 "Grozījumi Mālpils novada domes 2011.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 "Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanu"" PR 12.01.2016.

SN Nr.2 " Grozījumi 2014.gada 26.marta saistošajos 

noteikumos Nr.11 "Par materiālās palīdzības pabalstiem Mālpils 

novadā"" P 09.03.2016

SN Nr.4 "Grozījumi Mālpils novada domes 2014. gada 30. 

aprīļa saistošajos noteikumos Nr.12 "Par ielu tirdzniecību un 

nodevas apmēru par ielu tirdzniecību Mālpils novadā""
P 2016.08.22.



SN Nr.6 "Grozījumi Mālpils novada domes 2014. gada 26. 

marta saistošajos noteikumos Nr.11 "Par materiālās palīdzības 

pabalstiem Mālpils novadā"" PR 2016.11.08.

Mārupes novads
SN Nr.Nr.14"Par rakšanas darbu veikšanu Mārupes novadā" 

publicēšanu P 04.02.2016

SN Nr.1/2016 Kārtība, kādā Mārupes novada pašvaldība piešķir 

un izmaksā atbalstu par bērnu, ja bērns saņem pakalpojumu pie 

privātā bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēja vai privātajā 

pirmsskolas izglītības iestādē N 04.02.2016 11.02.2016

SN Nr.22/2015 Par datu bāzes "Mārupes novada privātie bērnu 

uzraudzības pakalpojuma sniedzēji" izveidošanas un 

uzturēšanas kārtību P 04.02.2016

SN Nr .28 Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2015.gada 

30.septembra saistošajos noteikumos Nr.16/2015 "Par valsts 

nodevu atvieglojumiem bāriņtiesas pakalpojumiem Mārupes 

novadā P 29.02.2016

SN Nr 13 Par saistošo noteikumu "Kārtība, kādā ar nekustamā 

īpašuma nodokli apliek vidi degradējošas, sagruvušas un cilvēku 

drošību apdraudošas būves" N 29.02.2016 14.03.2016

Par grozījumiem Mārupes novada domes 2015. gada 26. 

augusta saistošajos noteikumos Nr.14/2015 "Par rakšanas darbu 

veikšanu Mārupes novadā"". N 04.04.2016 08.04.2016 atcelti

SN Nr. 6/2016 Grozījumi Mārupes novada domes 2009. gada 

22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 23/2009 "Par pabalstu 

jaundzimušo aprūpei" P 09.05.2016

SN Nr. 7/2016 "Grozījumi Mārupes novada domes 2015. gada 

30. septembra saistošajos noteikumos Nr. 18/2015 "Par 

pašvaldības palīdzību bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī 

bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem pēc 

pilngadības sasniegšanas"" PR 09.05.2016

SN Nr.12/2016 "Par saistošo noteikumu Nr. 14/2015 "Par 

rakšanas darbu veikšanu Mārupes novadā" atzīšanu par spēku 

zaudējušiem" P 09.05.2016

SN Nr. 8/2016 Grozījumi Mārupes novada domes 2009. gada 

22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 24/2009"Par pabalstu 

transporta pakalpojumiem " P 09.05.2016

SN Nr.11/2016 MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS 

NOLIKUMS N 09.05.2016 10.05.2016 2.06.2016.precizēts

SN Nr. 9/2016 Par pabalstiem veselīga dzīvesveida profilakses 

pasākumu veikšanai N 09.05.2016 12.05.2016

SN Nr.10/2016 "Grozījumi Mārupes novada domes 2014. gada 

7. novembra saistošajos noteikumos Nr. 28/2014 " 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU 

PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBA MĀRUPĒ" 
PR 09.05.2016

SN Nr. 14/2016 "Par kārtību, kādā veidā tiek izsniegta atļauja 

vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu 

ražošanai mazajai alkoholisko dzērienu darītavai Mārupes 

novadā" N 02.06.2016 08.06.2016

SN Nr.9/2016 Par pabalstiem veselīga dzīvesveida profilakses 

pasākumu veikšanai P 02.06.2016



SN Nr.15/2016 Grozījumi Mārupes novada domes 2014. gada 

7. novembra saistošajos noteikumos Nr. 28/2014 

"NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU 

PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBA MĀRUPĒ"
PR 02.06.2016

SN Nr.11/2016 MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS 

NOLIKUMS PR 02.06.2016 precizēti 2016.07.04.

SN Nr. 11/2016 MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS 

NOLIKUMS P 2016.07.04.

SN Nr.18/2016 Grozījumi Mārupes novada domes 2010. gada 

18. augusta saistošajos noteikumos Nr. 11/2010 "Par nekustamo 

īpašumu uzturēšanu un sabiedrisko kārtību Mārupes novadā" 
N 02.06.2016 28.06.2016

SN Nr.17/2016 PAR MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS 

FINANSĒJUMA PIEŠĶIRŠANU DZĪVOJAMO MĀJU 

PIESLĒGŠANAI CENTRALIZĒTAJAI KANALIZĀCIJAS 

SISTĒMAI P 02.06.2016

SN Nr.16/2016 Grozījumi Mārupes novada domes 2014. gada 

7. novembra saistošajos noteikumos Nr. 28/2014 

"NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU 

PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBA MĀRUPĒ N 02.06.2016 14.06.2016 precizēti 2016.07.04.

SN Nr. 16/2016 Grozījumi Mārupes novada domes 2014. gada 

7. novembra saistošajos noteikumos Nr. 28/2014 

"NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU 

PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBA MĀRUPĒ" 
P 2016.07.04.

SN Nr. 14/2016 "Par kārtību, kādā veidā tiek izsniegta atļauja 

vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu 

ražošanai mazajai alkoholisko dzērienu darītavai Mārupes 

novadā" P 2016.07.04.

SN Nr. 20/2016 Grozījumi Mārupes novada domes 2015. gada 

22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 23/2015 "Kārtība, 

kādā pašvaldība piešķir finansējumu valsts pārvaldes uzdevumu 

veikšanai" P 2016.07.04.

SN Nr. 21/2016 Grozījumi Mārupes novada domes 2013. gada 

29. maija saistošajos noteikumos Nr. 7/2013 "Par Mārupes 

novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā"
P 2016.07.04.

SN Nr. 22/2016 Grozījumi Mārupes novada domes 2014. gada 

30. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 12/2014 "Par atbalsta 

sniegšanu juridiskām un fiziskām personām sporta un veselīga 

dzīvesveida veicināšanai Mārupes novadā" 
P 04.07.2016

SN Nr.24/2016 Grozījumi Mārupes novada domes 2015. gada 

30. septembra saistošajos noteikumos Nr. 20/2015 "Par 

nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas kārtību Mārupes 

novadā 2016.gadā" PR 2016.08.16.

SN Nr.25/2016 Grozījumi Mārupes novada domes 2015. gada 

27. maija saistošajos noteikumos Nr.10/2015 "Par pašvaldības 

nodevu par būvatļaujas izsniegšanu PR 2016.08.16.

SN Nr.18/2016 Grozījumi Mārupes novada domes 2010. gada 

18. augusta saistošajos noteikumos Nr. 11/2010 "Par nekustamo 

īpašumu uzturēšanu un sabiedrisko kārtību Mārupes novadā" 
P 2016.08.16.



SN Nr.21/2016 "Grozījumi Mārupes novada domes 2013. gada 

29. maija saistošajos noteikumos Nr.7/2013 "Par Mārupes 

novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā"" 
P 2016.08.16.

SN Nr.26/2016 Par kārtību, kādā Mārupes novada pašvaldība 

izīrē dzīvojamo telpu kvalificētam speciālistam P 2016.08.16.

SN Nr.16/2016 Par grozījumiem Mārupes novada domes 2014. 

gada 7. novembra saistošajos noteikumos Nr. 28/2014 

"Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība 

Mārupē". PR 2016.09.07.

SN Nr. 14 Par saistošo noteikumu "Par atbalsta piešķiršanas un 

izmaksāšanas kārtību par bērnu, kurš saņem pakalpojumu pie 

privātā bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēja vai privātajā 

pirmsskolas izglītības iestādē "
PR 2016.09.07.

SN Nr. 17 Par saistošo noteikumu "Mārupes novada kapsētu 

uzturēšanas noteikumi N 2016.09.07.

SN Nr. 20 Par saistošo noteikumu "Par nekustamā īpašuma 

nodokļa piemērošanas kārtību Mārupes novadā" PR 2016.09.07.

SN Nr. 30 Par saistošo noteikumu "Par nekustamā īpašuma 

nodokļa piemērošanas kārtību Mārupes novadā" N 2016.09.07.

SN 27/2016 Par atbalsta piešķiršanas un izmaksāšanas kārtību 

par bērnu, kurš saņem pakalpojumu pie privātā bērnu 

uzraudzības pakalpojuma sniedzēja vai privātajā pirmsskolas 

izglītības iestādē P 2016.10.11.

SN 30/2016 Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas 

kārtību Mārupes novadā PR 2016.10.11.

SN 32/2016 Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

nodrošināšanas funkcijas īstenošanas kārtība N 2016.10.11. precizēti 2016.12.02./N

SN 33/2016 Grozījumi Mārupes novada domes 2015. gada 30. 

septembra saistošajos noteikumos Nr. 18/2015 "Par pašvaldības 

palīdzību bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem 

bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī bāreņiem un bez 

vecāku gādības palikušajiem bērniem pēc pilngadības 

sasniegšanas" PR 2016.10.11.

SN 34/2016 Grozījumi Mārupes novada domes 2016. gada 27. 

aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 9/2016 " Par pabalstiem 

veselīga dzīvesveida profilakses pasākumu veikšanai" 
PR 2016.10.11.

SN 29/2016 Mārupes novada kapsētu uzturēšanas noteikumi 
N 2016.10.11.

SN Nr. 36/2016 "Grozījumi Mārupes novada domes 2013. gada 

29. maija saistošajos noteikumos Nr. 7/2013 "Par Mārupes 

novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā"" 
N 2016.11.01.

SN Nr. 34 Par saistošajiem noteikumiem Nr.2 9/2016 "Mārupes 

novada kapsētu uzturēšanas noteikumi N 2016.11.01.

SN Nr. 46/2016 "Kārtība, kādā pašvaldība piešķir finansējumu 

valsts pārvaldes uzdevumu veikšanai" N 2016.12.01.

SN Nr.37/2016 Par grozījumiem Mārupes novada domes 2009. 

gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 24/2009 "Par 

pabalstu transporta pakalpojumiem" P 2016.12.02.

SN Nr.38/2016 Par grozījumiem Mārupes novada domes 2009. 

gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 18/2009 "Par 

sociālajiem pabalstiem Mārupes novadā". P 2016.12.02.



SN Nr.39/2016 Par grozījumiem Mārupes novada domes 2009. 

gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 23/2009 "Par 

pabalstu jaundzimušo aprūpei" P 2016.12.02.

SN Nr.40/2016 Par grozījumiem Mārupes novada domes 2009. 

gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr.19/2009 "Par 

apbedīšanas pabalstu" P 2016.12.02.

SN Nr.41/2016 Par grozījumiem Mārupes novada domes 2016. 

gada 27. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 9/2016 "Par 

pabalstiem veselīga dzīvesveida profilakses pasākumu 

veikšanai" P 2016.12.02.

SN Nr.42/2016 Par saistošo noteikumu "Par kultūras un 

kultūrizglītības projektu, un radošo darbību atbalstu Mārupes 

novadā" N 2016.12.02.

SN Nr.43/2016 Par saistošo noteikumu Nr. 23/2010 "Par 

rakšanas darbu veikšanu Mārupes novadā" atcelšanu. PR 2016.12.02.

SN Nr.44/2016 Par grozījumiem Mārupes novada domes 2016. 

gada 31. augusta saistošajos noteikumos Nr. 29/2016 "Mārupes 

novada kapsētu uzturēšanas noteikumi"
N 2016.12.02.

SN Nr.36/2016 Par grozījumiem Mārupes novada domes 2013. 

gada 29. maija saistošajos noteikumos Nr. 7/2013 "Par Mārupes 

novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā"
P 2016.12.02.

SN Nr.44/2016 Grozījums Mārupes novada domes 2016. gada 

31. augusta saistošajos noteikumos Nr. 29/2016 "Mārupes 

novada kapsētu uzturēšanas noteikumi" P 2016.12.28.

Mazsalacas novads

SN Nr.1 " Grozījumi 2009.gada 26. augusta saistošajos 

noteikumos Nr.5 "Par materiālo atbalstu Mazsalacas novada 

pašvaldībā"" N 02.02.2016 19.02.2016 30.03.2016. precizēts

SN Nr.1 "Grozījumi 2009.gada 26.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.5 "Par materiālo atbalstu Mazsalacas novada 

pašvaldībā"" P 30.03.2016

SN Nr.3 "Par Mazsalacas novada pašvaldības domes saistošo 

noteikumu publicēšanu" P 30.03.2016

SN Nr.5 "Par Mazsalacas novada simboliku'' P 2016.07.27. 2016.09.02. precizēti.

SN Nr.6 "Par Mazsalacas pilsētas kapsētas uzturēšanu un 

izmantošanu" N 2016.07.27. 2016.09.02. precizēti.

SN Nr.8 "Grozījumi 2011.gada 16. februāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 "Par braukšanas maksas atvieglojumiem 

Mazsalacas novadā"" P 2016.09.27.

Mērsraga novads

SN Nr. 6/2016 Grozījumi Mērsraga novada pašvaldības 

2013.gada 15.janvāra SN Nr. 1/2013 "Brīvpusdienu 

piešķiršanas kārtība" P 2016.09.26.

SN Nr. 5/2016 Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 

Mērsraga novadā 2017.gadā PR 2016.09.26.

Naukšēnu novads

Nr.3/2016 ”Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, 

raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai 

Naukšēnu novadā” PR 01.04.2016

SN Nr.4/2016 "par NIN piemērošanu Naukšēnu novada 

administratīvajā teritorijā" N 2016.10.25.

Neretas novads
SN Nr. 11/2015 Par Neretas novada pašvaldības saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu P 08.01.2016.

SN Nr.4/2016 "Par interešu un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanu" N 2016.11.30.



SN Nr.5/2016 "Par grozījumiem Neretas novada pašvaldības 

2013. gada 28. novembra saistošajos noteikumos Nr.22/2013 

"Par pašvaldības pabalstiem Neretas novadā"
N 2016.11.30.

Nīcas novads
SN Nr. 4 Par klaiņojošo suņu un kaķu izķeršanas kārtību Nīcas 

novada teritorijā P 25.04.2016

SN Nr. 5 Grozījumi 18.08.2014. saistošajos noteikumos Nr. 5 

"Nīcas novada kapsētu uzturēšana un izmantošana" N 16.05.2016 28.06.2016

Par SN publicēšanu P 30.12.2015

Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Nīcas novadā
P 2015.10.21.

SN Nr. 8 Nīcas novada pašvaldības palīdzības piešķiršanas 

kārtība energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājās N 2016.11.21.

Ogres novads

SN Nr.1/2016 "Ogres novada pašvaldības aģentūras "Ogres 

namsaimnieks" maksu par dzīvojamo māju pārvaldīšanu un 

apsaimniekošanu 2016.gadā cenrādis"" P 26.01.2016

SN N.2/2016 "Grozījumi Ogres novada pašvaldības 2014.gada 

13.novembra saistošajos noteikumos Nr. 34/2014 "Kārtība 

bērnu reģistrēšanai un uzņemšanai 1.klasē Ogres novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs""
N 26.01.2016 02.02.2016

SN Nr.3/2016 "Par Ogres novada pašvaldības saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu" P 22.02.2016

SN Nr.6/2016 "Grozījumi 2014.gada 20.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.13/2014 "Kārtība, kādā Ogres novada 

pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas 

privātajai izglītības iestādei" N 22.02.2016 25.02.2016

SN N.2/2016 "Grozījumi Ogres novada pašvaldības 2014.gada 

13.novembra saistošajos noteikumos Nr. 34/2014 "Kārtība 

bērnu reģistrēšanai un uzņemšanai 1.klasē Ogres novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs""
P 22.02.2016

SN Nr.4/2016 "Par atbildību par pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas sistēmu ekspluatācijas un 

uzturēšanas noteikumu pārkāpšanu Ogres novada pašvaldībā"
N 22.02.2016 24.02.2016

SN Nr.16/2015 "Par līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājās" P 22.03.2016

SN N.8/2016 " Grozījumi 2015.gada 17.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.13/2015 "Ogres novada pašvaldības aģentūras 

"Ogres novada kultūras centrs" maksas pakalpojumu cenrādis""
P 22.03.2016

SN N.7/2016 "Ogres novada pašvaldības aģentūras "Ogres 

namsaimnieks" siltumenerģijas maksa par pašvaldības piegādāto 

siltumenerģiju 2016./2017.gada apkures sezonai""
N 22.03.2016 02.04.2016

SN N.8/2016 " Grozījumi 2015.gada 17.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.13/2015 "Ogres novada pašvaldības aģentūras 

"Ogres novada kultūras centrs" maksas pakalpojumu cenrādis""
P 22.03.2016

SN Nr.16/2015 "Par līdzfinansējuma piešķiršanas kārtību 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājās" P 22.03.2016



Nr.7/2016 „Ogres novada pašvaldības aģentūras „Ogres 

namsaimnieks” siltumenerģijas maksa par pašvaldības piegādāto 

siltumenerģiju 2016./2017.gada apkures sezonai”
P 04.04.2016

SN Nr.6/2016 "Grozījumi 2014.gada 20.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.13/2014 "Kārtība, kādā Ogres novada 

pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas 

privātajai izglītības iestādei"" PR 14.04.2016

SN N.9/2016 "Par atbalstu svētkos Ogres novada iedzīvotājiem"
P 25.04.2016

SN Nr.10/2016 "Grozījumi Ogres novada pašvaldības 

2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2016 "Ogres 

novada pašvaldības aģentūras "Ogres namsaimnieks" maksu par 

dzīvojamās mājas pārvaldīšanu un apsaimniekošanu 2016.gadā 

cenrādis" P 2016.08.02.

SN N.12/2016 " Kārtība, kādā Ogres novada pašvaldība 

nodrošina līdzfinansējumu privātam bērnu uzraudzības 

pakalpojumam" P 2016.08.30.

SN Nr.14/2016 "Grozījumi Ogres novada pašvaldības 2014. 

gada 18. decembra saistošajos noteikumos Nr. 36/2014 "Ogres 

novada pašvaldības nolikums" P 2016.09.26.

SN N.15/2016 " Par ēdināšanas pabalstu" PR 2016.09.26. precizēti 2016.24.10.

SN N.17/2016 "Par kārtību, kādā Ogres novada pašvaldība 

piešķir finansējumu pašvaldības organizēto projektu konkursu 

ietvaros" N 2016.10.24.

SN Nr.18/2016 "Ogres novada pašvaldības aģentūras "Ogres 

novada kultūras centrs" maksas pakalpojumu cenrādis" 
N 2016.11.24.

SN Nr.19/2016 "Par grozījumiem saistošajos noteikumos 

Nr.36/2010 "Par topogrāfiskās informācijas aprites kārtību 

Ogres novadā" pieņemšanu"" PR 2016.12.28.

SN Nr.20/2016 "Ogres novada pašvaldības aģentūras "Ogres 

namsaimnieks" maksu par dzīvojamo māju pārvaldīšanu un 

apsaimniekošanu 2017.gadā cenrādis" PR 2016.12.28.

SN N.21/2016 "Grozījumi Ogres novada pašvaldības 2014.gada 

13.novembra saistošajos noteikumos Nr.32/2014 "Ogres novada 

pašvaldības aģentūras "Ogres namsaimnieks" nolikums""
P 2016.12.28.

Olaines novads
SN Nr.16 "Par Olaines novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 06.01.2016.

SN Nr.15 "Par Olaines novada pašvaldības aģentūras "Olaines 

sociālais dienests" maksas pakalpojumiem" P 06.01.2016.

SN Nr.SN2/2016 " Par Olaines novada pašvaldības nolikumu"
N 09.03.2016 29.03.2016

Nr.SN3/2016 " Par nodevām par domes un pašvaldības 

izstrādāto oficiālo dokumentu, būvatļaujas vai būvniecības 

ieceres akcepta saņemšanu" N 05.04.2016 26.04.2016

SN Nr.SN5/2016 "Par Olaines novada pašvaldības nolikumu".
N 09.05.2016 17.05.2016

SN Nr.SN4/2016 "Par Olaines novada teritorijas un tajā esošo 

nekustamo īpašumu uzturēšanas noteikumiem" N 09.05.2016 16.05.2016

SN Nr.SN6/2016 "Par nodevām par pašvaldības izstrādāto 

oficiālo dokumentu saņemšanu, būvatļaujas izdošanu vai 

būvniecības ieceres akceptu un izklaidējoša rakstura pasākumu 

sarīkošanu publiskās vietās '' P 01.06.2016

SN Nr.SN8/2016 "Olaines novada pašvaldības nolikums". P 2016.07.01.



SN Nr.SN9/2016 "Par nekustamā īpašuma nodokli un 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību 

Olaines novadā" N 05.09.2016 21.09.2016

SN Nr.SN10/2016 "Par nekustamā īpašuma nodokli un 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību 

Olaines novadā" P 2016.10.07.

SN Nr.SN13/2016 "Par kārtību Olaines novada bērnu rotaļu un 

sporta laukumos" N 2016.11.02.

SN Nr.SN14/2016 "Par materiālās palīdzības pabalstiem 

Olaines novadā" N 2016.11.10.

SN Nr.SN15/2016 "Par Olaines novada simboliku" N 2016.12.06.

Ozolnieku novads

SN Nr.2/2016 Grozījumi Ozolnieku novada domes 2012.gada 

11.decembra saistošajos noteikumos Nr.14/2012 "Par 

Ozolnieku novada pašvaldības sociālajiem pabalstiem" 
N 22.01.2016 22.02.2016 16.03.2016.precizēts

SN Nr.1/2016 Grozījumi 2014.gada 14.oktobra Ozolnieku 

novada domes saistošajos noteikumos Nr.9/2014 "Par 

nekustamā īpašuma nodokli Ozolnieku novadā 2015.gadā" 
P 22.01.2016

SN Nr.5/2016 "Par nekustamā īpašuma nodokli Ozolnieku 

novadā 2016.gadā" PR 12.02.2016

SN Nr.6/2016 "Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas kārtība" PR 16.03.2016

SN Nr.2/2016 Grozījumi Ozolnieku novada domes 2012.gada 

11.decembra saistošajos noteikumos Nr.14/2012 "Par 

Ozolnieku novada pašvaldības sociālajiem pabalstiem" 
PR 16.03.2016

Par pirmsskolas izglītības nodrošināšanu Ozolnieku novadā 
N 11.03.2016 21.03.2016 18.04.2016.precizēts

SN Nr.10/2016 "Grozījumi 2009.gada 13.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.27/2009 "Ozolnieku novada pašvaldības 

nolikums" " PR 18.04.2016

SN Nr.8/2016 "Par alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecību 

novietnēs un sabiedrisko pasākumu norises vietās Ozolnieku 

novadā" PR 18.04.2016

SN Nr.7/2016 "Par licencēto makšķerēšanu Lielupē Ozolnieku 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā no 2016. līdz 

2018.gadam" P 18.04.2016

SN Nr.4/2016 "Par pirmsskolas izglītības nodrošināšanu 

Ozolnieku novadā" PR 18.04.2016

SN Nr.9/2016 "Par Ozolnieku novada domes saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu" P 19.04.2016

SN Nr.12/2016 "Par pašvaldības nodevu par tirdzniecību 

publiskās vietās Ozolnieku novadā" P 15.06.2016

SN Nr.11/2016 "Grozījumi 2014.gada 12.augusta Ozolnieku 

novada domes saistošajos noteikumos Nr.6/2014 "Par palīdzību 

dzīvokļu jautājumu risināšanā" PR 15.06.2016 precizēti 2016.08.16./N

SN Nr.13/2016 "Ozolnieku ezera atpūtas zonas lietošanas 

noteikumi" N 15.06.2016

SN Nr.16/2016 "Par nekustamā īpašuma nodokli Ozolnieku 

novadā no 2017.gada" N 16.09.2016

SN Nr.15/2016 "Grozījumi 2009.gada 13.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.27/2009 "Ozolnieku novada pašvaldības 

nolikums" PR 2016.09. 22.

SN Nr.16/2016 "Par nekustamā īpašuma nodokli Ozolnieku 

novadā" PR 2016.10.14.



SN Nr.19/2016 Grozījumi 2015.gada 9.jūnija Ozolnieku novada 

domes saistošajos noteikumos Nr.4/2015 "Nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumi Ozolnieku novadā"
PR 2016.12.19.

SN Nr.20/2016 Grozījumi 2014.gada 14.oktobra Ozolnieku 

novada domes saistošajos noteikumos Nr.8/2014 "Ozolnieku 

novada pašvaldības pabalsti" PR 2016.12.19.

Pārgaujas novads
SN Nr. 2 Par Pārgaujas novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanu P 29.01.2016
Nr. 5 Grozījumi Pārgaujas novada domes 27.06.2013. 

saistošajos noteikumos Nr. 14 "Pargaujas novada pašvaldības PR 2016.07.29.

SN Nr. 6 Par Pārgaujas novada simboliku
P 2016.07.29.

Nr. 7 Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas un 

uzņemšanas kārtību Pārgaujas novada pašvaldības izglītības N 2016.07.29. precizēti 2016.11.04.

SN Nr. 8 "Grozījumi Pārgaujas novada domes Saistošajos 

noteikumos Nr.23 "Kārtība, kādā Pārgaujas novada pašvaldība P 2016.09.01.
SN nr. 13 Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtību Pārgaujas novadā N 2016.11.04.
SN Nr. 10 Par ēku numuru un nosaukumu zīmju, ielu un objektu 

norāžu noformēšanas un izlietošanas kārtību Pārgaujas novadā P 2016.09.30. precizēti 2016.11.04.

SN Nr. 12 Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 

Pārgaujas novadā N 2016.11.04.

SN Nr.14 ''Par sociālajiem pabalstiem Pārgaujas novadā'' 
N 2016.11.30.

Pāvilostas novads
SN Nr.3 "Par nekustamā īpašuma nodokļa un nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu Pāvilostas novadā"
N 05.05.2016 10.05.2016 02.06.2016

SN Nr.2 "Par ielu uzturēšanas un lietošanas kārtību Pāvilostas 

pilsētā" N 05.05.2016 16.05.2016

SN Nr.12 "Pāvilostas novada administratīvās atbildības 

noteikumi" P 05.05.2016

SN Nr.3 "Par nekustamā īpašuma nodokļa un nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu Pāvilostas novadā"
N 02.06.2016 07.06.2016 2016.07.13. precizēti

SN Nr.3 "Par nekustamā īpašuma nodokļa un nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu Pāvilostas novadā"
PR 2016.07.13.

SN Nr. 6 grozījumi SN Nr.13 "Par tirdzniecību publiskās vietās, 

tirdzniecības atļauju un nodevu Pāvilostas novadā"
PR 2016.07.13.

SN Nr.7 "Kārtība, kādā sakārtojamas, konservējamas vai 

nojaucamas vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku drošību 

apdraudošas būves" N 2016.08.01.

Pļaviņu novads

SN Nr. 13 Par pašvaldības līdzfinansējuma apmēru nekustamo 

īpašumu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai N 14.01.2016. 11.04.2016.precizēts

SN NR. 14 Grozījumi Pļaviņu novada domes 28.10.2010. 

saistošajos noteikumos Nr. 15 "Pļaviņu novada sabiedriskās 

kārtības noetikumi" N 14.01.2016. 15.01.2016 28.04.2016.precizēts

SN Nr. 13 Par pašvaldības līdzfinasnējuma apmēru nekustamo 

īpašumu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai (precizētie) PR 11.04.2016 31.05.2016.precizēti

SN Nr. 3 Par Pļaviņu novada pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu pirmsskolas izglītības programmas apguvei privātās 

pirmsskolas izglītības iestādēs PR 06.05.2016

Preiļu novads
SN Nr.2015/15 Noteikumi par administratīvo atbildību Preiļu 

novadā N 05.01.2016. 11.01.2016



SN Nr.2016/3 Grozījumi Preiļu novada domes saistošajos 

noteikumos Nr. 2011/02 "Par materiālo palīdzību Preiļu 

novadā" N 17.02.2016 19.02.2016

DN Nr.2016/7 " Par Preiļu novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 06.05.2016

SN Nr.2016/6 "Grozījumi 2009.gada 1.jūlija saistošajos 

noteikumos "Preiļu novada pašvaldības nolikums"" P 06.05.2016

SN Nr.2016/05 Noteikumi par mājas (istabas) dzīvnieku 

reģistrācijas, uzskaites, turēšanas un izķeršanas kārtību Preiļu 

novadā N 06.05.2016 16.05.2016

SN Nr.2015/14 "Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanai Preiļu novada teritorijā" P 12.05.2016

SN Nr.2016/3 "Grozījumi Preiļu novada domes saistošajos 

noteikumos Nr. 2011/02 "Par materiālo palīdzību Preiļu 

novadā"" P 12.05.2016

SN Nr.2016/05 Noteikumi par mājas (istabas) dzīvnieku 

reģistrācijas, uzskaites, turēšanas un izķeršanas kārtību Preiļu 

novadā P 2016.07.08.

SN Nr.2016/11 "Grozījumi Preiļu novada domes 2009.gada 

1.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 2009/01 "Preiļu novada 

pašvaldības nolikums"" PR 2016.07.08.

SN Nr.2016/8 "Grozījumi Preiļu novada domes 2016.gada 

26.februāra saistošajos noteikumos Nr. 2016/4 "Par sociālo 

palīdzību Preiļu novadā"" PR 2016.07.08.

SN Nr. 2016/10 "Par materiālo palīdzību Preiļu novadā" N 2016.07.08. 15.07.2016

SN Nr. 2016/9 Par maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa 

piešķiršanu Preiļu novadā PR 2016.07.08.

SN Nr. 2016/10 "Par materiālo palīdzību Preiļu novadā" P 2016.09.02.

SN Nr.2016/12 "Bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtība 

Preiļu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē" 
PR 2016.09.02.

SN Nr.2016/13 Grozījumi Preiļu novada domes 2009.gada 

28.septembra saistošajos noteikumos Nr. 2009/04 "PAR 

PAŠVALDĪBAS NODEVĀM PREIĻU NOVADĀ PR 2016.10.10.

SN Nr.2016/14 Par pašvaldības nozīmes koplietošanas 

meliorācijas sistēmu ekspluatācijas noteikumiem un atbildību 

par to pārkāpšanu PR 2016.12.01.

Priekules novads
SN Nr.12 Nolikums par licencēto makšķerēšanu Prūšu 

ūdenskrātuvē N 05.01.2016. 26.01.2016 7.03.2016.precizētais

SN Nr. 5 "Par sociālās palīdzības pabalstiem Priekules novadā''

N 2016.08.31.

precizēts 

2016.10.04./precizēti 

2016.01.11./P

SN Nr.6 "Īpašumā esošās mantas novērtēšanas kritēriji, nosakot 

atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam'' P 2016.08.31.

SN Nr. 7 "Par apbedīšanas pabalsta piešķiršanas kārtību un 

apbedīšanas pabalsta apmēru Priekules novadā'' P 2016.08.31. precizēts 2016.10.04.

Priekuļu  novads
SN Nr. 16/2016 Par Priekuļu novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu P 21.01.2016

SN Nr. 2/2016 Par materiālās palīdzības pabalstiem Priekuļu 

novadā P 05.04.2016

SN Nr. 6/2016 Par grozījumiem Priekuļu novada pašvaldības 

26.01.2012. saistošajos noteikumos Nr. 3 "Par vienreiz'ju 

pabalstu ģimenei sakarā ar bērna piedzimšanu" PR 2016.10.06.

SN Nr. 7/2016 Par nekustamā īpašuma nodokli Priekuļu novadā
PR 2016.10.06.



Raunas novads
SN Nr.56 "Par Raunas novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 29.02.2016

SN Nr.57 "Grozījumi Raunas novada domes 2011.gada 

28.decembra Saistošajos noteikumos Nr.21 "Par Raunas novada 

domes sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas 

kārtību" P 2016.10.31. precizēti 2016.11.02./P

SN Nr.58 "Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanas 

kārtību Raunas novada administratīvajā teritorijā 2017.gadā" 
N 2016.10.31. precizēti 2016.11.02.

SN Nr.62 "Grozījumi Raunas novada domes 2016. gada 26. 

oktobra saistošajos noteikumos Nr. 58 "Par nekustamā īpašuma 

nodokļa aprēķināšanas kārtību Raunas novada administratīvajā 

teritorijā 2017. gadā."" PR 2016.12.01.

SN Nr.59 "Kārtība, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu 

tirdzniecība Raunas novadā" N 2016.12.01. 2016.12.20.

SN Nr.60 "Grozījumi Raunas novada domes 2012.gada 

24.oktobra Saistošajos noteikumos Nr.29 "Par ģimenes vai 

atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai 

maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Raunas 

novadā." PR 2016.12.01.

SN Nr.61 "Grozījumi Raunas novada domes 2010.gada 

24.marta saistošajos noteikumos Nr.15 "Par pašvaldības 

pabalstiem Raunas novadā" N 2016.12.01.

SN Nr.62 "Grpzījumi SN Nr.58 "Par nekustamā īpašuma 

nodokļa aprēķināšanas kārtību Raunas novada administratīvajā 

teritorijā 2017.gadā"" PR 2016.12.01.

Rēzeknes novads

SN Nr.62 "Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 

2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 "Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikums"" P 07.01.2016.

SN Nr.59 "Par Lubāna ezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) 

noteikumiem" PR 21.01.2016

SN Nr.63 "Par Rēzeknes novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 21.01.2016

SN Nr.64 "Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 

4.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 "Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums"" P 21.01.2016

SN Nr.66 " Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 

3.decembra saistošajos noteikumos Nr.11 "Par Rēzeknes 

novada pašvaldības nodevām"" N 04.03.2016 15.03.2016 precizēti 2016.07.07.

SN Nr.66 "Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 

3.decembra saistošajos noteikumos Nr.11 "Par Rēzeknes 

novada pašvaldības nodevām"" PR 2016.07.07.

SN Nr.67 "Par kārtību, kādā sakārtojamas vai nojaucamas 

pilnīgi vai daļēji sagruvušas, bīstamas vai ainavu bojājošas 

būves Rēzeknes novadā" N 17.03.2016 04.04.2016

SN Nr.68 "Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

5.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.73 "Par nekustamo īpašumu 

uzturēšanu Rēzeknes novadā" N 17.03.2016 04.04.2016

SN Nr.69 "Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 

4.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 "Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums"" P 17.03.2016

SN Nr.71 " Par Rēzeknes novada pašvaldības saistošo 

noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem" PR 2016.07.21.

SN Nr.72 "Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

5.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.73 "Par nekustamo īpašumu 

uzturēšanu Rēzeknes novadā"" P 2016.08.08.



SN Nr.73 "Par atbildību par pašvaldības nozīmes koplietošanas 

meliorācijas sistēmu ekspluatācijas un uzturēšanas noteikumu 

pārkāpšanu P 2016.08.08.

SN Nr.74 "Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 

4.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 "Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums"" P 2016.10.21.

SN Nr.76 "Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas 

un atskaitīšanas kārtība Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs" N 2016.12.15.

SN Nr.77 "Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 

4.jūnija saistošajos noteikumos Nr.54 "Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Rēzeknes novadā"". PR 2016.12.15.

Riebiņu novads
Sn nr. 4/2016 Par dzīvokļa pabalstu bērnam bārenim un bērnam, 

kurš palicis bez vecāku gādības N 28.01.2016 02.02.2016

Sn Nr. 3/2016 Par 21.07.2015. saistošo noteikumu Nr. 7 "Par 

dzīvokļa pabalstu bērnam bārenim un bērnam, kurš palicis bez 

vecāku gādības " atcelšanu P 28.01.2016

SN Nr. 2/2016 Par 14.02.2006. saistošo noteikumu Nr. 4 

"Noteikumi par administratīvo atbildību Riebiņu novadā" 

grozījumiem N 28.01.2016 10.02.2016 29.02.2016. precizēts

SN Nr. 1/2016 Par Riebiņu novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu P 28.01.2016

SN Nr. 7/2016 Par vienreizēju bērna piedzimšanas pabalstu 

ģimenei N 04.02.2016 29.02.2016. precizēts

par Riebiņu novada domes 2016.gada 19.janvāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.2/2016 "Par 2006.gada 14.februāra saistošo 

noteikumu Nr.4 "Noteikumi par administratīvo atbildību Riebiņu 

novadā" grozījumiem" P 29.02.2016

par Riebiņu novada domes 2016.gada 26.janvāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.7/2016 "Par vienreizēju bērna piedzimšanas 

pabalstu ģimenei" P

SN Nr.8/2016 "Īpašuma novērtēšanas kritērijiem Riebiņu 

novadā, nosakot atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) 

statusam" PR 17.03.2016

SN Nr. 9/2016 Par grozījumiem 23.08.2005. saistošajos 

noteikumos Nr. 10 "Pašvaldības nodevas" PR 28.06.2016

Rojas novads

SN Nr.1/2016 Par grozījumiem Rojas novada pašvaldības 

21.02.2012. saistošajos noteikumos Nr.6/2012 "Par materiāliem 

pabalstiem Rojas novadā" N 22.01.2016 25.01.2016 22.02.2016. precizēts

SN 4/2016 Par mācību maksu Rojas Mūzikas un mākslas skolā
P 22.02.2016

SN 1/2016 Par grozījumiem Rojas novada pašvaldības 

21.02.2012. saistošajos noteikumos Nr.6/2012 "Par materiāliem 

pabalstiem Rojas novadā" PR 22.02.2016

SN Nr.5/2016 "Par mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, 

uzskaites, turēšanas un izķeršanas kārtību Rojas novadā" N 17.03.2016 01.04.2016

SN 6/2016 Rojas novada pašvaldības palīdzības piešķiršanas 

kārtība energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājās N 26.04.2016 19.05.2016

SN Nr.7/2016 Par dzīvokļa pabalstu bārenim un bērnam, kurš 

palicis bez vecāku gādības P 23.05.2016 precizēti 07.04.2016.

SN Nr.8/2016 Par aprūpes mājās darba organizēšanu un 

pakalpojuma saņemšanas kārtību Rojas novadā P 23.05.2016 precizēti 07.04.2016.

SN Nr.11/2016 Par Rojas novada pašvaldības palīdzības 

piešķiršanas kārtību energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās N 2016.07.04. 2016.07.11. precizēti 2016.07.21.



SN Nr.11/2016 Par Rojas novada pašvaldības palīdzības 

piešķiršanas kārtību energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās P 2016.07.21.

SN Nr.12/2016 Par grozījumiem Rojas novada pašvaldības 

2015. gada 20. septembra saistošajos noteikumos Nr. 14/2015 

"Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Rojas novadā"
PR 2016.10.10.

SN Nr.13/2016 Par grozījumiem Rojas novada pašvaldības 

21.02.2012. saistošajos noteikumos Nr.6/2012 "Par materiāliem 

pabalstiem Rojas novadā" P 2016.11.02.

SN Nr.15/2016 Par grozījumiem Rojas novada pašvaldības 

21.02.2012. saistošajos noteikumos Nr.6/2012 "Par materiāliem 

pabalstiem Rojas novadā" P 2016.12.01.

Ropažu novads
SN Nr.18 "Par Ropažu novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 04.01.2016.

SN Nr.1 "Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 26.03.2014. 

Saistošajos noteikumos Nr.2 "Par sociālās palīdzības un citiem 

pabalstiem Ropažu novadā"" P 03.02.2016

SN Nr.3 "Par kārtību, kādā pašvaldība sedz pirmskolas 

izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei"
PR 02.03.2016

Nr.4 „Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2014.gada 

26.marta saistošajos noteikumos Nr.2 “Par sociālās palīdzības 

un citiem pabalstiem”” PR 31.03.2016

Nr.5 “Par sabiedrisko kārtību Ropažu novadā”. N 01.04.2016 06.04.2016

SN Nr.6 "Grozījums Ropažu novada pašvaldības 12.12.2013. 

saistošajos noteikumos Nr.14 "Par Ropažu novada teritorijas 

kopšanu un būvju uzturēšanu""" N 01.04.2016 12.04.2016 01.06.2016

SN Nr.9 "Par Ropažu novada pašvaldības palīdzību 

audžuģimenēm, bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem 

bērniem" N 03.05.2016 16.05.2016 precizēti 2016.07.04

SN Nr.9 "Par Ropažu novada pašvaldības palīdzību 

audžuģimenēm, bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem 

bērniem" P 04.07.2016

SN Nr.8 "Par pašvaldības pabalstiem Ropažu novadā" P 03.05.2016

SN Nr.7 "Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas 

atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālajiem 

pabalstiem Ropažu novada pašvaldībā" N 03.05.2016 16.05.2016

SN NR.6 "Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 12.12.2013. 

saistošajos noteikumos Nr.14 "Par Ropažu novada teritorijas 

kopšanu un būvju uzturēšanu"" N 01.06.2016 16.06.2016

SN Nr.11 "Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 

Ropažu novadā 2017.gadā un nodokļa maksāšanas paziņojumu 

piespiedu izpildes termiņu". PR 2016.10.04.

SN Nr.14 "Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piemērošanu Ropažu novadā" PR 2016.11.25.

SN Nr.15 "Par kārtību, kādā pašvaldība izīrē dzīvojamo telpu 

speciālistam". PR 2016.11.25.

Rucavas novads

SN Nr.7 "Grozījumi Rucavas novada domes 2014. gada 27. 

jūnija saistošajos noteikumos Nr.8 "PAR PABALSTIEM 

RUCAVAS NOVADĀ" N 11.01.2016. 15.01.2016

SN Nr.11 "Par Rucavas novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 11.01.2016.



SN Nr.1 "Grozījumi Rucavas novada pašvaldības 2015. gada 

29. janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 "Par ģimenes vai 

atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu 

Rucavas novadā"" P 29.02.2016

SN Nr.7 "Grozījumi Rucavas novada domes 2014. gada 27. 

jūnija saistošajos noteikumos Nr.8 "PAR PABALSTIEM 

RUCAVAS NOVADĀ" N 29.02.2016 06.03.2016

SN Nr. 2 Par koku ciršanu ārpus meža Rucavas novada 

administratīvajā teritorijā N 08.04.2016 15.04.2016 precizēti 2016.07.12.

SN Nr.10 "Par ceļu aizsardzību Rucavas novadā, veicot smagās 

kravas pārvadājumus" P 11.04.2016 atcelti SN

SN Nr.3 "Kārtība, kādā Rucavas novada pašvaldība sedz 

pirmskolas izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības 

iestādei" P 12.05.2016

SN Nr.7"Grozījumi Rucavas novada domes 2014. gada 27. 

jūnija saistošajos noteikumos Nr.8 "PAR PABALSTIEM 

RUCAVAS NOVADĀ"" P 12.05.2016

“Par transportlīdzekļu iebraukšanu īpašā režīma zonā Papes 

ciemā” PR 13.05.2016

SN Nr.4 "Par pašvaldības nodevām būvatļaujas saņemšanai"
N 03.06.2016 14.06.2016 precizēti 2016.07.12

SN Nr.4/2016 "Par pašvaldības nodevām būvatļaujas 

saņemšanai" PR 2016.07.12.

SN Nr.5/2016 "Sabiedriskās kārtības noteikumi pludmalē" N 2016.07.12. precizēta 2016.09.12./P

SN Nr.6/2016 "Grozījumi Rucavas novada domes 2010. gada 

25. marta saistošajos noteikumos Nr.9 "Par Rucavas novada 

pašvaldības nodevām"" P 2016.07.12.

SN Nr.7/2016 "Grozījumi Rucavas novada pašvaldības 

2009.gada 17.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 "Rucavas 

novada pašvaldības nolikums"" P 2016.09.12.

SN Nr. 9/2016 Rucavas novada teritorijas kopšanas un būvju 

uztrēšanas noteikumi N 2016.11.09.

SN Nr. 10/2016 Grozījumi Rucavas novada domes 27.06.2014. 

saistošajos noteikumos Nr. 8 "Par pabalstiem Rucavas novadā"
P 2016.11.09.

Rugāju novads

SN Nr.1/2016 Grozījumi Rugāju novada domes 23.09.2013.g. 

SN Nr.8/2013 "Par Rugāju novada pašvaldības sociālās 

palīdzības pabalstiem" P 22.01.2016

SN Nr.2/2016 Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā N 22.01.2016 25.01.2016 12.02.2016. precizets

SN Nr.6/2015 Par dzīvokļa pabalstu bērnam bārenim un 

bērnam, kurš palicis bez vecāku gādības P 22.01.2016

SN Nr.21 "Par saistošo noteikumu Nr.2/2016 "Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā" precizēšanu." PR 12.02.2016

SN Nr.1/2016 "Grozījumi Rugāju novada dome 2013. gada 

23.septembra saistošajos noteikumos 8/2013 ,,Par Rugāju 

novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem" P 22.02.2016

SN Nr.2/2016 "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā"
P 22.02.2016

SN Nr.5/2016 Grozījumi Rugāju novada domes 2013.gada 

23.septembra SN Nr.9/2013 Par Rugāju novada pašvaldības 

pabalstiem P 25.04.2016

SN Nr.4/2016 Grozījumi Rugāju novada 23.09.2013.g. SN 

Nr.8/2013 "Par Rugāju novada pašvaldības sociālās palīdzības 

pabalstiem" N 27.04.2016 28.04.2016 17.05.2016. precizēts/P



SN Nr. 6/2016 "Grozījumi Rugāju novada domes 2013.gada 19. 

augusta saistošajos noteikumos Nr. 7/2013 "Rugāju novada 

pašvaldības nolikums"" P 17.06.2016

SN Nr.7/2016 "Grozījumi Rugāju novada domes 2013.gada 

23.septembra saistošajos noteikumos Nr.9/2013 "Par Rugāju 

novada pašvaldības pabalstiem"" P 21.09.2016

SN Nr.8/2016 "Par ielu nosaukuma zīmju, ēku, telpu grupu 

numuru zīmju un virziena rādītāju uz infrastruktūras, kultūras 

vai tūrisma objektiem izvietošanas kārtību Rugāju novadā"
P 2016.10.25.

SN Nr.9/2016 "Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtību Rugāju novadā" PR 2016.11.23.

Rundāles novads
SN Nr.14 "Par Rundāles novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 12.01.2016.

SN Nr.1 "Par dzīvokļa pabalsta piešķiršanu bērniem bāreņiem 

un bērniem, kuri palikuši bez vecāku gādības" P 02.03.2016

SN Nr.2 "Par grozījumiem Rundāles novada domes 2015.gada 

saistošajos noteikumos Nr.4 "Par sociālās palīdzības un 

pašvaldības pabalstiem Rundāles novadā"'' P 02.03.2016

SN Nr.4 "Par licencēto makšķerēšanu Lielupē, Rundāles novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā no 2016. līdz 2018.gadam 

apstiprināšanu" P 02.03.2016

SN Nr.6 "Par Rundāles novada domes 2016.gada 25.februāra 

saistošajiem noteikumiem "Grozījumi Rundāles novada domes 

2009.gada saistošajos noteikumos Nr.1 "Rundāles novada 

pašvaldības nolikums""
PR 06.04.2016

SN Nr.9 "Grozījumi Rundāles novada domes 2015.gada 

saistošajos noteikumos Nr.4 "Par sociālās palīdzības un 

pašvaldības pabalstiem Rundāles novadā" N 2016.08.08.

precizēti 

2016.10.06./2.reizi-

2016.11.02.

Rūjienas novads

SN Nr. 3/2016 Grozījumi Rūjienas novada 18.12.2014. 

saistošajos noteikumos Nr. 23/2014 "Par Rūjienas novada 

pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un 

samaksas kārtību" P 29.01.2016

SN .6/2016 Grozījumi 2014.gada 18.decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 21/2014 "Par sociālās palīdzības pabalstiem 

Rūjienas novad P 25.02.2016

SN Nr.5/2016 Grozījumi 2009.gada 9.jūlija saistošajos 

noteikumos nr.1 "Rūjienas novada pašvaldības nolikums"
PR 25.02.2016

SN Nr. 8/2016 Grozījumi Rūjienas novada domes 18.12.2014. 

saistošos noteikumos Nr. 23/2014 "Par Rūjienas pašvaldības 

sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtību"
N 2016.10.03.

SN Nr.11/2016 Par braukšanas maksas atvieglojumu 

piešķiršanu izglītojamam, kuram, atbilstoši Valsts pedagoģiski 

medicīniskās komisijas atzinumam, tiek rekomendēts apgūt 

speciālu pamatizglītības vai vispārējās izglītības programmu 
N 2016.11.29.

Salacgrīvas novads

SN Nr.18 "Nolikums "Par licencēto makšķerēšanu Salacas upes 

posmā Salacgrīvas novada administratīvajā teritorijā (POSMS 

"SALACA I")"" P 08.01.2016.

SN Nr.1 "Par Salacgrīvas novada domes sasitošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 03.02.2016



SN Nr.2 "Par grozījumu Salacgrīvas novada domes 2010.gada 

17.maija saistošajos noteikumos Nr.17 "Par valsts nodevas 

atvieglojumu bāriņtiesas pakalpojumam" PR 22.02.2016

SN Nr.3 "Par grozījumu Salacgrīvas novada domes 2010.gada 

19.maija saistošajos noteikumos Nr.17 "Par valsts nodevas 

atvieglojumu bāriņtiesas pakalpojumam" P 31.03.2016

SN Nr.4 "Salacgrīvas novada teritorijas kopšanas un būvju 

uzturēšanas noteikumi". N 31.03.2016 25.04.2016 23.05.2016.precizēts

SN Nr.5 "Saistošie noteikumi par Salacgrīvas novada teritorijas 

kopšanu un būvju uzturēšanu", N 23.05.2016 07.06.2016

SN Nr.7 "Grozījums Salacgrīvas novada domes 2010.gada 

17.februāra saistošajos noteikumos Nr.1 "Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Salacgrīvas 

novadā" P 28.06.2016

SN Nr.8 "Par nekustamā īpašuma nodokli Salacgrīvas novadā 

2017.gadā" PR 28.06.2016

SN par Salacgrīvas novada teritorijas kopšanu un būvju 

uzturēšanu" 16.09.2016

SN Nr.10 "Salacgrīvas novada pašvaldības nolikums" N 2016.10.24.

SN Nr.11 "Saistošie noteikumi par Salacgrīvas novada 

teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu" P 2016.10.24.

Salas novads

Nr.3 "Grozījumi Salas novada pašvaldības 2014.gada 31.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.5 "Par sociālās palīdzības 

pabalstiem"" N 29.02.2016 22.03.2016 6.04.2016.precizēts

Precizējums par saistošajiem noteikumiem Nr.3 "Grozījumi 

Salas novada pašvaldības 2014.gada 31.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.5 "Par sociālās palīdzības pabalstiem" P 06.04.2016

Par SN publicēšanu P 02.05.2016

Salaspils novads
SN Nr.2/2016 "Par Salaspils novada pašvaldības palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā" PR 21.01.2016

SN Nr.4/2016 "Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.27/2012 

"Kārtība, kādā Salaspils novada pašvaldība īsteno pirmsskolas 

izglītības nodrošināšanas funkcijas" N 17.02.2016 22.02.2016

SN Nr.2/2016 "Par Salaspils novada pašvaldības palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā" P 17.02.2016

SN Nr.11/2016 "Par Salaspils novada domes saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu" P 21.04.2016

SN Nr.12/2016 "Salaspils novada pašvaldības palīdzības 

piešķiršanas kārtība energoefektivitātes paaugstināšanas 

pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās" N 18.05.2016 02.06.2016 15.06.2016.precizēts

SN Nr.15/2016 "Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.27/2012 

"Kārtība, kādā Salaspils novada pašvaldība īsteno pirmsskolas 

izglītības nodrošināšanas funkcijas"" PR 03.06.2016 15.06.2016.precizēts

SN Nr.16/2016 "Grozījumi Salaspils novada domes 2008. gada 

11. jūnija Saistošajos noteikumos Nr.27/2008 "Sabiedriskās 

kārtības noteikumi Salaspils novada pašvaldības teritorijā"
N 03.06.2016 13.06.2016 29.06.2016 precizēts

SN Nr.12/2016 "Salaspils novada pašvaldības palīdzības 

piešķiršanas kārtība energoefektivitātes paaugstināšanas 

pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās"" N 15.06.2016 2016.08.18. precizēti

SN Nr.15/2016 "Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.27/2012 

"Kārtība, kādā Salaspils novada pašvaldība īsteno pirmsskolas 

izglītības nodrošināšanas funkcijas""""
P 15.06.2016



SN Nr.16/2016 "Grozījumi Salaspils novada domes 2008. gada 

11. jūnija Saistošajos noteikumos Nr.27/2008 "Sabiedriskās 

kārtības noteikumi Salaspils novada pašvaldības teritorijā"""
N 14.07.2016

SN Nr.21/2016 "Grozījumi Salaspils novada domes 2012.gada 

30.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 50/2013 "Par Salaspils 

novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas 

kārtību dzīvojamās mājas teritorijas labiekārtošanas darbu 

veikšanai"" N 2016.08.17.

SN Nr.23/2012 "Kārtība, kādā Salaspils novada pašvaldība 

īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkcijas"
PR 2016.09.09.

SN 24/2016 "Grozījumi Salaspils novada domes 2013.gada 

28.augusta saistošajos Nr noteikumos Nr. 22/2013 "Salaspils 

novada daudzbērnu ģimenes statusa noteikšanas kārtība"
P 2016.09.09.

SN Nr.25/2016 "Grozījumi Salaspils novada domes 2013.gada 

28.augusta saistošajos noteikumos Nr. 23/2013 "Pašvaldības 

atbalsts daudzbērnu ģimenēm Salaspils novadā"
PR 2016.09.09.

SN Nr.26/2016 "Grozījumi Salaspils novada domes 2014.gada 

29.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.10/2014 "Par atbalsta 

sniegšanu Salaspils novada sporta organizācijām un 

individuālajiem sportistiem P 2016.09.09.

SN Nr.28/2016 Grozījumi Salaspils novada domes 2009.gada 

15. jūlija saistošajos noteikumos Nr.17/2009 "Salaspils novada 

pašvaldības nolikums", PR 2016.09.09.

SN Nr.31/2016 "Grozījumi Salaspils novada domes 2015.gada 

12.augusta saistošajos noteikumos Nr.27/2015 "Pašvaldības 

sociālās palīdzības pabalsti Salaspils novada iedzīvotājiem un to 

piešķiršanas kārtība" PR 22.09.2016

SN Nr.32/2016 "Par dzīvokļa pabalstu bērnam bārenim un 

bērnam, kurš palicis bez vecāku gādības" PR 22.09.2016

SN Nr.35/2016 "Grozījumi Salaspils novada domes 2012.gada 

28.novembra saistošajos noteikumos Nr.38/2012 "Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Salaspils 

novadā"" PR 2016.10.20.

SN Nr.36/2016 "Grozījumi Salaspils novada domes 2001.gada 

25.jūlija saistošajos noteikumos Nr.11 "Salaspils novada 

teritorijas un tajā esošo ēku un būvju uzturēšanas noteikumi""
N 2016.10.20.

SN Nr.21/2016 "Grozījumi Salaspils novada domes 2013.gada 

30.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 50/2013 "Par Salaspils 

novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas 

kārtību dzīvojamās mājas teritorijas labiekārtošanas darbu 

veikšanai"" N 2016.10.20.

SN Nr.39/2016 "Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.27/2012 

"Kārtība, kādā Salaspils novada pašvaldība īsteno pirmsskolas 

izglītības nodrošināšanas funkcijas"" PR 2016.11.16.

SN Nr.41/2016 "Grozījumi Salaspils novada domes 2012.gada 

30.oktobra saistošajos noteikumos Nr.50/2013 "Par Salaspils 

novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas 

kārtību dzīvojamās mājas teritorijas labiekārtošanas darbu 

veikšanai"" P 2016.12.09.



SN Nr.36/2016 "Grozījumi Salaspils novada domes 2001.gada 

25.jūlija saistošajos noteikumos Nr.11 "Salaspils novada 

teritorijas un tajā esošo ēku un būvju uzturēšanas noteikumi""
P 2016.12.09.

SN Nr.43/2016 "Par Salaspils novada teritoriālās iedalījuma 

vienības-Salaspils pilsēta- robežu noteikšanu" P 2016.12.20.

Saldus novads

Par grozījumiem 2013.gada 26.septembra saistošos noteikumos 

Nr.33 “Saldus novada pašvaldības aģentūras „Sociālais 

dienests” nolikums”” PR 04.02.2016

Par precizējumiem 2015.gada 26.novembra saistošos 

noteikumos Nr.34 „Par licencēto makšķerēšanu Pakuļu 

ūdenskrātuvē” PR 04.02.2016

Par grozījumiem Saldus novada domes 2015.gada 27.augusta 

saistošos noteikumos Nr.24 „Par Saldus novada pašvaldības 

aģentūras „Saldus tūrisma, informācijas, kultūras un sporta 

centrs” maksas pakalp... PR 04.02.2016

Par grozījumiem Saldus novada domes 2013.gada 19.decembra 

saistošos noteikumos Nr.56 „Saldus novada pašvaldības 

aģentūras „Saldus radio” nolikums”” P 03.03.2016

Par grozījumiem 2014.gada 28.janvāra saistošos noteikumos 

Nr.4 „Par Saldus novada pašvaldības aģentūras „Sociālais 

dienests” maksas pakalpojumiem” P 03.03.2016

Par saistošajiem noteikumiem Nr.39 “Par grozījumiem 

2010.gada 25.novembra saistošajos noteikumos Nr.40 “Par 

administratīvo atbildību Saldus novadā”” N 04.02.2016 12.02.2016

SN Nr.18 „Par licencēto makšķerēšanu Ezeres dzirnavu dīķī un 

Sustes dīķī” PR 08.04.2016

SN Nr.24 „Par licencēto makšķerēšanu Zaņas dzirnavu 

ūdenskrātuvē” PR 08.04.2016

SN Nr 12 Grozījumi Saldus novada domes 2015.gada 26.marta 

saistošos noteikumos Nr.9 "Par Saldus novada pašvaldības 

palīdzības piešķiršanas kārtību energoefektivitātes un 

labiekārtošanas pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājās" N 08.04.2016 03.05.2016 1.06.2016.

SN Nr.13 „Par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Saldus novada 

pašvaldībā un tās budžeta iestādēs” N 05.05.2016 23.05.2016.

SN Nr.22 „Saldus novada pašvaldības nolikums” P 05.05.2016

Par grozījumiem 2015.gada 26.marta saistošos noteikumos Nr.9 

„Par Saldus novada pašvaldības palīdzības piešķiršanas kārtību 

energoefektivitātes un labiekārtošanas pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu d... N 01.06.2016 13.06.20106

saistošie noteikumi Nr.19 „ Par 2011.gada 22.decembra Saldus 

novada domes saistošo noteikumu Nr.24 „Par finanšu līdzekļu 

vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu 

Saldus novada pašvaldībā un tās budžeta iestādēs”  atzīšanu par 

spēku zaudējušiem” P 2016.07.13.

SN Nr.21 Par grozījumiem Saldus novada domes 2013.gada 

11.jūlija saistošos noteikumos Nr.22 „Saldus novada 

pašvaldības nolikums” P 2016.09.01.

Par grozījumu Saldus novada domes 2013.gada 11.jūlija 

saistošos noteikumos Nr.22 „Saldus novada pašvaldības 

nolikums” P 2016.10.07.

Par licencēto makšķerēšanu Ezeres dzirnavu dīķī un Sustes dīķī
P 2016.10.07.



SN Par grozījumiem Saldus novada domes 2013.gada 

24.oktobra saistošos noteikumos Nr.40 „Par sociālajiem 

pabalstiem” P 2016.11.03.

SN Par grozījumiem Saldus novada domes 2013.gada 

24.janvāra saistošos noteikumos Nr.1 „Par veselības pabalstu”
P 2016.11.03.

Par grozījumu Saldus novada domes 2015.gada 17.decembra 

saistošos noteikumos Nr.38 “Par interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu”
PR 2016.11.03.

Par grozījumiem Saldus novada domes 2013.gada 24.janvāra 

saistošos noteikumos Nr.5 „Par vienreizēja pabalsta piešķiršanu 

Saldus novada iedzīvotājiem nozīmīgā dzīves jubilejā”
P 2016.11.03.

Par grozījumiem Saldus novada domes 2010.gada 28.janvāra 

saistošos noteikumos Nr.4 „Par vienreizēja pabalsta piešķiršanu 

Saldus novada iedzīvotājiem, kuri sasnieguši 100 gadu vecumu”
P 2016.11.03.

Par grozījumiem 2015.gada 26.marta saistošos noteikumos Nr.9 

„Par Saldus novada pašvaldības palīdzības piešķiršanas kārtību 

energoefektivitātes un labiekārtošanas pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu d... N 2016.12.01.

Par grozījumiem Saldus novada domes 2012.gada27.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.16 „Kārtība, kādā Saldus novada 

pašvaldība sedz transporta izdevumus vispārējās vidējās 

izglītības iestāžu izglīt... P 2016.12.01.

Saulkrastu novads
SN Nr.29/2015 Par Saulkrastu novada domes saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu. P 07.01.2016.

SN Nr.23/2015 "Par pašvaldības nodevām Saulkrastu novadā"
P 07.01.2016.

SN Nr. SN24/2015 "Grozījumi Saulkrastu novada domes 

2013.gada 25.septembra saistošajos noteikumos Nr.15 "Par 

materiālo palīdzību Saulkrastu novadā" N 04.02.2016 12.02.2016.

Nr. SN 3/2016 "Grozījumi Saulkrastu novada domes 2011.gada 

28.decembra saistošajos noteikumos Nr.15 "Par pašvaldības 

kompensācijas izmaksu vecākiem vai personām, kas realizē 

aizgādību, kuru bērns netiek nodrošināts ar vietu Saulkrastu 

novada pašvaldības izglītības iestādē pirmsskolas izglītības 

programmas apguvei"
P 29.02.2016

SN Nr.4/2016 "Grozījumi Saulkrastu novada domes 2011.gada 

28.decembra saistošajos noteikumos Nr.15 "Par pašvaldības 

kompensācijas izmaksu vecākiem vai personām, kas realizē 

aizgādību, kuru bērns netiek nodrošināts ar vietu Saulkrastu 

novada pašvaldības izglītības iestādē pirmsskolas izglītības 

programmas apguvei""
N 06.04.2016 07.04.2016 30.05.2016.

SN 6/2016 "Grozījumi Saulkrastu novada domes 2015.gada 

30.septembra saistošajos noteikumos Nr.SN 23/2015 "Par 

pašvaldības nodevām Saulkrastu novadā"" PR 06.04.2016

SN Nr.5/2016 "Par licenču un licenču kartīšu izsniegšanu 

pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem un 

maksimālo braukšanas maksas (tarifu) noteikšanu" N 06.04.2016 03.05.2016

SN Nr.9 "Grozījumi Saulkrastu novada domes 2015.gada 

30.septembra saistošajos noteikumos Nr.SN 23/2015 "Par 

pašvaldības nodevām Saulkrastu novadā"" P 03.05.2016



SN Nr. SN 4/2016 "Grozījumi Saulkrastu novada domes 

28.12.2011. saistošajos noteikumos Nr.15 "Par pašvaldības 

kompensācijas izmaksu vecākiem vai personām, kas realizē 

aizgādību, kuru bērns netiek nodrošināts ar vietu Saulkrastu 

novada pašvaldības izglītības iestādē pirmsskolas izglītības 

programmas apguvei""
P 30.05.2016 06.06.2016

SN Nr.SN10/2016 "Grozījumi Saulkrastu novada domes 

29.02.2012. saistošajos noteikumos Nr.4 "Mājas (istabas) 

dzīvnieku turēšanas noteikumi Saulkrastu novadā"" N 30.05.2016 08.06.2016 precizēti 2016.08.02.

SN Nr.11 "Grozījumi 2013.gada 24.aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr.4 "Par sociālās palīdzības pabalstiem Saulkrastu 

novadā"" PR 2016.07.05.

SN Nr.12 "Grozījumi 2010.gada 31.marta saistošajos 

noteikumos Nr. 7 "Par nekustamā īpašuma nodokļu 

atvieglojumu piemērošanu atsevišķām nodokļu maksātāju 

kategorijām Saulkrastu novadā"" P 2016.07.05.

SN Nr.13 "Grozījumi Saulkrastu novada domes 2016.gada 

30.marta saistošajos noteikumos Nr.SN 5/2016 "Par licenču un 

licenču kartīšu izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem un maksimālo braukšanas maksas 

(tarifu) noteikšanu"" P 2016.07.05.

SN Nr.SN 17 "Kārtība, kādā tiek piemērots nekustamā īpašuma 

nodoklis atsevišķiem nekustamā īpašuma nodokļa objektiem 

Saulkrastu novada pašvaldībā 2017.gadā";
N 2016.09.05. 20.09.2016 precizēti 2016.10.04.

SN Nr.SN 16 "Grozījumi Saulkrastu novada domes 2011.gada 

28.decembra saistošajos noteikumos Nr.15 "Par pašvaldības 

kompensācijas izmaksu vecākiem vai personām, kas realizē 

aizgādību, kuru bērns netiek nodrošināts ar vietu Saulkrastu 

novada pašvaldības izglītības iestādē pirmsskolas izglītības 

programmas apguvei"
PR 2016.09.05.

SN Nr.SN 18 "Grozījumi Saulkrastu novada domes 2009.gada 

13.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 13 "Saulkrastu novada 

pašvaldības nolikums"". P 2016.09.05.

SN Nr.SN 19/2016 "Grozījumi Saulkrastu novada domes 

2008.gada 23.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 

"Saulkrastu pilsētas kapsētas uzturēšanas noteikumi"" N 2016.10.04.

SN Nr. SN 20/2016 "Grozījumi Saulkrastu novada domes 

2015.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.SN 23/2015 

"Par pašvaldības nodevām Saulkrastu novadā"" PR 2016.10.04.

SN Nr.22/2016 "Grozījums Saulkrastu novada domes 

2013.gada 25.septembra saistošajos noteikumos Nr.15 "Par 

materiālo palīdzību Saulkrastu novadā"" PR 2016.12.07.

SN Nr.23/2016 "Grozījumi Saulkrastu novada domes 2015.gada 

29.jūlija saistošajos noteikumos Nr. SN 17/2015 "Par 

nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu vidi degradējošām, 

sagruvušām vai cilvēku drošību apdraudošām būvēm""
P 2016.12.07.

SN Nr.24/2016 "Kārtība, kādā Saulkrastu novada pašvaldība 

piešķir un izmaksā kompensāciju par pakalpojumu, kuru bērns 

saņem pie privātā bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēja vai 

privātajā pirmsskolas izglītības iestādē"
N 2016.12.07. 2016.12.16.



SN Nr.25/2016 "Grozījumi Saulkrastu novada domes 2013.gada 

25.septembra saistošajos noteikumos Nr.16 "Par 

līdzfinansējuma samaksas kārtību profesionālās ievirzes 

izglītības programmu ieguvei Vidzemes jūrmalas Mūzikas un 

mākslas skolā" P 2016.12.07.

SN Nr.19/2016 "Grozījumi Saulkrastu novada domes 2008.gada 

23.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 "Saulkrastu pilsētas 

kapsētas uzturēšanas noteikumi"" P 2016.12.07.

Sējas novads

3/2016 "Grozījumi Sējas novada domes 2009.gada 18.augusta 

saistošajos noteikumos Nr.13/2009 "Sējas novada pašvaldības 

nolikums"" N 14.03.2016. 31.03.2016

Nr. 6/2015 "Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas 

kārtību Sējas novadā" N 14.03.2016. 25.03.2016 precizēti 25.10.-N/Marta

Nr.2/2016 "Grozījumi Sējas novada domes 2012. gada 18. 

decembra saistošajos noteikumos Nr.7/2012 "Par sociāliem 

pabalstiem"" izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. PR 21.03.2016

SN Nr. 7/2015 "Par Sējas novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 2016.06.18.

SN Nr. 6/2016 "Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanas 

kārtību Sējas novadā"/precizēti N 2016.11.14.

SN Nr.9/2016 Grozījumi Sējas novada domes 2016. gada 18. 

oktobra saistošajos noteikumos Nr.6/2016 "Par nekustamā 

īpašuma nodokļa piemērošanas kārtību Sējas novadā" N 2016.12.28.

SN Nr.8/2016 Grozījumi Sējas novada domes 2012. gada 18. 

decembra saistošajos noteikumos Nr.7/2012 "Par sociāliem 

pabalstiem" PR 2016.12.28.

Siguldas novads SN Nr.3 "Par materiālās palīdzības pabalstiem Siguldas novadā"
PR 15.01.2016

SN Nr.5 "Par kārtību, kādā Siguldas novada pašvaldība sedz 

pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības 

iestādei" P 05.02.2016

SN Nr.6 "Siguldas novada pašvaldības aģentūras "Siguldas 

Attīstības aģentūra" maksas pakalpojumi" P 25.02.2016

Sn Nr.7 "par Siguldas novada Domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 18.03.2016

SN Nr.8 "Grozījumi Siguldas novada Domes 2014.gada 

19.marta saistošajos noteikumos Nr.10 "Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem sabiedriskajā transportā"" P 18.03.2016

SN Nr.9 "Par Siguldas novada pašvaldībai piederošo vai 

piekrītošo zemesgabalu iznomāšanu lauksaimniecības 

produkcijas audzēšanai" N 18.03.2016 04.04.2016

Nr.10 „Grozījumi Siguldas novada domes 2012.gada 20.jūnija 

saistošajos noteikumos Nr.12 „Par nodevām par tirdzniecību 

publiskās vietās Siguldas novadā” P 19.03.2016

SN Nr.13 "Par rakšanas darbu veikšanu Siguldas novadā" N 08.04.2016 14.04.2016

SN Nr.17 "Grozījumi Siguldas novada Domes 2013.gada 

13.jūnija saistošajos noteikumos Nr.14 "Siguldas novada 

pašvaldības nolikums"" N 03.05.2016

SN Nr.18 "Par Siguldas novada Domes 2012.gada 11.janvāra 

saistošo noteikumu Nr.2"Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

biedrībām un nodibinājumiem projektu realizēšanai Siguldas 

novadā" atzīšanu par spēku zaudējušiem"
P 03.05.2016



SN Nr.15 "Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu 

tirdzniecība Siguldas novadā" N 03.05.2016 16.05.2016 14.06.2016.precizēts

SN Nr.14 "Par Siguldas novada Domes 2010.gada 25.augusta 

saistošo noteikumu Nr.26 "Par kārtību, kādā saskaņojumam 

alkoholisko dzērienu novietnes vieta Siguldas novadā" atzīšanu 

par spēku zaudējušiem" P 03.05.2016

SN Nr.19 "Par sabiedrisko kārtību Siguldas peldvietā" P 20.05.2016

SN Nr.20 "Grozījumi Siguldas novada Domes 2016.gada 

3.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 "Par kārtību, kādā 

Siguldas novada pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības 

programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei"" PR 20.05.2016

Par Siguldas novada domes 2016.gada 27.aprīļa saistošajiem 

noteikumiem Nr.17 "Grozījumi Siguldas novada domes 

2013.gada 13.jūnija saistošajos noteikumos Nr.14 "Siguldas 

novada pašvaldības nolikums""
N 03.05.2016 17.05.2016

SN Nr.22 "Grozījumi Siguldas novada Domes 2012.gada 

20.jūnija saistošajos noteikumos Nr.12 "Par nodevām un 

tirdzniecību publiskās vietās Siguldas novadā"" P 14.06.2016

SN Nr.15. "Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu 

tirdzniecība Siguldas novadā" P 14.06.2016

SN Nr.24 Par nodevām par tirdzniecību publiskās vietās 

Siguldas novadā P 2016.08.08.

SN Nr.26 Grozījumi Siguldas novada Domes 2013.gada 

13.jūnija saistošajos noteikumos Nr.14 "Siguldas novada 

pašvaldības nolikums" PR 2016.08.08.

SN Nr.28 "Grozījumi Siguldas novada Domes 2014.gada 

1.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 "Par nekustamā 

īpašuma nodokļa piemērošanu Siguldas novadā "" P 2016.09.05.

SN Nr.29 "Par kārtību, kādā tiek piešķirts tirgus statuss un 

tirgus pārvaldītājs saskaņo ar Siguldas novada pašvaldību tirgus 

noteikumus P 2016.09.05.

SN Nr.31 "Par bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtību 

Siguldas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs"
N 2016.09.05. 20.09.2016

SN Nr.32 "Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Laurenču 

sākumskolas interešu izglītības programmās un pagarinātās 

dienas grupas nodarbībām" PR 2016.09.05.

SN Nr.33 "Par kārtību, kādā pašvaldība izīrē dzīvojamo telpu 

speciālistam" P 2016.09.05.

SN Nr.34 "Grozījumi Siguldas novada Domes 2012.gada 

24.oktobra saistošajos noteikumos Nr.28 "Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību Siguldas novada pašvaldības izglītības 

iestādēs, kuras īsteno profesionālās ievirzes programmas""
P 23.09.2016

SN Nr.35 "Grozījumi Siguldas novada Domes 2013.gada 

25.septembra saistošajos noteikumos Nr.32 "Siguldas novada 

pašvaldības aģentūras "Siguldas Attīstības aģentūra" nolikums""
P 23.09.2016

SN Nr.36 "Grozījumi Siguldas novada Domes 2016.gada 

24.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 "Par Siguldas novada 

pašvaldības aģentūras "Siguldas Attīstības aģentūra" maksas 

pakalpojumiem"" P 23.09.2016

SN Nr.40 "Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas 

kārtību Siguldas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādēs PR 2016.10.14.



SN Nr.41 "Par Siguldas novada Domes 2012.gada 21.novembra 

saistošo noteikumu Nr.31 "Par ikgadējo nodevu par suņu 

turēšanu Siguldas novadā" atzīšanu par spēku zaudējušiem"
P 2016.10.14.

SN Nr.42 "Grozījumi Siguldas novada Domes 2014.gada 

17.decembra saistošajos noteikumos Nr.25 "Par atvieglojumu 

piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Siguldas 

novadā"" PR 2016.10.19.

SN Nr.44 "Grozījumi Siguldas novada Domes 2016.gada 

27.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.15 "Par kārtību, kādā tiek 

saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība Siguldas novadā""
PR

2016.11.25./11.

28.

SN Nr.45 "Grozījumi Siguldas novada Domes 2013.gada 

25.septembra saistošajos noteikumos Nr.32 "Siguldas novada 

pašvaldības aģentūras "Siguldas Attīstības aģentūra" nolikums""
P 2016.11.25.

SN Nr.46 "Par kārtību, kādā bērnus reģistrē un uzņem Siguldas 

pilsētas vispārējās izglītības iestāžu 1.klasēs" P 2016.12.16.

Skrīveru novads
SN Nr.12 "Par Skrīveru novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanu" P 11.01.2016.

SN Nr.13 "Grozījumi 2009.gada 29.aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr.7 "Par sociālās palīdzības pabalstiem Skrīveru 

novadā"" P 11.01.2016.

SN Nr.14 "Grozījumi 2013.gada 31.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.3 "Skrīveru novada pašvaldības pabalstu 

piešķiršanas noteikumi"" P 11.01.2016.

SN Nr.1 "Grozījumi 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 "Skrīveru novada pašvaldības nolikums"""
P 05.02.2016

SN Nr.2 "Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, uzskaites, 

turēšanas un izķeršanas noteikumi Skrīveru novadā"
PR 05.02.2016

SN Nr.5 Grozījumi Skrīveru novada domes 2014.gada 27.marta 

saistošajos noteikumos Nr.5 "Par mācību maksu Skrīveru 

Mūzikas un mākslas skolā" P 04.04.2016

SN Nr.6 Grozījumi Skrīveru novada domes 2013.gada 

31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 "Skrīveru novada 

pašvaldības pabalstu piešķiršanas noteikumi" PR 04.04.2016

SN Nr.9 " Par sociālo pakalpojumu sniegšanu Skrīveru novadā"
N 2016.11.01. precizēti 2016.12.05.

SN Nr.10 "Grozījumi 2009.gada 29.aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr.7 "Par sociālās palīdzības pabalstiem Skrīveru 

novadā"" P 2016.12.05.

SN Nr.11 "Grozījumi 2013.gada 31.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.3 "Skrīveru novada pašvaldības pabalstu 

piešķiršanas noteikumi"" P 2016.12.05.

SN Nr.12 "Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanai Skrīveru novadā" P 2016.12.05.

Skrundas novads
SN Nr. 2/2016 "Nodeva par būvniecības ieceres akceptu vai 

būvatļaujas saņemšanu Skrundas novadā" N 04.02.2016 20.02.2016 1.03.2016. precizēts

SN Nr. 3/2016 "Grozījumi 2012.gada 25.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr. 11/2012 "Par pašvaldības nodevām Skrundas 

novadā"" PR 04.02.2016

SN Nr. 4/2016 "Grozījumi 2013.gada 24.oktobra saistošajos 

noteikumos 22/2013 "Par sociālās palīdzības pabalstiem 

Skrundas novada iedzīvotājiem"" PR 04.02.2016



SN Nr. 5/2016 "Grozījums 2010.gada 28.decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 29/2010 "Ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanas ierobežojumi Skrundas novada administratīvajā 

teritorijā"" PR 04.02.2016

SN Nr.2/2016 Nodeva par būvniecības ieceres akceptu vai 

būvatļaujas saņemšanu Skrundas novadā P 01.03.2016

SN Nr. 6/2016 "Skrundas novada teritorijas kopšanas un būvju 

uzturēšanas noteikumi" N 31.03.2016 24.04.2016

SN Nr.7/2016 "Grozījumi 2011.gada 22.septembra saistošajos 

noteikumos Nr. 6/2011 "Par sabiedrisko kārtību Skrundas 

novadā"" PR 31.03.2016

SN Nr.9/2016 "Grozījumi Skrundas novada pašvaldības 

2013.gada 24.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 22/2013 "Par 

sociālās palīdzības pabalstiem Skrundas novada iedzīvotājiem"" P 11.05.2016

SN Nr.8/2016 "Grozījumi Skrundas novada pašvaldības 

2013.gada 28.novembra saistošajos noteikumos Nr. 21/2013 

"Skrundas novada pašvaldības nolikums"" P 11.05.2016

SN Nr.11/2016 "Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 

Skrundas novada pašvaldības administratīvās teritorijā 

2017.gadā" N 2016.10.10.

SN Nr. 13/2016 "Grozījums Skrundas novada pašvaldības 

2015.gada 26.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2015 

"Skrundas novada pašvaldības aģentūras "Sociālais dienests" 

nolikums" P 2016.11.11.

Smiltenes novads
SN Nr.23/15 "Licencētās makšķerēšanas nolikums Brutuļu 

dzirnavezerā" N 08.01.2016. 28.01.2016

SN Nr. 1/16 "Par dzīvokļa pabalstu bārenim un bērnam, kurš 

palicis bez vecāku gādības" PR 09.02.2016

SN Nr. 2/16 "Noteikumi par neapbūvētas pašvaldības zemes 

nomas maksas noteikšanu" P 09.02.2016

2012.gada 29. novembra saistošajos noteikumos Nr. 12/12 

"Smiltenes novada teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas 

noteikumi"" N 10.05.2016 25.05.2016

SN Nr.6/16 "Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 

2009.gada 20.jūlija saistošos noteikumos Nr. 1/09 "Smiltenes 

novada pašvaldības Nolikums" P 10.05.2016

SN Nr.7/16 "Par Smiltenes novada pašvaldības saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu"" P 10.05.2016

SN Nr. 8/16 "Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 

2011.gada 26.maija saistošajos noteikumos Nr.8/11 

"Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtība 

Smiltenes novada pirmsskolas izglītības iestādēs un pie skolām 

esošajās pirmsskolas grupās"" N 07.06.2016

SN Nr. 10/16 "Pašvaldības nodeva par būvniecības ieceres 

akcepta saņemšanu" N 2016.08.02.

SN Nr. 9/16 "Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 

2009.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1/09 "Smiltenes 

novada pašvaldības Nolikums" PR 2016.08.02.

SN Nr.12/16 "Grozījumi Smiltenes novada domes 2010. gada 

25. marta saistošajos noteikumos Nr.6/10 "Smiltenes novada 

pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un 

samaksas kārtība"" PR 2016.10.05.

SN Nr.10/16 "Pašvaldības nodeva par būvniecības ieceres 

akcepta saņemšanu" PR 2016.10.10.



SN Nr.11/16 "Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 

2009.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1/09 "Smiltenes 

novada pašvaldības Nolikums" P 2016.10.10.

SN Nr.13/16 "Par Smiltenes novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību dzīvojamo 

māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai" N 2016.10.10.

SN Nr. 14/16 "Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 

2009.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1/09 "Smiltenes 

novada pašvaldības Nolikums"" P 2016.11.04.

Stopiņu novads
SN Nr.24/15 "PAR APBALVOJUMA "STOPIŅU NOVADA 

GODA PILSONIS" PIEŠĶIRŠANU" PR 03.02.2016

SN Nr.1/16 "Kārtība, kādā pašvaldība sniedz atbalstu 

pirmsskolas izglītības pakalpojuma nodrošināšanai bērnam 

privātajā izglītības iestādē" N 03.02.2016 10.02.2016 21.04.2016.precizēts

SN Nr. 3/16 "Grozījumi Stopiņu novada saistošajos noteikumos 

Nr. 13/13 "Pašvaldības palīdzība Stopiņu novada iedzīvotājiem, 

neizvērtējot ienākumus" PR 04.02.2016

SN Nr. 1/16 "Kārtība, kādā pašvaldība sniedz atbalstu 

pirmsskolas izglītības pakalpojuma nodrošināšanai bērnam 

privātajā izglītības iestādē" N 21.04.2016 29.04.2016 11.05.2016.precizēts

Par SN Nr.1/16 "Kārtība, kādā pašvaldība sniedz atbalstu 

pirmsskolas izglītības pakalpojuma nodrošināšanai bērnam 

privātajā izglītības iestādē"" N 11.05.2016 12.05.2016 6.06.2016.precizēts

SN Nr. 1/16 "Kārtība, kādā pašvaldība sniedz atbalstu 

pirmsskolas izglītības pakalpojuma nodrošināšanai bērnam 

privātajā izglītības iestādē" PR 06.06.2016

SN Nr. 9/16 "Kārtība, kādā Stopiņu novada pašvaldībā tiek 

organizēta ceļu uzturēšanai nepieciešamās zemes atsavināšana 

un pieņemšana dāvinājumā" N 2016.08.08. . precizēti 2016.09.01

SN noteikumus Nr. 8/16 "Grozījumi Stopiņu novada domes 

2009. gada 25. februāra Saistošajos noteikumos Nr. 04/09 "Par 

pašvaldības nodevām Stopiņu novada teritorijā""
N 2016.08.08.

SN Nr.10/16 "Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 

Stopiņu novadā" N 2016.08.23. precizēti 2016.10.04.

SN Nr. 11/16 "Kārtība, par pašvaldības atbalstu privātām 

izglītības iestādēm". N 2016.09.07.

SN Nr.8/16 "Grozījumi Stopiņu novada domes 2009. gada 25. 

februāra Saistošajos noteikumos Nr. 04/09 "Par pašvaldības 

nodevām Stopiņu novada teritorijā"" N 19.09.2016 precizēti 2016.11.03./P

SN Nr. 11/16 "Kārtība, par pašvaldības atbalstu privātām 

izglītības iestādēm" P 2016.10.20.

SN Nr.13/16 "Dzīvojamo telpu izīrēšana kvalificētam 

speciālistam PR 2016.11.23. precizēti 2016.12.19./P

SN Nr. 16/16 "Par pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā Stopiņu novadā". PR 2016.12.21.

SN Nr.17/16 "Par atvieglojumu piešķiršanu nekustamā īpašuma 

nodokļa maksātājiem Stopiņu novadā" PR 2016.12.21. precizēti 2016.12.28.

Strenču novads

SN Nr.4/2016 "Par grozījumiem Strenču novada domes 

saistošajos noteikumos Nr.5/2015 "Par ģimenes vai atsevišķi 

dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu un sociālās palīdzības 

pabalstiem Strenču novadā"" N 28.04.2016 06.05.2016 23.05.2016.precizēts

SN Nr.4/2016 "Par grozījumiem saistošajos noteikumos 

Nr.5/2015 "Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas 

atzīšanu par trūcīgu un sociālās palīdzības pabalstiem Strenču 

novadā"" PR 23.05.2016



SN Nr.5/2016 Par izglītojamo braukšanas maksas kompensāciju 

Strenču novadā P 2016.11.07.

Talsu novads
SN Nr.25 "Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.2 "Talsu 

novada pašvaldības nolikums"" P 04.01.2016.

SN Nr.26 "Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.2 "Talsu 

novada pašvaldības nodevas" P 04.01.2016.

SN Nr.29 "Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas un 

uzņemšanas kārtība Talsu novada izglītības iestādēs, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības programmas" N 04.01.2016. 28.01.2016 24.02.2016.precizēts

SN Nr.3 "Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.12 "Par 

materiālo palīdzību Talsu novadā"" P 16.02.2016

SN Nr.4 "Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.48 "Par 

sociālo palīdzību Talsu novadā"" PR 16.02.2016

SN Nr.29 "Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas un 

uzņemšanas kārtība Talsu novada izglītības iestādēs, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības programmas" N 24.02.2016 05.03.2016

SN Nr.6 Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas un uzņemšanas 

kārtība Talsu novada izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas 

izglītības programmas N 04.04.2016 22.04.2016

SN Nr.5 Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr. 2 "Talsu 

novada pašvaldības nolikums" PR 04.04.2016

SN Nr.10 "Par grozījumiem Talsu novada domes 13.01.2011. 

saistošajos noteikumos Nr.2 "Talsu novada pašvaldības 

nodevas"" PR 13.05.2016

 Nr.9 "Pašvaldības nodevas par reklāmas un reklāmas objektu 

izvietošanu publiskās vietās Talsu novadā" N 13.05.2016 02.06.2016

SN Nr.8 "Par reklāmas un reklāmas objektu izvietošanu 

publiskās vietās Talsu novadā" N 13.05.2016 02.06.2016

SN Nr.7 "Par grozījumiem Talsu novada domes 29.01.2015. 

saistošajos noteikumos Nr.4 "Par Talsu novada pašvaldības 

stipendiju piešķiršanu"" N 13.05.2016

SN Nr.11 "Par licencēto makšķerēšanu Gulbju ezerā 2016.-

2026.gadā" N 01.06.2016 13.06.2016

SN Nr.12 "Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.8 "Kārtība, 

kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā"" P 21.06.2016

SN Nr.13 Talsu novada kapsētu darbības un uzturēšanas 

noteikumi N 21.06.2016       

SN Nr.14 Grozījumi Talsu novada domes 09.07.2009. 

saistošajos noteikumos Nr. 2 "Talsu novada pašvaldības 

nolikums"" PR 2016.07.15.

SN Nr.15 "Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas un 

uzņemšanas kārtība Talsu novada izglītības iestādēs, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības programmas" PR 2016.07.29.

SN Nr.18 Grozījumi Talsu novada domes 11.02.2010. 

saistošajos noteikumos Nr.6 "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanu Talsu novadā" PR 2016.08.12.

SN Nr.16 PAR REKLĀMAS IZVIETOŠANU PUBLISKĀS 

VIETĀS TALSU NOVADĀ PR 2016.08.12.

SN Nr.17 PAŠVALDĪBAS NODEVAS PAR REKLĀMAS 

IZVIETOŠANU PUBLISKĀS VIETĀS TALSU NOVADĀ PR 2016.08.12.

SN Nr.19 Talsu novada kapsētu darbības un uzturēšanas 

noteikumi PR 2016.09.30.

SN Nr.22 "Grozījumi Talsu novada domes 11.02.2010. 

saistošajos noteikumos Nr.6 "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanu Talsu novadā"" P 2016.12.19.



SN Nr.23 "Grozījumi Talsu novada domes 09.07.2009. 

saistošajos noteikumos Nr.2 "Talsu novada pašvaldības 

nolikums"" PR 2016.12.16.

Tērvetes novads

SN Nr.3 "Grozījums Tērvetes novada domes 2014. gada 21. 

augusta saistošajos noteikumos Nr.12 " Kārtība, kādā Tērvetes 

novada pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas 

funkciju"" P 01.03.2016

SN Nr.2 "Grozījumi Tērvetes novada domes 2013. gada 19. 

decembra saistošajos noteikumos Nr.32 "Par izglītojamo 

ēdināšanas maksas atvieglojumiem"" P 01.03.2016

SN Nr. 4 "Par licencēto makšķerēšanu Tērvetes ūdenskrātuvē 

2016. - 2026.gadā N 06.05.2016 16.05.2016 24.05.2016 precizēts

SN Nr.4 "Par licencēto makšķerēšanu Tērvetes ūdenskrātuvē 

2016. - 2026. gadā" P 24.05.2016

SN Nr. 5 "Grozījumi Tērvetes novada domes 2011.gada 

21.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 11 "Specializēto tūristu 

transportlīdzekļu izmantošanas un reģistrācijas nosacījumi 

Tērvetes novadā"" N 28.06.2016 2016.07.22. precizēti 2016.27.07.

SN Nr.7 "Grozījumi Tērvetes novada domes 2013. gada 19. 

decembra saistošajos noteikumos Nr.32 "Par izglītojamo 

ēdināšanas maksas atvieglojumiem"" N 2016.09.27. precizēti 2016.10.21.

SN Nr.9 "Grozījumi Tērvetes novada domes 2014. gada 21. 

augusta saistošajos noteikumos Nr.12 " Kārtība, kādā Tērvetes 

novada pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas 

funkciju"" PR 2016.11.30.

Tukuma novads

SN Nr.27 "Par grozījumiem Tukuma novada Domes 

26.02.2015. saistošajos noteikumos Nr.5 "Kārtība, kādā 

Tukuma novada pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības 

nodrošināšanas funkcijas"" P 03.02.2016

SN Nr.3 "Par grozījumiem Tukuma novada Domes 2011.gada 

26.maija saistošajos noteikumos Nr.13 "Līdzfinansējuma 

samaksas kārtība Tukuma novada profesionālās ievirzes 

izglītības iestādēs"" N 03.02.2016 29.02.2016 5.04.2016.precizēts

SN Nr.2 "Par kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām 

vidējām izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas 

izmaksas privātajai izglītības iestādei" N 03.02.2016 10.02.2016 10.03.2016. (pozitīvs)

SN Nr. 1 Par Tukuma novada Domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu P 03.02.2016

SN Nr.6 "Par Tukuma novada pašvaldībai piekrītošo vai 

piederošo neapbūvētu zemesgabalu nomas maksas noteikšanu"
P 04.03.2016

SN Nr.7 "Par grozījumiem Tukuma novada Domes 2015.gada 

2.jūlija saistošajos noteikumos Nr.17 "Par Tukuma novada 

sabiedriskās kārtības noteikumiem"" N 04.03.2016 22.03.2016

 SN Nr.10 "Par pašvaldības palīdzību daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju īpašniekiem vai dzīvokļu īpašniekiem energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai dzīvojamā mājā vai dzīvojamai mājai 

piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai Tukuma novadā 
N 04.03.2016 21.03.2016

SN Nr.2 "Par kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām 

vidējām izmaksām, sedz pirmsskolas izglītības programmas 

izmaksas privātajai izglītības iestādei". N 04.03.2016 10.02.2016

SN Nr.3 "Par grozījumiem Tukuma novada Domes 2011.gada 

26.maija saistošajos noteikumos Nr.13 "Līdzfinansējuma 

samaksas kārtība Tukuma novada profesionālās ievirzes 

izglītības iestādēs"" (precizētie) P 05.04.2016



SN Nr.13 "Kapitālsabiedrības, kurās pašvaldībai pieder kapitāla 

daļas un kuras nodrošina pašvaldības funkciju izpildi"
N 05.04.2016 28.04.2016

SN Nr.13 "Kapitālsabiedrības, kurās pašvaldībai pieder kapitāla 

daļas un kuras nodrošina pašvaldības funkciju izpildi" atcelšanu 
P 2016.07.05.

SN Nr.12 "Par grozījumiem Tukuma novada Domes 2015.gada 

26.novembra saistošajos noteikumos Nr.26 "Par Tukuma 

novada pašvaldības aģentūras Tukuma novada sociālais 

dienests" maksas pakalpojumiem" PR 05.04.2016

SN Nr.11 "Par atvieglojumiem higiēnas pakalpojumam Tukuma 

novada pašvaldībā" P 05.04.2016

SN Nr.10 "Par Tukuma novada pašvaldības aģentūras "Tukuma 

novada sociālais dienests" nodrošināto transporta pakalpojumu"
PR 05.04.2016

SN Nr.9 "Par grozījumiem Tukuma novada Domes 2013.gada 

25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.10 "Par Tukuma novada 

pašvaldības finansiālo atbalstu audžuģimenēm un sociālajām 

garantijām bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem 

bērniem"" N 05.04.2016 21.04.2016

SN Nr.8 "Par grozījumiem Tukuma novada Domes 2014.gada 

30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 "Par Tukuma novada 

pašvaldības pabalstiem"" N 05.04.2016 21.04.2016 5.05.2016.precizēts

SN Nr.8 "Par grozījumiem Tukuma novada Domes 2014.gada 

30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 "Par Tukuma novada 

pašvaldības pabalstiem"", P 05.05.2016

SN Nr.15 "Par kārtību bērnu rotaļu laukumos N 02.06.2016 13.06.2016 precizēti 2016.07.05.

SN Nr.15 "Par kārtību bērnu rotaļu laukumos" N 2016.07.05. 2016.07.11.

SN Nr.18 "Par pašvaldības palīdzību ēku fasāžu atjaunošanai"
N 2016.07.05. precizēti 2016.09.28.

SN Nr.19 "Par Tukuma novada pašvaldības nodevām" N 2016.07.05. precizēti 2016.09.28./PR

SN Nr.16 "Par licencēto makšķerēšanu Kliģu ezerā N 2016.07.19. precizēti 2016.09.28.

SN Nr.20 "Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 

aprites izcenojumiem Tukuma novadā" P 2016.08.04.

SN Nr.21 "Par grozījumiem Tukuma novada Domes 

21.10.2010. saistošajos noteikumos Nr.40 "Par transporta 

izdevumu segšanu vispārējās izglītības iestāžu un profesionālās 

ievirzes izglītības iestāžu izglītojamajiem Tukuma novada 

pašvaldībā"" P 2016.08.04.

SN Nr.23 "Par Tukuma novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā" PR 2016.11.02.

SN Nr.24 "Par teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu" N 2016.11.02.

SN Nr.25 "Par grozījumiem Tukuma novada Domes 

23.10.2014. saistošajos noteikumos Nr.20 "Par nekustamā 

īpašuma nodokli Tukuma novadā"" N 2016.11.02.

SN Nr.26 "Par grozījumiem Tukuma novada Domes 

21.10.2010. saistošajos noteikumos Nr.40 "Par transporta 

izdevumu segšanu vispārējās izglītības iestāžu un profesionālās 

ievirzes izglītības iestāžu izglītojamajiem Tukuma novada 

pašvaldībā"" PR 2016.11.02.

SN Nr.28 "Par grozījumiem Tukuma novada Domes 

26.02.2015. saistošajos noteikumos Nr.5 "Kārtība, kādā 

Tukuma novada pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības 

nodrošināšanas funkciju"" PR 2016.12.07.



SN Nr.29 "Par grozījumiem Tukuma novada Domes 

25.11.2010. saistošajos noteikumos Nr.42 "Par bērnu 

ēdināšanas maksas Tukuma novada pirmsskolas izglītības 

iestādēs un izglītības iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmu, noteikšanas kārtību"" PR 2016.12.07.

SN Nr.30 "Par grozījumiem Tukuma novada Domes 

26.05.2011. saistošajos noteikumos Nr.13 "Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību Tukuma novada profesionālās ievirzes 

izglītības iestādēs"" P 2016.12.07.

SN Nr.31 "Par grozījumiem Tukuma novada Domes 

26.03.2015. saistošajos noteikumos Nr.10 "Par Tukuma novada 

pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem un sociālo darbu""
PR 2016.12.07.

SN Nr.32 "Par grozījumiem Tukuma novada Domes 2015.gada 

26.marta saistošajos noteikumos Nr.9 "Par sociālo palīdzību 

Tukuma novada pašvaldībā"" P 2016.12.07.

SN Nr.33 "Par grozījumiem Tukuma novada Domes 2015.gada 

26.novembra saistošajos noteikumos Nr.26 "Par Tukuma 

novada pašvaldības aģentūras "Tukuma novada sociālais 

dienests" maksas pakalpojumiem"" P 2016.12.07.

SN Nr.34 "Par grozījumiem Tukuma novada Domes 

22.08.2013. saistošajos noteikumos Nr.21 "Tukuma novada 

pašvaldības nolikums"" P 2016.12.07.

Vaiņodes novads
SN Nr. 7 "Par Nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 

Vaiņodes novada adminstratīvajā teritorijā 2016. gadā. P 13.01.2016.

SN Nr.2 " Par Vaiņodes novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 04.02.2016

SN Nr.4 "Grozījumi 25.02.2010. Vaiņodes novada saistošajos 

noteikumos Nr.12 "Par sociālās palīdzības pabalstiem Vaiņodes 

novadā" N 02.06.2016 14.06.2016 precizēti 2016.11.29./P

Valkas novads

SN Nr. 21 Par ielu nosaukumu, ēku numura un telpu grupu 

numura zīmju, māju nosaukumu un objektu norāžu izvietošanai 

Valkas novadā PR 13.01.2016.

SN Nr.4 "Par pašvaldības zemes nomu Valkas novadā" N 04.02.2016 14.03.2016 5.04.2016. precizēts

SN Nr.5 "Par pašvaldības zemes nomu Valkas novadā" N 02.03.2016 15.03.2016 5.04.2016. precizēts

SN Nr.8 "Grozījumi Valkas novada domes 2009.gada 30.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.1 "Valkas novada pašvaldības 

nolikums"" apstiprināšanu" P 05.04.2016

SN Nr.7 "Par pašvaldības zemes nomu Valkas novadā" 

apstiprināšanu" P 05.04.2016

SN Nr. 10 Grozījums Valkas novada domes 31.03.2016. 

saistošajos noteikumos Nr. 7 "Par pašvaldības zemes nomu 

Valkas novadā"" PR 2016.07.07.

SN Nr. 12 Grozījums Valkas novada domes 31.03.2016. 

saistošajos noteikumos Nr. 7 "Par pašvaldības zemes nomu 

Valkas novadā" N 2016.09.02.

SN Nr. 13 Grozījums Valkas novada domes 27.01.2014. 

saistošajos noteikumos Nr. 3 "Par materiālo atbalstu Valkas 

novada ģimenēm ar bērniem PR 2016.09.02.

SN Nr. 16 Grozījumi Valkas novada domes 30.07.2009. 

saistošajos noteikumos Nr. 1 "Valkas novada pašvaldības 

nolikums" P 2016.10.12.

SN Nr. 17 Grozījumi Valkas novada domes 30.06.2010. 

saistošajos noteikumos Nr. 24 "Par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas aprites kārtību Valkas novadā N 2016.10.12.



SN Nr. 18 Grozījumi Valkas novada domes 31.03.2016. 

saistošajos noteikumos Nr. 7 "Par pašvaldības zemes nomu 

Valkas novadā" P 2016.11.07.

Varakļānu novads
SN Nr. 6 Grozījumi 25.07.2013. saistošajos noteikumos Nr. 5 

"Varakļānu novada pašvaldības nolikums" P 14.01.2016.

SN Nr. 7 Par Varakļānu novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu P 14.01.2016.

SN Nr. 4 Par ģimenes vai atsevišķa dzīvojošas personas 

atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālajiem 

pabalstiem Varakļānu novada pašvaldībā (precizētie) P 14.01.2016.

SN Nr. 2 Par pašvaldības nodevām par būvatļauju vai 

būvniecības ieceri Varakļānu novadā PR 03.06.2016

Vārkavas novads

SN Nr.105 "Grozījums Vārkavas novada domes 2013. gada 22. 

oktobra saistošajos noteikumos Nr.62 "Par sociālās palīdzības 

sniegšanu Vārkavas novadā" P 05.01.2016.

SN Nr. 106 "Grozījumi Vārkavas novada domes 2014.gada 

28.marta saistošajos noteikumos Nr.81 "Par koku ciršanu ārpus 

meža Vārkavas novada administratīvajā teritorijā" P 05.01.2016.

SN Nr.111 Vārkavas novada domes 2010. gada 23. marta 

saistošajos noteikumos Nr.12 "Par papildu materiālo palīdzību 

Vārkavas novadā" P 29.01.2016

SN Nr.110 PAR VĀRKAVAS NOVADA DOMES SAISTOŠO 

NOTEIKUMU PUBLICĒŠANAS VIETU P 29.01.2016

SN Nr.112 "Grozījumi Vārkavas novada domes 2010.gada 

23.marta saistošajos noteikumos Nr.12 "Par papildu materiālo 

palīdzību Vārkavas novadā" P 04.04.2016

SN Nr.114 " Grozījums Vārkavas novada domes 2013.gada 

22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.62 "Par sociālās 

palīdzības sniegšanu Vārkavas novadā" P 04.04.2016

Nr.118 "Grozījumi  2009.gada 9.jūlija SN "Varkavas novada 

pašvaldības nolikums" PR 2016.09.29.

SN Nr.120 "Par pašvaldības nodevu būvatļaujas saņemšanai 

Riebiņu un Vārkavas novadu pašvaldību apvienotā būvvaldē"
N 2016.10.27.

Vecpiebalgas novads
SN Nr.14/2015 "Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu 

Vecpiebalgas novadā" N 13.01.2016. 20.01.2016

SN Nr.2/2016 "Grozījumi Vecpiebalgas novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.5/2014 "Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību pašvaldības izglītības iestādēs, kuras īsteno 

profesionālās ievirzes programmas""
PR 02.03.2016

Sn Nr.4/2016 "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi 

Vecpiebalgas novadā" N 29.03.2016 04.04.2016

Sn Nr.2/2016 Nr.2/2016 "Grozījumi Vecpiebalgas novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5/2014 "Par 

līdzfinansējuma samaksas kārtību pašvaldības izglītības 

iestādēs, kuras īsteno profesionālās ievirzes programmas""
P 29.03.2016

SN Nr.4/2016 "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi 

Vecpiebalgas novadā" N 05.05.2016

SN Nr.4/2016 "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi 

Vecpiebalgas novadā" P 29.06.2016

SN Nr.12/2015 "Par Vecpiebalgas novada domes saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu", P 2016.07.12.

SN Nr.12/2015 "Par Vecpiebalgas novada domes saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu" P 14.07.2016



SN Nr.8/2016 "Par Vecpiebalgas novada pašvaldības palīdzības 

piešķiršanas kārtību energoefektivitātes un labiekārtošanas 

veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās"
N 2016.11.25.

Vecumnieku novads
SN Nr.8 "Par Vecumnieku novada Domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu" P 12.01.2016.

SN Nr.4 "Kārtība, kādā Vecumnieku novada pašvaldība sedz 

privātajai izglītības iestādei, kas īsteno licencētu pirmsskolas 

izglītības programmu, izmaksas par programmas īstenošanu".
PR 2016.09.09.

SN Nr.2 "Par kārtību, kādā Vecumnieku novada pašvaldība 

sniedz palīdzību energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu mājā". P 07.06.2016

SN Nr.6 "Par nekustamā īpašuma nodokļa apmēru dzīvojamo 

māju palīgēkām 2017.gadā" P 2016.11.25.

Ventspils novads
SN Nr.10 Par Ventspils novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu P 05.01.2016.

    

SN Nr.7 "Grozījumi Ventspils novada domes 2014.gada 

12.jūnija saistošajos noteikumos Nr.9 "Par Ventspils novada 

pašvaldības pabalstiem" precizēšanu" P 05.01.2016.

SN Nr.3 Grozījumi Ventspils novada domes 2014.gada 

27.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 "Sociālās palīdzības 

pabalstu veidi un to piešķiršanas kārtība" P 01.02.2016

SN Par grozījumiem 2014.gada 12.jūnija Ventspils novada 

domes saistošajiem noteikumiem Nr.9 "Par Ventspils novada 

pašvaldības pabalstiem" P 29.02.2016

SN Nr.69, 8.§ izrakstu "Par Ventspils novada domes saistošiem 

noteikumiem "Par nosacījumiem materiālā stāvokļa 

novērtēšanai, nosakot atbilstību trūcīgās ģimenes (personas) 

statusam" P 22.03.2016

SN Nr.69, 9.§ izrakstu "Par Ventspils novada domes saistošiem 

noteikumiem "Par Ventspils novada domes saistošiem 

noteikumiem "Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas 

atzīšanu par maznodrošinātu" N 22.03.2016 31.03.2016 3.05.2016.

Nr.69, 10.§ izrakstu "Par grozījumiem Ventspils novada domes 

2014.gada 12.jūnija saistošajos noteikumos Nr.9 "Par Ventspils 

novada pašvaldības pabalstiem"" P 22.03.2016

SN Nr.69, 11.§ izrakstu "Par grozījumiem Ventspils novada 

domes 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 

"Sociālās palīdzības pabalstu veidi un to piešķiršanas kārtība""
P 22.03.2016

SN Nr.7 "Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas 

atzīšanu par maznodrošinātu" P 03.05.2016

SN Nr.10 "Par Ventspils novada pašvaldības nodevām" PR 03.05.2016

SN Nr.11 "Par grozījumiem Ventspils novada domes 2014.gada 

29.augusta saistošajos noteikumos Nr.12 "Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu PR 2016.10.04.

SN Nr.13 Grozījumi 2014.gada 29.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.12 "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piemērošanu ventspils novadā PR 2016.31.10.

Viesītes novads

Nr.2/2016 “Par papildinājumiem un grozījumu Viesītes novada 

pašvaldības 2013.gada 20.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.15/2013 „Par pabalstiem Viesītes novadā” P 21.01.2016

SN Nr.3/2016 "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi 

Viesītes novadā". N 22.03.2016 30.03.2016 15.04.2016.precizēts



SN Nr.8/2016 "Par grozījumiem Viesītes novada pašvaldības 

2013.gada 20.novembra saistošajos noteikumos Nr.17/2013 

"Par sociālo pakalpojumu sniegšanu Viesītes novada 

pašvaldībā"" P 2016.12.19.

Viļakas novads
SN Nr.2/2016 Par Viļakas novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu P 31.03.2016

SN Nr.3/2016 "Par teritorijas un būvju uzturēšanu un kopšanu".
N 05.05.2016 23.05.2016

Viļānu novads
SN NR. 81 Par Viļānu novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu P 05.02.2016

SN Nr. 84 Sociālie pakalpojumi un to piešķiršanas kārtība N 26.05.2016 16.06.2016 precizēti 2016.07.21.

SN Nr. 84 Sociālie pakalpojumi un to piešķiršanas kārtība P 2016.07.21.

SN Nr.85 "Grozījumi Viļānu novada pašvaldības 2013.gada 

05.decembra saistošajos noteikumos Nr.62 "Kārtība, kādā 

ģimene vai atsevišķi dzīvojoša persona Viļānu novadā atzīstama 

par maznodrošinātu vai trūcīgu"" 
PR 2016.07.21.

SN Nr.86 "Grozījumi Viļānu novada pašvaldības 2014.gada 

8.maija saistošajos noteikumos Nr.68 "Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību Viļānu Mūzikas un mākslas skolā"; 
P 2016.09.30.

Zilupes novads
SN NR. 27 Par Zilupes novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu P 22.01.2016

SN Nr. 2 Grozījums Zilupes novada pašvaldības saistošajos 

noteikumos Nr. 7 "Par Zilupes novada pašvaldības palīdzību 

audžuģimenēm" P 09.02.2016

SN Nr. 4 Par svēktu pabalstiem Zilupes novadā N 14.04.2016 25.04.2016

SN Nr. 9 Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Zilupes 

novadā 2017. gadā N 2016.11.01. precizēti 2016.11.28./PR

SN Nr. 8 Par ēdināšanas izmaksu segšanu izglītojamajiem 

Zilupes novada pašvaldības izglītības iestādēs N 2016.11.01.

SN Nr. 6 Pašvaldības nodeva par Zilupes novada Dzimtsarakstu 

nodaļas izsniegtajiem oficiālajiem dokumentiem
PR 2016.10.07.


